

П Е Р Е Ч Е Н Ь

исключением АО «Атырауская ТЭЦ» товаров, работ и услуг в целом по предприятию, в том числе затраты на которые учитываются при утверждении тарифа. Сводный перечень затратного метода тарифного регулирования на 2020 год



без НДС

№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				В том числе на регулируемые услуги				
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Способ закупки	Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	
1	УСЛУГИ ПРОИЗВОДСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1.1	Иско-наладочные работы:				3 658 950 598,29	2020г	тендер			2 611 600 734,34	
	Наладка ОПС ТПП т/а ст.№3			2 200 000						3 072 000	
	Наладка ОПС ТПП т/а ст.№12			2 600 000							
	Наладка ОПС питающего трубопровода т/а ст.№12			3 000 000							
	Наладка ОПС ТПП т/а ст.№13			2 700 000							
	Наладка ОПС питающего трубопровода т/а ст.№13			3 000 000							
	Наладка ОПС в пределах т/а ст.№13			3 200 000							
	Наладка ОПС соединительного коллектора к/а ст.№7-8			2 500 000							
1.2	Проектно-конструкторские работы:			9 858 000		2020г	ц/п				
	Перерасчет сечения провода линии связи между ОРУ-110 кВ №1 и №2			1 802 000							
	Дополнение проекта АСКУЭ с вводом т/г ст.№12,13			4 028 000							
	Проект пелотенераторной установки №2			4 028 000							
1.3	Ремонтно-наладочные работы:			21 518 000		2020г				3 442 880	
	Расчет удельного расхода топлива на 2021-2025 гг.			5 000 000							
	Разработка нормативных энергетических характеристик оборудования			4 000 000			ц/п				
	Разработка норм водопотребления и водоотведения			2 968 000			ц/п				
	Разработка норм расхода хлористого			2 650 000			ц/п				
	Теплотехническое испытание котла ст.№1,3,4			6 900 000			ц/п				
1.4	Техническое исследование:			32 558 000		2020г	ц/п			5 209 280	
	Нивелировка подкрановых путей мостовых и козловых кранов:			4 558 000							
	-котельный зал II, III, IV оч.										
	-машиный зал II, III, IV оч.										
	-I и II водопольскм										
	-ремонтная площадка IV очереди										
	-ремонтная площадка БРУ										
	-строительная СУ ТЭЦ										
	-дымососный ряд котлов ст.№8-10										
	-дымососный ряд котлов ст.№11-14										
	Проведение диагностики парового ресурса					2020г	ц/п				
	Проведение диагностики парового ресурса					2020г	ц/п				
	Проведение диагностики парового ресурса					2020г	ц/п				
1.5	Проведение энергетического аудита			20 000 000		2020г	тендер			4 952 448,41	
1.8	Услуги консалтинговой компании			200 000 000,00			тендер				



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Срок закупки	Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тысяч)	Максимальный размер сумм на закупку (тысяч)	6			7	8	9
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1.9	Экспертиза технического состояния основного и вспомогательного оборудования, зданий и сооружений станций, электрических и тепловых сетей, а также готовности организации к обеспечению отпусков тепловой и электрической энергии потребителям и готовности к работе в условиях осенне-зимнего периода 2020-2021 гг				1 187 200,00	в течение года	ц/л			189 952,00	
1.10	Оказание услуг энергетической экспертизы				1 411 200,00	в течение года	ц/л				
1.11	Услуги водоснабжения и канализации				10 643 918,85	в течение года	закуп из одного источника			1 703 027,02	
1.12	Услуги по проектированию АО "АТС"				2 591 860 374,92	в течение года	закуп из одного источника			2 591 860 374,92	
1.13	Услуги АО "Кевок" по диспетчеризации				557 224 704,53	в течение года	закуп из одного источника				
1.14	Услуги АО "Кевок" по организации балансового рынка				206 902 000,00	в течение года	закуп из одного источника				
II	МАТЕРИАЛЫ И ОБОРУДОВАНИЕ НА РЕМОНТ И ЭКСПЛУАТАЦИИ				3 700 561 067,28					517 443 001,56	
2.1	Химреактивы	тн	2 700,00	31 050,00	812 953 150,59					95 356 128,86	
—	Серная кислота	тн	1 260,00	385 133,30	83 835 000,00	в течение года	конкурс	315,05	31 000,00	9 766 550,00	
—	Натр едкий	тн	200,00	13 122,00	485 267 962,50	в течение года	конкурс	159,70	319 518,00	51 027 024,60	
—	Соль техническая	тн	3 260,00	21 739,82	2 624 400,00	в течение года	ц/л	39,92	13 608,00	543 231,36	
—	Известь	тн	36,70	433 900,80	70 871 817,86	в течение года	конкурс	431,03	22 545,00	9 717 571,35	
—	Железный купорос	тн	3,00	4 548 960,00	13 924 159,36	в течение года	конкурс	5,16	443 079,17	2 286 288,51	
—	Гидразингидрат	тн	1,60	2 082 857,14	13 646 880,00	в течение года	конкурс	0,37	4 320 000,00	1 598 400,00	
—	ИОМС, 100%	тн	48,00	486 000,00	3 332 571,43	в течение года	ц/л	0,24	1 776 600,00	426 384,00	
—	Тригидрифосфат	тн	48,00	486 000,00	23 328 000,00	в течение года	конкурс	9,34	506 131,00	4 729 131,54	
—	Смола катионит	м3	26,50	1 169 003,57	30 978 594,64	в течение года	конкурс	3,40	1 212 300,00	4 121 820,00	
—	Смола анионит низкосернистой	м3	28,27	2 210 432,14	62 488 916,68	в течение года	конкурс	3,81	2 292 300,00	8 733 663,00	
—	Смола анионит высокосернистой	м3	10,95	1 886 287,50	20 654 848,13	в течение года	конкурс	1,23	1 956 150,00	2 406 064,50	
2.2	Общепромышленные материалы и измерительные приборы				43 271 415,75					12 410 700,42	
2.2.1	Химические реактивы:				8 975 983,89						
—	Азотная кислота, Х/4	кг	22,40	2 304,44	51 619,50	в течение года	из 1 ист.	3,58	2 304,44	8 259,12	
—	Аммоний хлористый хч	кг	11,00	5 254,49	57 799,35	в течение года	из 1 ист.	1,76	5 254,49	9 247,90	
—	Аммиак водный, чдд	кг	11,70	2 313,41	27 066,88	в течение года	из 1 ист.	1,87	2 313,41	4 330,70	
—	Аммоний нитратный, чдд	кг	0,30	45 380,47	13 614,14	в течение года	из 1 ист.	0,05	45 380,47	2 178,26	
—	Аммоний молибденовокислый, чдд	кг	29,00	53 100,80	1 539 923,12	в течение года	ц/л	4,64	53 100,80	246 387,70	
—	Аммоний молибденовокислый 4-вод (хч)	кг	0,10	16 149,03	1 614,90	в течение года	из 1 ист.	0,02	16 149,03	258,38	
—	Аскорбиновая кислота(нат)	кг	0,01	3 050 471,34	30 504,71	в течение года	из 1 ист.	0,00	3 050 471,34	4 880,75	
—	акрилоновый желтый(чдд)	кг	0,20	15 494,46	3 098,89	в течение года	из 1 ист.	0,03	15 494,46	495,82	
—	Барий хлористый 2-вод (хч)	кг	3,00	3 559,78	10 679,34	в течение года	из 1 ист.	0,48	3 559,78	1 708,69	
—	Буфлаг индикаторная универсальная рН-0-12	шт	400,00	206,23	82 492,64	в течение года	из 1 ист.	64,00	206,23	13 198,98	



№	Наименование материала	Единица измерения	Объем закупки	В целом по предприятию				Средняя закупочная цена (руб.)	В том числе на регулируемые услуги		
				Среднегодовая цена (руб.)	Максимальный размер сумм на закупку (руб.)	Срок закупки	Объем закупки		Среднегодовая цена (руб.)	Максимальный размер сумм на закупку (руб.)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
—	Битумпластат (х/ч)	кг	0,90	7 209,23	6 488,30	в течение года	кг 1 ест.	0,14	7 209,23	1 038,13	
—	Гексин, ос/ч	кг	18,48	35 068,76	648 070,75	в течение года	ц/л	2,96	35 068,76	103 691,32	
—	Гидрат сернокислый, ч/д	кг	0,05	32 486,35	1 624,32	в течение года	кг 1 ест.	0,01	32 486,35	259,89	
—	Железодомоночные кислоты(ч/д)	кг	0,20	16 767,73	3 353,55	в течение года	кг 1 ест.	0,03	16 767,73	536,57	
—	Калий сульфатомоноосновный 0,5-вод.ч	кг	0,10	44 313,43	4 431,34	в течение года	кг 1 ест.	0,02	44 313,43	709,01	
—	Калий сульфатомоноосновный 0,5-вод.ч	кг	500,50	5 227,59	2 616 406,84	в течение года	ц/л	80,08	5 227,59	418 625,09	
—	Калий гидроокисный(ч/д)	кг	0,20	66 021,81	13 204,36	в течение года	кг 1 ест.	0,06	66 021,81	2 112,70	
—	Калий подкислый, х/ч	кг	5,40	2 751,44	16 898,64	в течение года	кг 1 ест.	0,83	2 751,44	2 703,78	
—	Калий подкислый, х/ч	кг	3 299,40	851,95	906 324,28	в течение года	ц/л	0,86	851,95	6 827,84	
—	Кислота серная, H <sub>2</sub> SO <sub>4</sub> х/ч (реактив) ГОСТ 4204-77	кг	50,09	16 346,29	42 674,00	в течение года	кг 1 ест.	0,06	16 346,29	1 046,16	
—	Кислота соляная, х/ч (реактив) ГУ2642-001-33813273-97	кг	0,40	281 213,65	6 538,52	в течение года	кг 1 ест.	0,03	281 213,65	9 448,78	
—	Крахмал растворимый(ч/д)	кг	0,21	9 208,49	59 054,87	в течение года	кг 1 ест.	0,08	9 208,49	736,68	
—	Металлоидный ортосиликат(ч/д)	кг	0,50	19 000,44	4 604,25	в течение года	кг 1 ест.	0,02	19 000,44	304,01	
—	Натрий азотнокислый(ч/д)	кг	0,10	16 050,39	1 900,04	в течение года	кг 1 ест.	0,08	16 050,39	1 284,03	
—	Натрий салициловый(ч/д)	кг	0,50	21 744,25	8 025,29	в течение года	кг 1 ест.	0,05	21 744,25	1 043,72	
—	Натрий кремнефтористый, ч/д	кг	0,30	155 276,34	7 763,82	в течение года	кг 1 ест.	0,01	155 276,34	3 744,06	
—	Натрий сернистый, 9-вод.ч/д	кг	0,05	78 001,32	23 400,40	в течение года	кг 1 ест.	0,05	78 001,32	6 071,53	
—	Натрий ацет 99%	кг	0,30	4 743,38	37 947,07	в течение года	кг 1 ест.	1,28	4 743,38	823,50	
—	Натрий N,N-диэтилдитиокарбамат 3-вод. ч/д	кг	8,00	2 573,44	5 146,89	в течение года	кг 1 ест.	0,32	2 573,44	7 995,14	
—	Натрий гидроокись, х/ч	кг	2,00	1 249 240,64	49 969,63	в течение года	кг 1 ест.	0,03	1 249 240,64	184,50	
—	Натрий углекислый кислый, ч	кг	0,04	5 765,59	1 153,12	в течение года	кг 1 ест.	0,43	5 765,59	25 604,59	
—	Натрионовый желтый, ч/д	кг	0,20	59 269,89	160 028,69	в течение года	кг 1 ест.	0,32	59 269,89	113 140,53	
—	Натрий хлористый, х/ч	кг	2,70	294 636,80	707 128,31	в течение года	ц/л	0,38	294 636,80	1 217,61	
—	Оловод(II)хлористое 2-водное(ч/д)	кг	2,40	25 386,79	7 610,04	в течение года	кг 1 ест.	0,05	25 386,79	1 182,89	
—	Пирогаллол А, ч/д	кг	0,30	14 786,09	7 393,04	в течение года	кг 1 ест.	0,08	14 786,09	505,72	
—	Реактив Гесслера, ч/д	кг	0,50	316 076,18	3 160,76	в течение года	кг 1 ест.	0,00	316 076,18	7 677,50	
—	Реактив Несслера, ч/д	кг	0,01	26 658,00	47 984,40	в течение года	кг 1 ест.	0,29	26 658,00	336,06	
—	Руть (II)сернокислая(ч/д)	кг	1,80	21 000,01	2 100,00	в течение года	кг 1 ест.	0,02	21 000,01	132 189,24	
—	Сульфосалициловая кислота 2-вод(ч/д)	кг	0,10	826 182,77	826 182,77	в течение года	ц/л	0,16	826 182,77	6 996,35	
—	Салициловая кислота, х/ч	кг	0,45	4 277,12	6 415,67	в течение года	кг 1 ест.	0,24	4 277,12	1 026,5	
—	Серенбро азотнокислос, х/ч	кг	1,50	97 172,13	43 727,46	в течение года	кг 1 ест.	0,12	97 172,13	28 460,3	
—	Фенолфталенин(ч/д)	кг	0,75	237 169,22	177 876,91	в течение года	кг 1 ест.	0,03	237 169,22	632,1	
—	Хлороформ, х/ч	кг	0,20	19 753,64	3 950,73	в течение года	кг 1 ест.	0,32	19 753,64	3 905,1	
—	Хромовый темно-синий, ч/д	кг	0,20	12 203,68	24 407,36	в течение года	кг 1 ест.	0,32	12 203,68	1 801,9	
—	Электроды 3,0м КСl (для заполнения электродов ЭСК-1), 100мл	фл	2,00	5 631,09	11 262,18	в течение года	кг 1 ест.	0,32	5 631,09	2 203,6	
—	Натрий гидроокись 0,1н	упак	2,00	6 886,43	13 772,85	в течение года	кг 1 ест.	0,32	6 886,43	2 203,6	
—	Натрий хлористый 0,1н	упак	1,00	37 023,50	37 023,50	в течение года	кг 1 ест.	0,16	37 023,50	5 923,7	
—	Иода 0,1н	упак	6,00	13 826,65	82 959,91	в течение года	кг 1 ест.	0,96	13 826,65	13 273,5	
—	Стандарт-титры для рН-метрии, набор из 6 янч, 2 разряда	упак	1,00	6 922,29	6 922,29	в течение года	кг 1 ест.	0,16	6 922,29	1 107,5	
—	Натрий углекислый бвод. 0,1н	упак	1,00	6 922,29	6 922,29	в течение года	кг 1 ест.	0,16	6 922,29	1 107,5	
—	Матриг сернокислый 0,1н	упак	1,00	5 711,79	5 711,79	в течение года	кг 1 ест.	0,48	5 711,79	3 602,2	
—	Азотная кислота 0,1н	упак	3,00	7 505,13	22 515,38	в течение года	кг 1 ест.	0,80	7 505,13	8 062,3	
—	Натрий сернистокислый 0,1н	упак	5,00	10 078,57	50 392,85	в течение года	кг 1 ест.	0,16	10 078,57	1 546,	
—	Трилон-Б 0,1н	упак	1,00	9 666,10	9 666,10	в течение года	кг 1 ест.	0,96	9 666,10	1 919,	
—	Калий двухромовокислый 0,1н	упак	6,00	1 999,57	11 997,44	в течение года	кг 1 ест.	0,96	1 999,57	1 919,	
—	ГСО интрити-ионов 7А-1 (10%/мл), амл 5мл, ГСО7021-93	амл	6,00	1 999,57	11 997,44	в течение года	кг 1 ест.	0,96	1 999,57	1 919,	







№	Наименование материала	Единица измерения	Объем закупки	Среднегодовая цена (тысяч)	В период по предпринятию		Срок закупки	Средняя закупочная цена	В год факта по результатам закупки		
					Максимальный размер сумм на закупку (тысяч)	Срок закупки			Средняя закупочная цена	Объем закупки	Среднегодовая цена (тысяч)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
—	Шпиль 300мм для стоек 60-100мм нерж.стали/нержаминка	шт	2,00	43 309,16	86 618,32	в течение года	шт 1 шт.	0,32	43 309,16	13 858,93	
—	Пипетка 5мл част.сieve 1-1-2-5	шт	30,00	1 434,67	43 040,16	в течение года	шт 1 шт.	4,80	1 434,67	6 886,43	
—	Пипетка 1мл част.сieve 1-1-2-1	шт	10,00	1 488,47	14 884,72	в течение года	шт 1 шт.	1,60	1 488,47	2 381,56	
—	Пипетка 2мл част.сieve 1-1-2-2	шт	10,00	1 488,47	14 884,72	в течение года	шт 1 шт.	1,60	1 488,47	2 381,56	
—	Пипетка 10мл част.сieve 1-2-2-10	шт	30,00	1 416,74	42 502,16	в течение года	шт 1 шт.	4,80	1 416,74	6 800,35	
—	Пипетка 0,2мл поинт.сieve 2-1-2-0,2	шт	30,00	1 542,27	46 268,17	в течение года	шт 1 шт.	4,80	1 542,27	7 402,91	
—	Бюретка 1-1-2-10-50-01 с прам.кр.	шт	10,00	7 675,50	76 754,95	в течение года	шт 1 шт.	1,60	7 675,50	12 280,79	
—	Бюретка 1-1-2-100-0,2 с прам.кр.	шт	10,00	9 163,97	91 639,67	в течение года	шт 1 шт.	1,60	9 163,97	14 662,35	
—	шарочка мед. "Паралотта" однородная, УИАН/100шт	шт	100,00	44,83	4 483,35	в течение года	шт 1 шт.	16,00	44,83	717,34	
2,2,3	<b>Химические приборы</b>				<b>28 206 718,56</b>				<b>4 513 074,97</b>		
—	Весы неавтоматического действия Secura613	шт	1,00	8 275 546,76	8 275 546,76	в течение года	шт 1 шт.	0,16	8 275 546,76	1 324 087,48	
—	камера футбольная (для отбора проб воздуха)	шт	30,00	9 137,07	274 112,02	в течение года	шт 1 шт.	4,80	9 137,07	43 857,92	
—	Сигнализатор СГГ-20 Микро-М	шт	2,00	489 680,45	979 360,91	в течение года	шт 1 шт.	0,32	489 680,45	156 697,75	
—	Вискозиметр ВПЖ-2, d=0,73	шт	5,00	46 214,37	231 071,86	в течение года	шт 1 шт.	0,80	46 214,37	36 971,50	
—	Вискозиметр ВПЖ-4, d=1,12	шт	5,00	35 481,23	177 406,16	в течение года	шт 1 шт.	0,80	35 481,23	28 384,99	
—	Фотометр КФК-ЭКМ	шт	3,00	2 614 689,72	7 844 069,16	в течение года	шт 1 шт.	0,48	2 614 689,72	1 255 051,07	
—	Кондуктометр (соеммер Анлон-4154, штатив для электродов, ПО и кабель связи в комплекте	к-т	2,00	760 761,73	1 521 523,46	в течение года	шт 1 шт.	0,32	760 761,73	243 443,75	
—	pH-метр/ионномер/кондуктометр Анлон-4154	шт	2,00	888 743,44	1 777 486,87	в течение года	шт 1 шт.	0,32	888 743,44	284 397,90	
—	Газоанализатор TESTO-350	шт	1,00	0,00	0,00	в течение года	шт 1 шт.	0,16	0,00	0,00	
—	Газоанализатор OKA-M(CND) переносной	шт	2,00	677 263,82	1 354 527,64	в течение года	шт 1 шт.	0,32	677 263,82	216 724,42	
—	pH-метр АННИОН-4100 (комб. pH-электрод, стандарт-титры, штатив)	шт	2,00	686 203,62	1 372 407,24	в течение года	шт 1 шт.	0,32	686 203,62	219 585,16	
—	Кондуктометр/соеммер АННИОН-4120, штатив для электродов, ПО и кабель связи в комплекте	компл	2,00	760 761,73	1 521 523,46	в течение года	шт 1 шт.	0,32	760 761,73	243 443,75	
—	Арометр АОН-1 1000-1060	шт	5,00	5 317,25	26 586,27	в течение года	шт 1 шт.	0,80	5 317,25	4 253,80	
—	Арометр АОН-1 1240-1300	шт	5,00	5 317,25	26 586,27	в течение года	шт 1 шт.	0,80	5 317,25	4 253,80	
—	Арометр АОН-1 1240-1300	шт	5,00	5 317,25	26 586,27	в течение года	шт 1 шт.	0,80	5 317,25	4 253,80	
—	Респиратор 9332 с доп. защитой от р-ля аэрозольн	шт	200,00	14 122,55	2 824 510,50	в течение года	шт 1 шт.	32,00	14 122,55	451 921,68	
2,3	<b>Трубы продукция</b>				<b>260 857 866,29</b>					<b>37 379 421,36</b>	
—	Трубы нержавеющей сталь 12X18Н10Т ГОСТ9941-81:										
—	18x2,0	кг	79,90	6 899,46	551 267,20	в течение года	шт 1 шт.	12,78	6 899,46	88 202,75	
—	38x6,0	кг	479,50	6 715,91	3 220 280,04	в течение года	шт 1 шт.	76,72	6 715,91	515 244,81	
—	57x5,0	кг	649,40	4 959,80	3 270 896,44	в течение года	шт 1 шт.	103,90	4 959,80	515 343,43	
—	57x3,0	кг	242,76	4 959,80	1 204 041,92	в течение года	шт 1 шт.	38,84	4 959,80	192 646,71	
—	80x5,0	кг	561,96	5 186,31	2 914 501,18	в течение года	шт 1 шт.	89,91	5 186,31	466 320,19	
—	108x5,0	кг	257,24	8 443,38	2 171 975,62	в течение года	шт 1 шт.	41,16	8 443,38	610 325,12	
—	159x8,0	кг	744,28	5 125,13	3 814 532,02	в течение года	шт 1 шт.	119,08	5 125,13	50 567,61	
—	10x2,5x6000	кг	39,80	7 940,89	316 047,54	в течение года	шт 1 шт.	6,37	7 940,89	63 583,38	
—	12x2,5x6000	кг	49,00	8 110,13	397 396,13	в течение года	шт 1 шт.	7,84	8 110,13	81 110,13	
—	14x2,5x6000	кг	59,00	8 357,46	493 090,39	в течение года	шт 1 шт.	9,44	8 357,46	78 894,46	
—	<b>Труба электросварная:</b>										
—	102x3,5 ГОСТ10704-91	шт	0,50	338 464,29	169 232,14	в течение года	шт 1 шт.	0,08	338 464,29	27 077,14	
—	159x4,5 ГОСТ10704-91	шт	0,26	338 464,29	88 000,71	в течение года	шт 1 шт.	0,04	338 464,29	28 743,43	
—	57x3,0 ГОСТ10704-91	шт	0,31	338 464,29	104 923,93	в течение года	шт 1 шт.	0,05	338 464,29	16 787,83	
—	76x3,5 ГОСТ10704-91	шт	1,60	338 464,29	541 542,86	в течение года	шт 1 шт.	0,26	338 464,29	86 646,86	
—	89x3,5 ГОСТ10704-91	шт	2,00	759 530,52	1 519 061,04	в течение года	шт 1 шт.	0,32	759 530,52	243 049,77	
—	820x10 ст.17ТС	шт	33,00	759 530,52	25 064 507,16	в течение года	шт 1 шт.	5,28	759 530,52	243 049,77	



№	Наименование материала	Единица измерения	Объем закупки	Цена по предпритию			Срок закупки	Способ закупки	Цена по результатам закупки		
				Среднегодовая цена (рубли)	Максимальный размер сумм на закупку (рубли)	Срок закупки			Объем закупки	Среднегодовая цена (рубли)	Максимальный размер сумм на закупку (рубли)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
—	Труба бесшовная ГОСТ8732-78:	тн	3,80	527 223,21	2 003 448,21	в течение года		0,00	0,00	0,00	
—	219х6,0	тн	1,55	655 232,14	1 015 609,82	в течение года		0,61	527 223,21	320 551,71	
—	219х10	тн	8,00	527 223,21	4 217 785,71	в течение года		0,25	655 232,14	162 497,57	
—	159х6,0	тн	0,79	527 223,21	416 506,34	в течение года		1,28	527 223,21	674 845,71	
—	159х7,0	тн	5,50	553 258,93	3 042 924,11	в течение года		0,13	527 223,21	66 641,01	
—	108х6,0	тн	1,61	553 258,93	890 746,88	в течение года		0,88	553 258,93	486 867,86	
—	89х6,0	тн	1,14	553 258,93	630 715,18	в течение года		0,26	553 258,93	142 519,50	
—	76х5,0	тн	0,52	553 258,93	287 694,64	в течение года		0,18	553 258,93	100 914,43	
—	57х4,0	тн	1,28	553 258,93	708 171,43	в течение года		0,08	553 258,93	46 031,14	
—	57х5,0	тн	0,90	553 258,93	589 708,93	в течение года		0,20	553 258,93	113 307,43	
—	530х7,0	тн	45,56	553 258,93	25 206 476,79	в течение года		0,14	553 232,14	94 353,43	
—	273х8,0	тн	15,00	655 232,14	9 828 482,14	в течение года		7,29	553 258,93	4 033 036,29	
—	426х7,0	тн	2,78	655 232,14	1 821 545,36	в течение года		2,40	655 232,14	1 572 557,14	
—	325х12	тн	1,95	655 232,14	1 277 702,68	в течение года		0,44	655 232,14	291 447,26	
—	273х10	тн	5,55	527 223,21	2 926 088,84	в течение года		0,31	655 232,14	204 432,43	
—	114х7,0	тн				в течение года		0,89	527 223,21	468 174,21	
—	Труба водогазопроводная ГОСТ2262-75:	кг	581,20	397,04	230 762,35	в течение года		0,00	0,00	0,00	
—	15мм	кг	3 185,00	386,63	1 231 417,69	в течение года		92,99	397,04	36 921,98	
—	20мм	кг	148,40	357,99	53 125,88	в течение года		509,60	386,63	197 026,83	
—	25мм	кг	163,80	357,99	58 638,94	в течение года		23,74	357,99	8 500,14	
—	32мм	кг	270,00	357,99	96 657,59	в течение года		26,21	357,99	9 382,23	
—	40мм	кг	3 000,00	357,99	1 073 973,21	в течение года		43,20	357,99	15 465,21	
—	50мм	кг				в течение года		480,00	357,99	171 835,71	
—	Трубы КВД:	тн	5,00	1 050 764,40	5 253 822,00	в течение года		0,80	1 050 764,40	840 611,52	
—	ТУ14-3-460-2009, 60х5х10000мм, сталь 20, 20-пв	тн	10,00	1 050 764,40	10 507 644,00	в течение года		1,60	1 050 764,40	1 681 223,04	
—	ТУ14-3-460-2009, 16х2,5х10000мм, сталь 12Х18Н12Т	тн	0,50	7 113 582,00	3 556 791,00	в течение года		0,08	7 113 582,00	569 086,56	
—	ТУ14-3-460-2009, 60х6, сталь 12Х1МФ	тн	4,50	1 841 162,40	8 285 230,80	в течение года		0,72	1 841 162,40	1 325 636,93	
—	Трубы латунные:							0,00	0,00	0,00	
—	Трубы латунные ДКРНМ Д68 ГОСТ121646-03:	кг	2 210,00	6 741,63	14 899 002,30	в течение года		0,00	0,00	0,00	
—	19х1х4555 ГОСТ121646-2003	кг	1 212,00	6 741,63	8 170 855,56	в течение года		353,60	6 741,63	2 383 840,37	
—	16х1х2500 ГОСТ121646-2003	кг	1 220,00	6 741,63	8 224 788,60	в течение года		193,92	6 741,63	1 307 336,89	
—	16х1х7000 ГОСТ121646-2003	кг	1 000,00	6 741,63	6 741 630,00	в течение года		195,20	6 741,63	1 315 966,18	
—	14х1х2500 ГОСТ121646-2003	кг	9 062,00	10 112,45	91 638 976,59	в течение года		160,00	6 741,63	1 078 660,80	
—	ТУ14-3-460-2009, 16х2,5х10000мм, сталь 12Х18Н12Т	кг				в течение года		1 449,92	10 112,45	14 662 236,25	
—	Металлопроводами							0,00		0,00	
—	Швеллер №10 ГОСТ8240-97	кг	1 700,00	385,86	655 960,18	в течение года	менедж	272,00	385,86	104 953,63	
—	Швеллер №12 ГОСТ8240-97	кг	700,00	385,86	270 101,25	в течение года		112,00	385,86	43 216,20	
—	Швеллер №14 ГОСТ8240-97	кг	1 700,00	385,86	655 960,18	в течение года	н/п	272,00	385,86	104 953,63	
—	Швеллер №16 ГОСТ8240-97	кг	1 993,40	385,86	769 171,19	в течение года		318,94	385,86	123 067,39	
—	Швеллер №18 ГОСТ8240-97	кг	336,20	389,69	131 014,44	в течение года		53,79	389,69	20 962,31	
—	Швеллер №20 ГОСТ8240-97	кг	1 040,00	523,85	544 802,14	в течение года		166,40	523,85	87 168,34	
—	Уголок 25х25х4,0 ГОСТ18509-93	кг	600,00	325,81	195 484,82	в течение года		96,00	325,81	31 277,57	
—	Уголок 35х35х4,0 ГОСТ18509-93	кг	500,00	325,81	162 904,02	в течение года		80,00	325,81	26 064,64	
—	Уголок 50х50х5,0 ГОСТ18509-93	кг	3 400,00	325,81	1 107 747,32	в течение года	н/п	544,00	325,81	177 239,57	
—	Уголок 63х63х5,0 ГОСТ18509-93	кг	1 000,00	325,81	325 808,04	в течение года		160,00	325,81	52 129,29	
—	Уголок 75х75х6,0 ГОСТ18509-93	кг	4 100,00	325,81	1 335 812,95	в течение года		656,00	325,81	213 730,07	
—	лист оцинкованный:	кг	9 393,60	444,63	4 176 696,50	в течение года	н/п	1 502,98	444,63	668 271,44	



№	Наименование материала	Единица измерения	В целом по предприятию				Срок закупки	Средняя закупочная цена (руб.)	Объем закупки	Среднегодовая цена (руб.)	Максимальный размер суммы на закупку (руб.)
			3	4	5	6					
—	профнастил оцинкованный	кв	3 415,79	485,52	1 658 427,04	в течение года	л/л	546,53	485,52	265 348,33	
—	сталь листовая 0,5-1,0 ГОСТ 19904-90	кв	500,00	370,53	185 263,39	в течение года	л/л	80,00	370,53	29 642,14	
—	сталь листовая 2мм ГОСТ 19903-74	кв	5 700,00	356,47	2 031 892,23	в течение года	л/л	912,00	356,47	325 102,76	
—	лист 3ммх1250х2500	кв	5 325,00	353,92	1 884 607,83	в течение года	л/л	852,00	353,92	301 537,25	
—	лист 4мм ГОСТ 19903-74	кв	1 484,00	353,92	525 212,78	в течение года	л/л	237,44	353,92	84 034,04	
—	лист 5мм ГОСТ 19903-74	кв	2 913,00	351,36	1 023 516,36	в течение года	л/л	466,08	351,36	163 762,62	
—	лист 6мм ГОСТ 19903-74	кв	700,00	351,36	245 953,13	в течение года	л/л	112,00	351,36	39 352,50	
—	лист 8мм ГОСТ 19903-74	кв	200,00	351,36	70 272,32	в течение года	л/л	32,00	351,36	11 243,57	
—	лист 10мм ГОСТ 19903-74	кв	200,00	351,36	70 272,32	в течение года	конкурс	32,00	351,36	11 243,57	
—	лист 20мм ГОСТ 19903-74	кв	5 000,00	360,31	1 801 526,79	в течение года	л/л	800,00	360,31	288 244,29	
—	лист 30-40мм ГОСТ 19903-74	кв	5 000,00	360,31	1 801 526,79	в течение года	л/л	800,00	360,31	288 244,29	
—	лист 60мм ГОСТ 19903-75	кв	3 000,00	360,31	1 080 916,07	в течение года	л/л	480,00	360,31	172 946,57	
—	Сталь листовая рифленая 4мм ГОСТ 8568-77	кв	1 200,00	356,47	427 766,79	в течение года	л/л	192,00	356,47	68 442,69	
—	Лист ПВН5	кв	3 925,00	396,08	1 554 615,40	в течение года	л/л	628,00	396,08	248 738,46	
—	Круг 6мм ГОСТ 5781-82	кв	750,00	313,03	234 773,44	в течение года	л/л	120,00	313,03	37 563,75	
—	Круг 10мм ГОСТ 5781-82	кв	3 750,00	313,03	1 173 867,19	в течение года	конкурс	600,00	313,03	187 818,75	
—	Круг 12-20мм	кв	362,40	307,92	111 590,40	в течение года	л/л	57,98	307,92	17 854,46	
—	Круг 16-300 ст.20-40,35,40Х	кв	16 641,58	702,72	11 694 424,59	в течение года	л/л	2 662,65	702,72	1 871 107,93	
—	Круг 22-70 ст.12Х1МФ,25Х1МФ	кв	1 335,08	702,72	938 191,71	в течение года	л/л	213,61	702,72	150 110,67	
—	Сетка "Рабица" яч.20х20	рул	200,00	9 582,59	1 916 517,86	в течение года	л/л	32,00	9 582,59	306 642,86	
—	Сетка кладочная яч.50х50	м2	2 000,00	1 405,45	2 810 892,86	в течение года	л/л	320,00	1 405,45	449 742,86	
—	Проволока вязальная 2мм ГОСТ 19903-74	кв	5 600,00	728,28	4 078 350,00	в течение года	л/л	896,00	728,28	652 536,00	
—	катанка 6,5мм ГОСТ 30136-95	кв	9 011,60	306,64	2 763 342,77	в течение года	л/л	1 441,86	306,64	442 134,84	
—	шестигранник 10-46мм ст.40-45	кв	2 000,00	654,31	1 308 618,27	в течение года	л/л	400,00	654,31	261 723,65	
—	арматура АIII ГОСТ 5781-82 Ф20мм	кв	250,00	287,48	71 869,42	в течение года	л/л	40,00	287,48	11 499,11	
—	арматура АIII ГОСТ 5781-82 Ф20мм	кв	10 000,00	287,48	2 874 776,79	в течение года	л/л	1 600,00	287,48	459 964,29	
—	арматура АIII ГОСТ 5781-82 Ф18мм	кв	7 000,00	287,48	2 012 343,75	в течение года	конкурс	1 120,00	287,48	321 975,00	
—	арматура АIII ГОСТ 5781-82 Ф16мм	кв	5 000,00	290,03	1 450 165,18	в течение года	л/л	800,00	290,03	232 026,43	
—	арматура АIII ГОСТ 5781-82 Ф10мм	кв	3 000,00	306,64	919 928,57	в течение года	л/л	480,00	306,64	147 188,57	
—	арматура АIII ГОСТ 5781-82 Ф14мм	кв	1 000,00	287,48	287 477,68	в течение года	л/л	160,00	287,48	45 996,43	
—	<b>Цветной металл:</b>			0,00							
—	Лист 5мм сталь AISI321	кв	2 520,00	4 471,88	11 269 125,00	в течение года	л/л	403,20	4 471,88	1 803 060,00	
—	Лист нержавеющей 4мм	кв	100,00	4 471,88	447 187,50	в течение года	л/л	16,00	4 471,88	71 550,00	
—	Лист 6х1500х3000мм сталь AISI321	кв	1 400,00	4 471,88	6 260 625,00	в течение года	конкурс	224,00	4 471,88	1 001 700,00	
—	Лист 6х1500х3000мм сталь AISI321	кв	1 200,00	4 471,88	5 366 250,00	в течение года	л/л	192,00	4 471,88	858 600,00	
—	Лист нержавеющей 6мм	кв	1 100,00	4 471,88	4 919 062,50	в течение года	л/л	176,00	4 471,88	787 050,00	
—	Лист нержавеющей 10мм	кв	240,00	4 471,88	1 073 250,00	в течение года	л/л	38,40	4 471,88	171 720,00	
—	Круг 100мм ст.12Х18Н10Т	кв	317,92	4 727,41	1 502 938,41	в течение года	л/л	50,87	4 727,41	240 470,15	
—	Круг 60мм ст.12Х18Н10Т	кв	111,00	4 727,41	524 742,59	в течение года	л/л	17,76	4 727,41	83 958,81	
—	Круг 50мм ст.12Х18Н10Т	кв	77,00	4 727,41	364 010,63	в течение года	л/л	12,32	4 727,41	58 241,70	
—	Круг 20мм ст.12Х18Н10Т	кв	7,41	4 727,41	35 030,11	в течение года	конкурс	1,19	4 727,41	5 604,82	
—	Круг 18мм ст.12Х18Н10Т	кв	6,00	4 727,41	28 364,46	в течение года	л/л	0,96	4 727,41	4 538,31	
—	Круг 14мм ст.12Х18Н10Т	кв	3,63	4 727,41	17 160,50	в течение года	л/л	0,58	4 727,41	2 745,68	
—	Круг 12мм ст.12Х18Н10Т	кв	2,66	4 727,41	12 574,91	в течение года	л/л	0,43	4 727,41	2 011,99	
—	Круг 10мм ст.12Х18Н10Т	кв	1,85	4 727,41	8 745,71	в течение года	конкурс	0,30	4 727,41	1 399,31	
—	Бронзовая прокат диаметр 40мм-150мм	кв	600,00	8 304,91	4 982 946,43	в течение года	л/л	96,00	8 304,91	797 271,43	
—	Чугун Ф70мм-300 Л-300мм	мл	50,00	72 342,16	3 617 108,04	в течение года	л/л	8,00	72 342,16	578 737,29	
—	проволока Х20Н80 Ф1,2мм-1,6мм	кв	150,00	27 529,65	4 129 448,20	в течение года	л/л	24,00	27 529,65	660 711,71	



№	Наименование материалов	Единица измерения	Объем закупки	В целом по направлению					В том числе по роду закупки			
				Среднегодовая цена (руб.)	Максимальный размер сумм на закупку (руб.)	Срок закупки	Способ закупки	Объем закупки	Среднегодовая цена (руб.)	Максимальный размер сумм на закупку (руб.)		
1	Круг медный 10мм-20мм ГОСТ1535-91	кг	96,48	24 985,71	2 410 621,71	в течение года	конкурс	15,44	24 985,71	385 699,47		
		кг	67,00	3 449,73	231 132,05	в течение года	конкурс	10,72	3 449,73	36 981,13		
		кг	107,50	10 476,96	1 126 273,66	в течение года	цп/п	17,20	10 476,96	180 203,79		
		кг	500,00	19 972,96	9 986 477,68	в течение года	конкурс	80,00	19 972,96	1 597 836,43		
		кг	64,00	20 194,27	1 292 433,41	в течение года	цп/п	10,24	20 194,27	206 789,35		
		кг	20,00	40 476,86	809 537,14	в течение года	цп/п	3,20	40 476,86	129 525,94		
						<b>8 543 340,54</b>				<b>4 345 752,39</b>	<b>239 881,83</b>	
		2.5	Защитное оборудование	шт	1,50	1 376 935,20	2 065 402,80	в течение года	цп/п	0,24	999 507,64	66 447,57
				шт	0,30	1 564 688,00	409 406,40	в течение года	цп/п	0,05	42 937 550,61	2 061 002,43
				шт	0,10	2 333 966,40	233 396,64	в течение года	цп/п	0,02	42 909 611,67	686 553,79
				шт	0,30	2 131 887,60	639 566,28	в течение года	цп/п	0,05	990 617,51	47 549,64
				шт	0,50	1 144 238,40	572 119,20	в течение года	цп/п	0,08	1 148 735,33	91 898,83
				шт	0,05	7 805 840,40	390 292,02	в течение года	цп/п	0,01	841 389,80	6 731,12
				шт	0,50	1 138 114,80	569 057,40	в течение года	цп/п	0,08	830 594,66	66 447,57
				шт	0,50	1 164 358,80	582 179,40	в течение года	цп/п	0,08	5 760 107,04	460 808,56
шт	0,50			1 026 140,40	513 070,20	в течение года	цп/п	0,08	5 233 762,26	418 700,98		
шт	1,50			1 020 891,60	1 531 337,40	в течение года	цп/п	0,24	833 690,32	200 085,68		
шт	0,50			2 075 025,60	1 037 512,80	в течение года	цп/п	0,08	826 149,56	66 091,96		
				<b>18 133 579,49</b>				<b>2 298 131,28</b>	<b>37 800,00</b>			
2.6	Светильники			шт	100,00	227,81	22 781,25	в течение года	цп/п	160,00	236,25	37 800,00
				шт	1 000,00	182,25	182 250,00	в течение года	цп/п	2 013,12	332,10	668 557,15
				шт	12 582,00	320,24	4 029 250,69	в течение года	цп/п	193,44	1 363,50	263 755,44
		шт	1 209,00	1 431,96	1 731 244,82	в течение года	цп/п	96,00	262,50	25 200,00		
		шт	600,00	260,36	156 214,29	в течение года	цп/п	36,00	1 266,30	45 586,80		
		шт	225,00	1 221,08	274 741,88	в течение года	цп/п	263,52	1 539,00	405 557,28		
		шт	10,00	1 874,57	2 086 151,96	в течение года	цп/п	1,60	1 944,00	3 110,40		
		шт	300,00	3 645,00	1 093 500,00	в течение года	цп/п	48,00	3 780,00	181 440,00		
		шт	200,00	3 645,00	729 000,00	в течение года	цп/п	32,00	3 780,00	120 960,00		
		шт	1 155,00	325,45	375 890,63	в течение года	цп/п	184,80	405,00	70 748,21		
		шт	842,00	436,10	367 194,70	в течение года	цп/п	134,72	525,15	432 000,00		
		шт	2 000,00	1 692,32	3 384 642,86	в течение года	цп/п	320,00	1 350,00	10 854,00		
		шт	50,00	1 308,29	65 414,73	в течение года	цп/п	8,00	1 356,75	10 854,00		
		шт	50,00	1 308,29	65 414,73	в течение года	цп/п	8,00	1 356,75	10 854,00		
		шт	50,00	1 308,29	65 414,73	в течение года	цп/п	8,00	1 356,75	10 854,00		
шт	50,00	1 308,29	65 414,73	в течение года	цп/п	8,00	1 356,75	10 854,00				
шт	50,00	713,38	35 668,93	в течение года	цп/п	8,00	1 151,875,00	729 000,00				
шт	150,00	29 470,36	4 413 053,57	в течение года	цп/п	24,00	2 153,25	51 678,00				
шт	50,00	2 076,35	103 817,41	в течение года	цп/п	8,00	12 214,80	97 718,40				
шт	20,00	11 778,56	235 571,14	в течение года	цп/п	3,20	6 301,80	20 165,76				
шт	50,00	6 076,74	303 836,79	в течение года	цп/п	8,00	9 092,25	72 738,00				
шт	30,00	8 767,53	263 025,80	в течение года	цп/п	4,80	151 875,00	729 000,00				
шт	70,00	150 371,87	10 526 031,00	в течение года	цп/п	11,20	123 674,85	1 385 158,32				



№	Наименование материала	Единица измерения	Объем закупки	Среднегодовая цена (рубли)	В период по предпринятию		€ по год закупки	Объем закупки	В год по € по предпринятию	
					Максимальный размер сумм на закупку (рубли)	€ по год закупки			Объем закупки	Среднегодовая цена (рубли)
1	ДН-1 1х220, блок управления освещением типа "День-Ночь" 1шт, 1 выключатель и 1 исполнительная линия питания на 220В, фотодатчик в комплекте IP400х140х240мм	шт	2,00	154 886,46	309 772,93	в течение года	0,32	32 250,00	10 320,00	
—	Светильник светодиодный взрывозащитный ССВ-30Т	шт	12,00	31 098,21	373 178,57	в течение года	1,92	178 452,00	342 627,84	
—	Пржектор ГО 332-1000-001	шт	5,00	13 049,10	65 245,50	в течение года	0,80	316 528,80	253 223,04	
—	Светильник ЖКУГ15-250-101	шт	60,00	39 649,79	2 378 987,36	в течение года	9,60	257 685,60	2 473 781,76	
2.7	<b>Штены лабиринтные, шестокоромные:</b>	шт	500,00	1 537,41	<b>6 418 714,82</b>		80,00	1 537,41	<b>1 026 994,37</b>	
—	ШТ-4 25х32х40	шт	500,00	1 506,17	753 083,04	в течение года	80,00	1 506,17	120 493,29	
—	ШТ-14 22х30х60	шт	300,00	935,98	280 795,18	в течение года	48,00	935,98	44 927,23	
—	ШТ-4 16х25х32 ИЛГТ 685241 208-01 ТУ3495-063-05011416-2015	шт	800,00	2 244,28	1 795 422,86	в течение года	128,00	2 244,28	287 267,66	
—	ШТ-74 2-15х30х40	шт	800,00	2 408,30	1 926 642,86	в течение года	128,00	2 408,30	308 262,86	
—	ШТ-4 25х32х65	шт	200,00	1 171,61	234 321,43	в течение года	32,00	1 171,61	37 491,43	
—	ШТ-4 12х32х40	шт	400,00	1 649,36	659 745,00	в течение года	64,00	1 649,36	105 559,20	
—	ШТ-4 25х32х50	шт	3 000,00	266,87	<b>192 384 310,28</b>		480,00	266,87	128 095,71	
2.8	<b>Кабельная продукция:</b>	м	3 000,00	403,55	1 210 660,71	в течение года	480,00	403,55	193 705,71	
—	ВВГ2х2,5	м	1 000,00	514,21	514 205,36	в течение года	160,00	514,21	82 272,86	
—	ВВГ3х2,5	м	1 000,00	835,75	835 746,43	в течение года	160,00	835,75	133 719,43	
—	ВВГ4х2,5	м	1 000,00	1 141,67	182 666,57	в течение года	25,60	1 141,67	29 226,65	
—	ВВГ3х150+1х70	м	230,00	24 404,58	5 613 052,66	в течение года	36,80	24 404,58	898 088,43	
—	КВВГЭнг 27х2,5	м	5 000,00	2 501,41	12 507 026,79	в течение года	800,00	2 501,41	2 001 124,25	
—	КВВГЭнг 19х2,5	м	6 000,00	2 487,86	14 927 142,86	в течение года	960,00	2 487,86	2 388 342,86	
—	КВВГЭнг 14х2,5	м	6 000,00	1 680,61	10 083 632,14	в течение года	960,00	1 680,61	1 613 381,14	
—	КВВГЭнг 10х2,5	м	6 000,00	1 258,83	7 552 960,71	в течение года	960,00	1 258,83	1 208 473,7	
—	КВВГЭнг 7х2,5	м	6 000,00	916,46	5 498 742,86	в течение года	960,00	916,46	879 798,8	
—	КВВГЭнг 4х2,5	м	6 000,00	708,17	4 957 200,00	в течение года	1 120,00	708,17	793 152,0	
—	КВВГЭнг 7х4	м	6 000,00	1 426,76	8 560 542,86	в течение года	960,00	1 426,76	1 369 686,8	
—	КВВГЭнг 4х4	м	6 000,00	921,66	5 529 985,71	в течение года	960,00	921,66	884 797,7	
—	КВВГЭнг 10х1,5	м	1 500,00	909,95	1 364 922,32	в течение года	240,00	909,95	218 387,5	
—	КВВГнг 14х1,0	м	2 100,00	906,04	1 359 064,29	в течение года	336,00	906,04	389 723,2	
—	КВВГнг 14х1,5	м	2 100,00	1 159,89	2 435 771,25	в течение года	336,00	1 159,89	389 723,2	
—	КВВГнг 5х1,5	м	3 000,00	455,63	455 625,00	в течение года	160,00	455,63	72 900,4	
—	КТ1х35	м	2 000,00	1 364,27	409 281,43	в течение года	48,00	1 364,27	65 485,4	
—	КТ1х50	м	600,00	1 940,96	388 192,50	в течение года	32,00	1 940,96	62 110,2	
—	КТ3х16+1х6	м	300,00	2 735,05	882 610,71	в течение года	48,00	2 735,05	262 564,1	
—	КТ3х50+1х16	м	150,00	2 942,04	1 010 831,40	в течение года	17,92	2 942,04	161 733,1	
—	КТ3х95+1х35	м	660,00	1 062,26	2 606 825,89	в течение года	24,00	1 062,26	417 092,1	
—	ВВГ3х10+1х6	м	550,00	1 733,98	701 089,71	в течение года	88,00	1 733,98	152 590,1	
—	ВВГ3х6+1х4	м	510,00	4 466,43	2 277 877,66	в течение года	81,60	4 466,43	364 460,1	
—	ВВГ3х25+1х16	м	1 020,00	5 885,37	6 003 080,68	в течение года	163,20	5 885,37	960 498,1	
—	ВВГ3х35+1х16	м	420,00	8 043,73	3 378 368,25	в течение года	67,20	8 043,73	540 538,2	
—	ВВГ3х50+1х25	м	735,00	11 669,21	8 576 867,25	в течение года	117,60	11 669,21	1 372 298,1	
—	ВВГ3х70+1х35	м	400,00	24 404,58	9 761 830,71	в течение года	64,00	24 404,58	1 561 892,1	
—	ВВГ3х150+1х70	м	750,00	11 048,40	8 286 300,00	в течение года	120,00	11 048,40	1 325 808,1	
—	ВВГнг(A)-LS 3х35	м	750,00	11 969,10	8 976 825,00	в течение года	120,00	11 969,10	1 436 292,1	



№	Наименование материала	Единица измерения	Объем закупки	Средневзвешенная цена (руб.)	В период по исполнению			Средневзвешенная цена (руб.)	Максимальный размер закупки (руб.)	Объем закупки	В год по состоянию на 01.01.2019			
					Сумма по исполнению (руб.)	Срок закупки	в течение года				в течение года	в течение года	Максимальный размер закупки (руб.)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
—	ВВГнг(A)-LS 3x70	м	910,00	12 103,71	11 014 380,00	в течение года		145,60	12 103,71	1 762 300,80				
—	АВВГнг 3x70	м	280,00	1 702,74	476 766,00	в течение года		44,80	1 702,74	76 282,56				
—	КПНПГ 2x1,5	м	100,00	2 169,64	216 964,29	в течение года		16,00	2 169,64	34 714,29				
—	МКЭШ 14x0,75	м	3 450,00	1 024,51	3 534 543,48	в течение года		552,00	1 024,51	565 526,96				
—	МКЭШ 10x0,75	м	5 000,00	791,49	3 957 428,57	в течение года		800,00	791,49	633 188,57				
—	МКЭШ 5x0,75	м	5 000,00	505,09	2 525 464,29	в течение года		800,00	505,09	404 074,29				
—	МКЭШ 3x0,75	м	850,00	333,26	283 268,57	в течение года		136,00	333,26	45 322,97				
—	Провод термостойкий РКТМ 1x2,5	м	5 000,00	364,50	1 822 500,00	в течение года		800,00	364,50	291 600,00				
—	Провод ПВВГЭ (ХА)-М 2x0,75	м	850,00	1 400,72	1 190 613,21	в течение года		136,00	1 400,72	190 498,11				
—	Кабель Гарда-КВнг 4x2x0,5	м	1 000,00	2 414,81	2 414 812,50	в течение года		160,00	2 414,81	386 370,00				
—	кабель ПВС3x2,5	м	200,00	425,68	85 136,79	в течение года		32,00	425,68	13 621,89				
—	кабель ПВС3x2,5	м	200,00	553,26	110 651,79	в течение года		32,00	553,26	17 704,29				
—	Провод ПЭТВ 2мм	кг	300,00	5 981,27	1 794 381,43	в течение года		48,00	5 981,27	287 101,03				
—	Провод ПЭТВ 1,60мм	кг	300,00	6 036,81	1 811 044,29	в течение года		48,00	6 036,81	289 767,09				
—	Провод ПЭТВ 1,56мм	кг	350,00	6 039,13	2 113 695,00	в течение года		56,00	6 039,13	338 191,20				
—	Провод ПЭТВ 1,45мм	кг	500,00	6 058,80	3 029 400,00	в течение года		80,00	6 058,80	484 704,00				
—	Провод ПЭТВ 1,32мм	кг	400,00	6 080,79	2 432 314,29	в течение года		64,00	6 080,79	389 170,29				
—	Провод ПЭТВ 1,25мм	кг	300,00	6 094,67	1 828 401,43	в течение года		48,00	6 094,67	292 544,23				
—	Провод ПЭТВ 1,18мм	кг	300,00	6 095,83	1 828 748,57	в течение года		48,00	6 095,83	292 599,77				
—	Провод ПЭТВ 1,12мм	кг	300,00	6 118,97	1 835 691,43	в течение года		48,00	6 118,97	293 710,63				
—	Провод ПЭТВ 1,00мм	кг	300,00	6 161,79	1 848 535,71	в течение года		48,00	6 161,79	295 765,71				
—	Провод ПЭТВ 0,95мм	кг	300,00	6 174,51	1 852 354,29	в течение года		48,00	6 174,51	296 376,69				
—	Провод ПЭТВ 0,75мм	кг	250,00	6 274,03	1 568 507,14	в течение года		40,00	6 274,03	250 961,14				
—	Провод ПЭТВ 0,5мм	кг	200,00	6 197,66	1 239 531,43	в течение года		32,00	6 197,66	198 325,03				
—	Провод ПЭТВ 0,3мм	кг	100,00	6 411,73	641 172,86	в течение года		16,00	6 411,73	102 587,66				
—	Провод ПЭТВ 0,3мм	кг	100,00	6 837,56	683 755,71	в течение года		16,00	6 837,56	109 400,91				
2,9	<b>Муфты кабельные</b>				<b>2 164 479,11</b>		<b>4/н</b>			<b>346 316,66</b>				
—	Муфты соединительные ЗПСГп-10-35...50	шт	15,00	26 165,89	392 488,39	в течение года		2,40	26 165,89	62 798,14				
—	Муфты соединительные ЗПСГп-10-70...120	шт	20,00	27 285,43	545 708,57	в течение года		3,20	27 285,43	87 313,37				
—	Муфты соединительные ЗПСГп-10-150...240	шт	10,00	37 751,79	377 517,86	в течение года		1,60	37 751,79	60 402,86				
—	Муфты концевые термостойкие ЗКНГпн-10-35...50	шт	30,00	10 492,39	314 771,79	в течение года		4,80	10 492,39	50 363,49				
—	Муфты концевые термостойкие ЗКНГпн-10-70...120	шт	20,00	11 390,63	227 812,50	в течение года		3,20	11 390,63	36 450,00				
—	Муфты концевые термостойкие ЗКНГпн-10-150...240	шт	12,00	25 515,00	306 180,00	в течение года		1,92	25 515,00	48 988,80				
2,10	<b>Макечицил:</b>				<b>332 723,41</b>		<b>4/н</b>			<b>53 235,75</b>				
—	ТА-50-10-8	шт	100,00	123,67	12 366,96	в течение года		16,00	123,67	1 978,71				
—	ТА-35-10-8	шт	100,00	78,11	7 810,71	в течение года		16,00	78,11	1 249,71				
—	ТА-70-10-11	шт	100,00	169,23	16 923,21	в течение года		16,00	169,23	2 707,71				
—	ТА-95-12-13	шт	100,00	156,21	15 621,43	в течение года		16,00	156,21	2 499,43				
—	ТА-120-12-14	шт	100,00	266,87	26 686,61	в течение года		16,00	266,87	4 269,86				
—	ТА-150-12-17	шт	70,00	243,43	17 040,38	в течение года		11,20	243,43	2 726,46				
—	ТА-185-16-19	шт	60,00	299,41	17 964,64	в течение года		9,60	299,41	2 874,34				
—	ТА-240-20-20	шт	43,00	390,54	16 793,04	в течение года		6,88	390,54	2 686,89				
—	ТМн-35-10-9	шт	100,00	158,82	15 881,79	в течение года		16,00	158,82	2 541,09				
—	ТМн-50-10-11	шт	80,00	430,46	34 436,57	в течение года		12,80	430,46	5 509,85				
—	ТМн-70-13	шт	70,00	538,07	37 665,00	в течение года		11,20	538,07	6 026,40				
—	ТМн-120-12-17	шт	60,00	1 892,22	113 533,07	в течение года		9,60	1 892,22	18 165,29				
2,11	<b>элементы изоляционные материалы</b>				<b>5 336 638,64</b>					<b>0,00</b>				
—	труба ПВХ (кембрик) 5мм-20	кг	69,00	2 082,86	143 717,14	в течение года		11,04	2 082,86	22 994,74				



№	Наименование материала	Единица измерения	Объем изделий	В период по предпроектированию			€ (руб.) изделий	В год (по плану) по проекту		
				Среднегодовая цена (руб.)	Максимальный размер сумм на закупку (руб.)	€ (руб.) изделий		Объем изделий	Среднегодовая цена (руб.)	Максимальный размер сумм на закупку (руб.)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
—	Изогента ПВХ	шт	1 660,00	214,79	339 376,54	в течение года	шт	252,80	214,79	54 300,00
—	Изогента ХБ	шт	200,00	1 113,03	222 605,36	в течение года	шт	32,00	1 113,03	35 616,86
—	Силикагель КСКГ	кг	200,00	2 488,82	497 764,29	в течение года	шт	32,00	2 488,82	79 642,29
—	Силикагель индикаторный	кг	60,00	4 133,12	247 987,29	в течение года	шт	9,60	4 133,12	39 677,97
—	Целлит NVA	кг	200,00	5 131,45	1 026 289,29	в течение года	шт	32,00	5 131,45	164 206,29
—	лента киперная ДЗ 20мм	м	1 000,00	78,11	78 107,14	в течение года	шт	160,00	78,11	12 497,14
—	Лакотань ПШМС-105 Д. 17мм СТ ГОСТ8054948-011-2009	кг	150,00	2 374,46	356 168,57	в течение года	шт	24,00	2 374,46	56 986,97
—	Стеклопакетные ЛСК 0. 17-0.2мм	кг	100,00	1 999,54	199 954,29	в течение года	шт	16,00	1 999,54	31 992,69
—	Стеклопакетные ЛЭС 0.2х50мм	кг	100,00	178,08	17 808,43	в течение года	шт	16,00	178,08	2 849,35
—	Пленкоэлектрокартон ПЭК 0.25мм	рул	5,00	4 455,23	22 276,16	в течение года	шт	0,80	4 455,23	3 564,19
—	Пленкоэлектрокартон ПЭК 0.32мм	рул	3,00	4 455,23	13 365,69	в течение года	шт	0,48	4 455,23	2 138,51
—	Картон эл. изол. ЗВ-0.2. ЗВ-0.3. ЗВ-0.4. ЗВ-0.5	кг	500	2 092,50	1 046 250,00	в течение года	шт	80,00	2 092,50	167 400,00
—	Картон эл. изол. ЗВ-1.0	кг	100	2 017,77	201 776,79	в течение года	шт	16,00	2 017,77	32 284,29
—	Гетинакс 1.2	кг	40	2 690,36	107 614,29	в течение года	шт	6,40	2 690,36	17 218,29
—	Текстолит электротехнический Б.А. ГОСТ2910-74 10х1000х2000	шт	2,00	165 992,14	331 984,29	в течение года	шт	0,32	165 992,14	53 117,49
—	Текстолит электротехнический Б.А. ГОСТ2910-74 20х1000х2000	шт	1,00	279 083,57	279 083,57	в течение года	шт	0,16	279 083,57	44 653,37
—	Трубки термоусаживаемые с клеевым подслоем ТТК(4)-1-4/1	м	25,00	424,38	10 609,55	в течение года	шт	4,00	424,38	1 697,53
—	Трубки термоусаживаемые с клеевым подслоем ТТК(4)-1-6/1.5	м	25,00	726,40	18 159,91	в течение года	шт	4,00	726,40	2 905,59
—	Трубки термоусаживаемые с клеевым подслоем ТТК(4)-1-8/2	м	25,00	989,36	24 733,93	в течение года	шт	4,00	989,36	3 957,43
—	Трубки термоусаживаемые с клеевым подслоем ТТК(4)-1-12/3	м	20,00	1 562,14	31 242,86	в течение года	шт	3,20	1 562,14	4 998,86
—	Трубки термоусаживаемые с клеевым подслоем ТТК(4)-1-16/4	м	20,00	2 343,21	46 864,29	в течение года	шт	3,20	2 343,21	7 498,29
—	Трубки термоусаживаемые с клеевым подслоем ТТК(4)-1-24/6	м	20,00	3 645,00	72 900,00	в течение года	шт	3,20	3 645,00	11 664,00
2.12	<b>репе</b>				<b>17 388 630,56</b>		<b>менедж</b>			<b>2 782 180,89</b>
—	репе тока РТ40/10	шт	25,00	30 071,25	751 781,25	в течение года	шт	4,00	30 071,25	120 285,00
—	репе тока РТ40/20	шт	10,00	30 071,25	300 712,50	в течение года	шт	1,60	30 071,25	48 114,00
—	репе тока РТ40/6	шт	30,00	30 071,25	902 137,50	в течение года	шт	4,80	30 071,25	144 342,00
—	репе тока РТ40/2	шт	25,00	30 071,25	751 781,25	в течение года	шт	4,00	30 071,25	120 285,00
—	репе тока РТ40/50	шт	10,00	30 071,25	300 712,50	в течение года	шт	1,60	30 071,25	48 114,00
—	репе тока РТ40/100	шт	10,00	30 071,25	300 712,50	в течение года	шт	1,60	30 071,25	48 114,00
—	репе промежуточное РП-23	шт	10,00	15 302,49	153 024,91	в течение года	шт	1,60	15 302,49	24 483,99
—	репе промежуточное РП-25	шт	10,00	27 688,98	276 889,82	в течение года	шт	1,60	27 688,98	44 302,37
—	репе промежуточное РП-252	шт	10,00	42 667,33	256 003,97	в течение года	шт	0,96	42 667,33	40 960,64
—	репе РП-8 =220	шт	6,00	42 667,33	256 003,97	в течение года	шт	0,96	42 667,33	40 960,64
—	репе промежуточное РЭП-36-11	шт	10,00	13 894,10	138 940,98	в течение года	шт	1,60	13 894,10	22 230,56
—	репе промежуточное РЭП-38 Д-1	шт	10,00	19 797,77	197 977,74	в течение года	шт	1,60	19 797,77	31 676,44
—	репе промежуточное РЭП-37-131	шт	10,00	18 986,83	189 868,34	в течение года	шт	1,60	18 986,83	30 378,93
—	репе промежуточное РЭП-37-121	шт	10,00	27 496,28	274 962,76	в течение года	шт	1,60	27 496,28	43 994,04
—	репе промежуточное РЭП-16-1М	шт	10,00	17 894,73	178 947,34	в течение года	шт	1,60	17 894,73	28 631,57
—	репе РСВ-17.3 =220В	шт	10,00	70 188,38	701 883,80	в течение года	шт	1,60	70 188,38	112 301,41
—	репе РСВ18-13 =220В 0.50кВ	шт	20,00	43 293,49	865 869,75	в течение года	шт	3,20	43 293,49	138 539,16
—	репе РСВ18-13 =220В 10кВ	шт	20,00	43 293,49	432 934,88	в течение года	шт	1,60	43 293,49	69 269,58
—	репе РП-17-13 =220В н/р	шт	10,00	174 190,18	174 190,18	в течение года	шт	1,60	174 190,18	27 870,43



№	Наименование материала	Единица измерения	Объем (материал)	Среднегодовая цена (руб.)	Всего по проекту		Единиц измерения	Всего цен по проекту		
					Материальный размер сумм по проекту (руб.)	€ по проекту		Объем (материал)	Среднегодовая цена (руб.)	Материальный размер сумм по проекту (руб.)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
—	реле времени РЭВ-818 =220В 2х2р	шт	6,00	54 362,57	326 175,43	в течение года	шт	0,96	54 362,57	52 188,07
—	реле времени РЭВ-817	шт	6,00	32 924,15	197 544,89	в течение года	шт	0,96	32 924,15	31 607,18
—	реле времени РЭВ-884	шт	6,00	246 428,04	1 478 568,21	в течение года	шт	0,96	246 428,04	236 570,91
—	реле времени РВ-235 ~220	шт	10,00	135 168,32	1 351 683,16	в течение года	шт	1,60	135 168,32	216 269,31
—	реле времени РВ-236 ~220	шт	10,00	135 168,32	1 351 683,16	в течение года	шт	1,60	135 168,32	216 269,31
—	реле времени РВ-237 ~220	шт	10,00	135 168,32	1 351 683,16	в течение года	шт	1,60	135 168,32	216 269,31
—	реле времени РВ-245 ~220	шт	10,00	22 604,21	226 042,07	в течение года	шт	1,60	22 604,21	36 166,73
—	реле напряжения РН-541/60	шт	10,00	22 604,21	226 042,07	в течение года	шт	1,60	22 604,21	36 166,73
—	реле напряжения РН-53/60Д	шт	6,00	103 110,54	618 663,25	в течение года	шт	0,96	103 110,54	98 986,12
—	реле РНТ-585	шт	10,00	15 755,51	157 555,13	в течение года	шт	1,60	15 755,51	25 208,82
—	реле указательное РУ-2/10/05	шт	10,00	15 755,51	157 555,13	в течение года	шт	1,60	15 755,51	25 208,82
—	реле указательное РУ-2/10/1	шт	10,00	15 755,51	157 555,13	в течение года	шт	1,60	15 755,51	25 208,82
—	реле указательное РУ-2/10/5	шт	10,00	15 755,51	157 555,13	в течение года	шт	1,60	15 755,51	25 208,82
—	реле указательное РУ-2/12/20В	шт	10,00	15 755,51	157 555,13	в течение года	шт	1,60	15 755,51	25 208,82
—	реле указательное РУ-2/12/20В	шт	6,00	120 046,77	720 280,64	в течение года	шт	0,96	120 046,77	115 244,90
—	Дифференциальное реле ДЭТ-11	шт	6,00	120 046,77	720 280,64	в течение года	шт	0,96	120 046,77	115 244,90
2.13	<b>Элементы электропроводки:</b>				<b>8 458 990,55</b>					<b>1 353 438,49</b>
—	Патрон керамический бытовой подвесной ЕЭТНК-05	шт	180,00	344,97	62 095,18	в течение года	шт	28,80	344,97	9 935,23
—	Стартер 220-20С Филипс S10 4-65W S1N220-240V	шт	400,00	273,38	109 350,00	в течение года	шт	64,00	273,38	17 496,00
—	Дроссель ПРА 1И (125) ДРЛ 44Н-007 (внутр)	шт	90,00	3 671,04	330 393,21	в течение года	шт	14,40	3 671,04	52 862,91
—	Дроссель ПРА 1И (250) ДРЛ 44Н-003 (наруж)	шт	140,00	7 365,50	1 031 170,50	в течение года	шт	22,40	7 365,50	164 987,28
—	ВС-16-057-6(1кл су) БА IP20 "Тризма"	шт	100,00	372,31	42 438,21	в течение года	шт	16,00	372,31	6 790,11
—	розетка ХИТ РС-16-134-6(су) жк 16А IP20	шт	200,00	541,54	74 462,14	в течение года	шт	32,00	541,54	17 329,37
—	РА-10-125В-6и (су) зш. 10А IP44) "Рондо" (72)	шт	200,00	541,54	108 308,57	в течение года	шт	32,00	541,54	17 329,37
—	ВС-16-057-6 (1кл су) БА IP20) "Тризма" (96)	шт	65,00	424,38	27 584,84	в течение года	шт	10,40	424,38	4 413,57
—	Кнопочный пост ПКЕ-222-2	шт	35,00	1 405,93	49 207,50	в течение года	шт	5,60	1 405,93	7 873,20
—	Коробка соединительная КТ-48	шт	30,00	106 746,43	3 202 392,86	в течение года	шт	4,80	106 746,43	512 382,86
—	Коробка соединительная КС-40	шт	30,00	25 426,48	762 794,36	в течение года	шт	4,80	25 426,48	122 047,10
—	Коробка с зажимами наборными КЭНС-48 УХЛ 1,5 латунный ввод	шт	5,00	66 833,68	334 168,39	в течение года	шт	0,80	66 833,68	53 466,94
—	Патрон керамический бытовой настенный ЕЭТФНКП-05	шт	200,00	859,18	171 835,71	в течение года	шт	32,00	859,18	27 493,71
—	Патрон Е40 керамический	шт	120,00	613,14	73 576,93	в течение года	шт	19,20	613,14	11 772,31
—	Штл ОШС	шт	10,00	33 934,95	339 349,50	в течение года	шт	1,60	33 934,95	54 295,92
—	Коробка разветвительная взрывозащищенная КР-В-1000 в комплекте кабельный ввод "С" Штл, заглушка "С" 1шт	шт	60,00	25 504,59	1 530 275,14	в течение года	шт	9,60	25 504,59	244 844,02
—	Кремма АУЖ6 (серая)	шт	500,00	165,33	82 663,39	в течение года	шт	80,00	165,33	13 226,14
—	Кремма АУЖ10 (серая)	шт	500,00	208,29	104 142,86	в течение года	шт	80,00	208,29	16 662,86
—	Концевой стопор КСД (серый)	шт	100,00	136,69	13 668,75	в течение года	шт	16,00	136,69	2 187,00
—	Торцевая крышка 2,5-10 (серая)	шт	100,00	91,13	9 112,50	в течение года	шт	16,00	91,13	1 458,00
2.14	<b>Приборы, устройства измерения:</b>				<b>149 657 445,64</b>					<b>19 625 650,92</b>
2.14.1	<b>Колпачок резистивный №1</b>									
—	Резистор многоканальный технологический РМТ 59/М/-/В/11050/-/12-24/-/Р/4/10/-/ТПТУ	шт	1,00	2 267 461,25	2 267 461,25	в течение года	шт	0,16	2 267 461,25	362 793,80
—	Измеритель ретранслятор технологический ИРТ5920Н/шестопорченна/ПВН/RS485/-/ТПТУ	шт	2,00	206 034,49	412 068,99	в течение года	шт	0,32	206 034,49	65 931,04
—	Датчик перепала давления АИР-20/-/М2-Н/Д/Д/20/-/-/Д/В/АЗИ/1/2570С/З/В02/0...6-3шт/16МПа/42ЩР/4/-/ТПТУ	шт	1,00	470 729,86	470 729,86	в течение года	шт	0,16	470 729,86	75 316,78

18



№	Наименование оборудования	Единица измерения	В период по проекту				В год учета по факт. исполнению			
			Объем монтажа	€ (рубличная цена (тысяч))	Материальный расход (тысяч по проекту (тысяч))	€ (по проекту)	Объем монтажа	€ (рубличная цена (тысяч))	Материальный расход (тысяч по факт. исполнению (тысяч))	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
—	Датчик перепада давления АИР-20/-М2-Н/ДУ420/-/11V/АЗНИ/Δ2570С3/В02/0...40kPa/25МПа/Δ2ШР14/-/Т/ТУ	шт	1,00	470 729,86	470 729,86	в течение года		0,16	470 729,86	75 316,78
—	Датчик давления АИР-20/-М2-Н/ДУ190/-/11V/АЗНИ/Δ2570С3/С05/0...16МПа/-/Δ2ШР14/-/Т/ТУ	шт	1,00	374 985,84	374 985,84	в течение года		0,16	374 985,84	59 997,73
—	Датчик давления и разряжения АИР-20/-М2-Н/ДВВ310/-/11N/АЗНИ/Δ2570 С3/А01/- 0,63...+0,63kPa/-/Δ2ШР14/-/Т/ТУ	шт	1,00	407 813,11	407 813,11	в течение года		0,16	407 813,11	65 250,10
—	Датчик перепада давления									
—	Регистратор многоканальный технологический РМТ-59/-/В41050/III/АЗ/-/D2/-/Т/ТУ	шт	1,00	3 385 777,34	3 385 777,34	в течение года		0,16	3 385 777,34	541 724,37
—	Измеритель регулятор технологический ИРТ5920I/вместомерная/ПВН/RS-485/-/Т/ТУ	шт	1,00	206 034,49	206 034,49	в течение года		0,16	206 034,49	32 965,52
—	Термометр многоканальный ТМ5103/-/В41050/К8/-/Т/ТУ	шт	2,00	536 903,39	1 073 806,78	в течение года		0,32	536 903,39	171 809,08
—	Термопреобразователь ТП-2088/-/8/-/ХАКР-40...+850/160/10-4Кс1/1/II/4/-/ΔГ-10+С/-/Т/ТУ Примечание: Рабочий стандарт не исполняемый	шт	8,00	28 418,46	227 347,71	в течение года		1,28	28 418,46	36 375,63
—	Термопреобразователь ТП-2388/-/1/-/ХАКР-40...+1250/1000/20/Кс2/2/II/4/-/ΔГ-10+С/-/Т/ТУ Примечание: Наличие штуцера М27х2, класс допуска при указании температуры только 2	шт	10,00	161 915,05	1 619 150,46	в течение года		1,60	161 915,05	259 064,07
—	Термометры сопротивления ТС-1088/Д/6/50М/-/50...+200/100/10-6/В/С/П-1/С/Δ2/Т/ТУ	шт	4,00	21 566,44	86 265,77	в течение года		0,64	21 566,44	13 802,52
—	Термометры сопротивления ТС-1088/Д/6/50М/-/50...+200/120/10-6/В/С/П-1/С/Δ2/Т/ТУ	шт	1,00	21 983,88	21 983,88	в течение года		0,16	21 983,88	3 517,42
—	Тильда Т-3-015/-/02/М20х1,5/Н10/10/12мм/120/6,3МПа/ТУ	шт	4,00	11 134,22	44 536,89	в течение года		0,64	11 134,22	7 125,90
—	Тильда Т-3-015/-/02/М20х1,5/Н10/10/12мм/120/6,3МПа/ТУ	шт	1,00	11 420,04	11 420,04	в течение года		0,16	11 420,04	1 827,21
2.14.2	котлоагрегат №3				0,00			0,00		0,00
—	Регистратор многоканальный технологический РМТ-59/М/-/В41050/-/12,2Δ/-/1R/-/10/-/Т/ТУ	шт	1,00	2 267 461,25	2 267 461,25	в течение года		0,16	2 267 461,25	362 793,80
—	Измеритель регулятор технологический ИРТ-5920H/вместомерная/ПВН/RS-485/-/Т/ТУ	шт	1,00	206 034,49	206 034,49	в течение года		0,16	206 034,49	32 965,52
—	Датчик перепада давления АИР-20/-/М2-Н/ДУ400/-/11V/АЗНИ/Δ2570 С3/В02/0...0,25kPa/16МПа/Δ2ШР14/-/Т/ТУ	шт	1,00	586 989,84	586 989,84	в течение года		0,16	586 989,84	93 918,37
—	Датчик перепада давления АИР-20/-/М2-Н/ДУ400/-/11V/АЗНИ/Δ2570 С3/В02/0...1,25kPa/16МПа/Δ2ШР14/-/Т/ТУ	шт	1,00	586 989,84	586 989,84	в течение года		0,16	586 989,84	93 918,37
—	Датчик давления и разряжения АИР-20/-/М2-Н/ДВВ310/-/11N/АЗНИ/Δ2570 С3/А01/- 0,63...+0,63kPa/-/Δ2ШР14/-/Т/ТУ	шт	1,00	407 813,11	407 813,11	в течение года		0,16	407 813,11	65 250,10
—	Датчик перепада давления									
—	Датчик перепада давления АИР-20/-/М2-Н/ДУ420/-/11V/АЗНИ/Δ2570 С3/В02/0...6,3kPa/16МПа/Δ2ШР14/-/Т/ТУ	шт	1,00	470 729,86	470 729,86	в течение года		0,16	470 729,86	75 316,78

19



№	Наименование оборудования	Единица измерения	В год по плану				В год факт по плану				Максимальный размер резерва на конец года
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тыс. руб.)	Максимальный размер резерва на начало года (тыс. руб.)	Срок службы	Единица измерения	Объем закупки	Среднегодовая цена (тыс. руб.)	Максимальный размер резерва на конец года	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
—	Датчик перепада давления АНР-20/-М2-Н/ДУ420/-/-/11V/A311/2570 С3/B02/0...40kPa/25MПа/42MPa/4/-/-/ТП/ТУ	шт	1,00	470 729,86	470 729,86	в течение года		0,16	470 729,86	75 316,78	
—	Датчик давления АНР-20/-М2-Н/ДУ170/-/-/11N/A311/2570 С3/С05/0...4MПа/-42MPa/4/-/-/ТП/ТУ	шт	1,00	374 985,84	374 985,84	в течение года		0,16	374 985,84	59 997,73	
—	Датчик давления АНР-20/-М2-Н/ДУ190/-/-/11N/A311/2570 С3/С05/0...25MПа/-42MPa/4/-/-/ТП/ТУ	шт	1,00	374 985,84	374 985,84	в течение года		0,16	374 985,84	59 997,73	
—	Регистратор многоканальный технологический РМТ-59/-/-/В41050/И/А3/-/D2/-/-/ТП/ТУ	шт	1,00	3 385 777,34	3 385 777,34	в течение года		0,16	3 385 777,34	541 724,37	
—	Измеритель регулятор технологический ИРТ-5920И/двухмерный/ИВ/И/RS-485/-/ТП/ТУ	шт	1,00	206 034,49	206 034,49	в течение года		0,16	206 034,49	32 965,52	
—	Термометр многоканальный ТМ-5103/-/-/В41050/К8/-/ТП/ТУ	шт	2,00	536 903,39	1 073 806,78	в течение года		0,32	536 903,39	171 809,08	
—	Термопреобразователь ПТ-2088/-/8/-/ХАК/40...+850/160/10-4/К/1/1/1/-/-/АГ-10+С/-/-/ТП/ТУ Приложение: Рабочий стандарт-испытательный	шт	10,00	28 418,46	284 184,64	в течение года		1,60	28 418,46	45 469,54	
—	Термопреобразователь ПТ-2088/-/8/-/ХАК/40...+850/320/10-4/К/1/1/1/-/-/АГ-10+С/-/-/ТП/ТУ Приложение: Рабочий стандарт-испытательный	шт	3,00	30 908,06	92 724,17	в течение года		0,48	30 908,06	14 835,87	
—	Термопреобразователь ПТ-2388/-/1/-/ХАК/40...+1250/1000/20/К/2/И/В/1/-/-/АГ-10+С/-/-/ТП/ТУ Приложение: Напряжение воздуха М27-2, класс допуска под	шт	10,00	161 915,05	1 619 150,46	в течение года		1,60	161 915,05	259 064,07	
—	Термометры сопротивления ТС-1088/Д/6/50М/-50...+200/100/10-6/В/СП-1/С/М2/ТП/ТУ	шт	8,00	21 566,44	172 531,54	в течение года		1,28	21 566,44	27 605,05	
—	Термометры сопротивления ТС-1088/Д/6/50М/-50...+200/120/10-6/В/СП-1/С/М2/ТП/ТУ	шт	1,00	21 983,88	21 983,88	в течение года		0,16	21 983,88	3 517,42	
—	Гликоль Г3-015/-/02/М20х1,5/М20х1,5/Н110/(10/12мм)/100/6,3MПа/ТУ	шт	8,00	11 134,22	89 073,77	в течение года		1,28	11 134,22	14 251,80	
—	Гликоль Г3-015/-/02/М20х1,5/М20х1,5/Н110/(10/12мм)/120/6,3MПа/ТУ	шт	1,00	11 420,04	11 420,04	в течение года		0,16	11 420,04	1 827,21	
—	Источник питания БПИ-24-1/1/-/ТУ	шт	1,00	100 715,69	100 715,69	в течение года		0,16	100 715,69	16 114,51	
2.14.3.	котлоагрегат №4				0,00			0,00	0,00	0,00	
—	Регистратор многоканальный технологический РМТ-59/М/-/В41050/-/12-24/-/-/В/-/10/-/ТП/ТУ	шт	1,00	2 267 461,25	2 267 461,25	в течение года		0,16	2 267 461,25	362 793,80	
—	Измеритель регулятор технологический ИРТ-5920И/двухмерный/ИВ/И/RS-485/-/ТП/ТУ	шт	2,00	206 034,49	412 068,99	в течение года		0,32	206 034,49	65 931,04	
—	Датчик перепада давления АНР-20/-М2-Н/ДУ400/-/-/11V/A311/2570 С3/B02/0...0,25MПа/16MПа/42MPa/4/-/-/ТП/ТУ	шт	1,00	586 989,84	586 989,84	в течение года		0,16	586 989,84	93 918,37	



№	Наименование оборудования	Единица измерения	Количество единиц	В год по проекту				В год по факту			
				Ежегодная норма (тысяч)	Максимальный расход газа на запуск (тысяч)	Ежегодный расход	Ежегодный расход	Ежегодная норма (тысяч)	Максимальный расход газа на запуск (тысяч)	Ежегодный расход	Ежегодный расход
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
—	Датчик перепада давления АНР-20/-М2-Н/ДУ/400/-/-/11V/А3Н1/2570 С3/В020...1,25кПа/16МПа/42ШР14/-/1П/ТУ	шт	1,00	586 989,84	586 989,84	в течение года	0,16	586 989,84	93 918,37		
—	Датчик давления и расхода АНР-20/-М2-Н/ДУВ/310/-/-/11N/А3Н1/2570 С3/А01/-0,63...+0,63кПа/42ШР14/-/-/1П/ТУ	шт	1,00	407 813,11	407 813,11	в течение года	0,16	407 813,11	65 250,10		
—	Датчик перепада давления АНР-20/-М2-Н/ДУ/420/-/-/11V/А3Н1/2570 С3/В020...6,3кПа/16МПа/42ШР14/-/1П/ТУ	шт	1,00	470 729,86	470 729,86	в течение года	0,16	470 729,86	75 316,78		
—	Датчик перепада давления АНР-20/-М2-Н/ДУ/420/-/-/11V/А3Н1/2570 С3/В020...40кПа/25МПа/42ШР14/-/1П/ТУ	шт	1,00	470 729,86	470 729,86	в течение года	0,16	470 729,86	75 316,78		
—	Датчик давления АНР-20/-М2-Н/ДУ/170/-/11N/А3Н1/2570 С3/С05/0...4МПа/42ШР14/-/1П/ТУ	шт	1,00	374 985,84	374 985,84	в течение года	0,16	374 985,84	59 997,73		
—	Датчик давления АНР-20/-М2-Н/ДУ/190/-/11N/А3Н1/2570 С3/С05/0...25МПа/42ШР14/-/1П/ТУ	шт	1,00	374 985,84	374 985,84	в течение года	0,16	374 985,84	59 997,73		
—	Регистратор многоканальный технологический РМТ-59/-/-/В/1050/Ш/А3/-/Д2/-/1П/ТУ	шт	1,00	3 385 777,34	3 385 777,34	в течение года	0,16	3 385 777,34	541 724,37		
—	Измеритель регулятор технологический ИРТ-5920Н/Измерительная/ИВН/RS-485/-/1П/ТУ	шт	1,00	206 034,49	206 034,49	в течение года	0,16	206 034,49	32 965,52		
—	Термометр многоканальный ТМ 5103/-/-/В/1050/К8/-/1П/ТУ	шт	1,00	536 903,39	536 903,39	в течение года	0,16	536 903,39	85 904,54		
—	Термопреобразователь ТП-2088/-/8/-/Х/А/К1-40...+850/160/10-4/К/1/Н/-/-/АТ-10+С/-/-/1П/ТУ Примечание: Рабочий диапазон - не доводивший	шт	10,00	28 418,46	284 184,64	в течение года	1,60	28 418,46	45 469,54		
—	Термопреобразователь ТП-2088/-/8/-/Х/А/К1-40...+850/320/10-4/К/1/Н/-/-/АТ-10+С/-/-/1П/ТУ Примечание: Рабочий диапазон - не доводивший	шт	3,00	30 908,06	92 724,17	в течение года	0,48	30 908,06	14 835,87		
—	Термопреобразователь ТП-2388/-/1/-/Х/А/К1-40...+1250/1000/20/К/2/1/Н/3/-/-/АТ-10+С/-/-/1П/ТУ	шт	18,00	161 915,05	2 914 470,84	в течение года	2,88	161 915,05	466 315,33		
—	Промывание. Надающие штифты М2х2, класс допуска 6H	шт	8,00	21 566,44	172 531,54	в течение года	1,28	21 566,44	27 605,05		
—	Термометры сопротивления ТС-1088/Д/6/50М/-50...+200/100/10-6/В/СП-1/С/82/1П/ТУ	шт	1,00	21 983,88	21 983,88	в течение года	0,16	21 983,88	3 517,42		
—	Газыла ГЗ-015/-/02/М20х1,5/М20х1,5/Н10/(10/12мм)/100/6,3МПа/ТУ	шт	8,00	11 134,22	89 073,77	в течение года	1,28	11 134,22	14 251,80		
—	Газыла ГЗ-015/-/02/М20х1,5/М20х1,5/Н10/(10/12мм)/120/6,3МПа/ТУ	шт	1,00	11 420,04	11 420,04	в течение года	0,16	11 420,04	1 827,21		
—	Источник питания ВИН-24-1/1/-/ТУ	шт	1,00	100 715,69	100 715,69	в течение года	0,16	100 715,69	16 114,51		
2.14.4.	композитам №13	шт	0,00	0,00	0,00	в течение года	0,00	0,00	0,00		



№	Наименование материала	В год на проект					В год на проект				
		Единица измерения	Объем (шт/м)	Среднегодовая цена (руб)	Максимальный размер сумм на год (руб)	Срок закупа	Единица измерения	Объем (шт/м)	Среднегодовая цена (руб)	Максимальный размер сумм на год (руб)	
—	DM2005Ct-160Mz трибно-секторный механизм из нержавеющей стали	шт	9,00	95 898,21	863 083,93	в течение года		1,44	95 898,21	138 093,43	
—	DM2005Ct-4Mz трибно-секторный механизм из нержавеющей стали	шт	4,00	95 898,21	383 592,86	в течение года		0,64	95 898,21	61 374,86	
—	DM2005Ct-1.6Mz трибно-секторный механизм из нержавеющей стали	шт	2,00	95 898,21	191 796,43	в течение года		0,32	95 898,21	30 687,43	
—	DM2005Ct-100kPa=0 трибно-секторный механизм из нержавеющей стали	шт	6,00	95 898,21	575 389,29	в течение года		0,96	95 898,21	92 062,29	
—	DM2005Ct-250kPa трибно-секторный механизм из нержавеющей стали	шт	2,00	95 898,21	191 796,43	в течение года		0,32	95 898,21	30 687,43	
—	устройство защиты и сигнализации УЭС-24МИ 5/Д 407 174ТУ	шт	3,00	1 704 673,93	5 114 021,79	в течение года		0,48	1 704 673,93	818 243,49	
—	устройство аварийной сигнализации УАТС-М-01.5/Д2406/025ТУ	шт	2,00	2 333 571,43	4 667 142,86	в течение года		0,32	2 333 571,43	746 742,86	
—	Узел коммутации электропривода УКП-0	шт	10,00	39 486,69	394 866,90	в течение года		1,60	39 486,69	63 178,70	
—	Блок управления редуктора БУЭ21	шт	28,00	170 586,00	4 776 408,00	в течение года		4,48	170 586,00	764 225,28	
—	Дистанционный указатель положения ДУП-М	шт	28,00	125 658,00	3 518 424,00	в течение года		4,48	125 658,00	562 947,84	
—	Механизм МЭО-630/65-0-63У-92КБ, УЭ, 380В	шт	4,00	589 178,57	2 356 714,29	в течение года		0,64	589 178,57	377 074,29	
—	Тахометр ИП-115 (0-4000 об/мин, 4-20мА, 1мВ (модернизированная версия ИП-114	шт	3,00	594 492,21	1 783 476,63	в течение года		0,48	594 492,21	285 356,26	
—	Измеритель вибрации ИП-120 (0,2-12мм/с; 4-20мА, 1каб=10м	шт	12,00	781 447,91	9 377 374,86	в течение года		1,92	781 447,91	1 500 379,98	
—	Измеритель осевого смещения ИП-107 (2-0-2мм, 4-20мА, 1каб=8м	шт	1,00	499 445,19	499 445,19	в течение года		0,16	499 445,19	79 911,23	
—	Измеритель относительного расширения ИП-108 (5-0-5мм, 4-20мА, 1каб=8м)	шт	2,00	515 585,25	1 031 170,50	в течение года		0,32	515 585,25	164 987,28	
—	Измеритель искривления вала ИП-106	шт	1,00	487 340,15	487 340,15	в течение года		0,16	487 340,15	77 974,42	
—	SITOR PSU8200 20A Стабилизированный блок питания, вход ~120-230В или =10-220В, выход =24В/20А, 6ЕР1336-3ВА10	шт	2,00	258 390,00	516 780,00	в течение года		0,32	258 390,00	82 684,80	



№	Наименование оборудования	В год по проекту					В год по факту				
		1	4	5	6	7	8	9	10	11	
—	Измеритель регулятор технологический ИРТ - 5920Н/двосторонний/ТБИ/RS - 485/-ГТ/ТУ	шт	2,00	206 034,49	412 068,99	в течение года	0,32	206 034,49	65 931,04		
—	Датчик давления и разности АИР -20/-М2 -Н/ДУВ310/-/-/11N/АЗН1/2570 С3/В02/0...0,63...+0,63кПа/-/42ШР14/-/-/ГТ/ТУ	шт	1,00	407 813,11	407 813,11	в течение года	0,16	407 813,11	65 250,10		
—	Датчик перепада давления АИР -20/-М2 -Н/ДУ420/-/-/11V/АЗН1/2570 С3/В02/0...6,3кПа/16МПа/42ШР14/-/-/ГТ/ТУ	шт	1,00	470 729,86	470 729,86	в течение года	0,16	470 729,86	75 316,78		
—	Датчик перепада давления АИР -20/-М2 -Н/ДУ420/-/-/11V/АЗН1/2570 С3/В02/0...40кПа/25МПа/42ШР14/-/-/ГТ/ТУ	шт	1,00	470 729,86	470 729,86	в течение года	0,16	470 729,86	75 316,78		
—	Датчик перепада давления АИР -20/-М2 -Н/ДУ440/-/-/11V/АЗН1/2570С3/В02/0...6,3кПа/16МПа/42ШР14/-/-/ГТ/ТУ	шт	1,00	470 729,86	470 729,86	в течение года	0,16	470 729,86	75 316,78		
—	Датчик перепада давления АИР -20/-М2 -Н/ДУ420/-/-/11V/АЗН1/2570 С3/В02/0...100кПа/25МПа/42ШР14/-/-/ГТ/ТУ	шт	1,00	470 729,86	470 729,86	в течение года	0,16	470 729,86	75 316,78		
—	Датчик давления АИР -20/-М2 -Н/ДУ120/-/-/11N/АЗН1/2570 С3/А01/0...+4кПа/-/42ШР14/-/-/ГТ/ТУ Примечание:	шт	1,00	407 813,11	407 813,11	в течение года	0,16	407 813,11	65 250,10		
—	Датчик давления АИР -20/-М2 -Н/ДУ120/-/-/11N/АЗН1/2570 С3/А01/0...+4кПа/-/42ШР14/-/-/ГТ/ТУ	шт	1,00	407 813,11	407 813,11	в течение года	0,16	407 813,11	65 250,10		
—	Датчик давления АИР -20/-М2 -Н/ДУ170/-/-/11N/АЗН1/2570 С3/С05/0...4МПа/-/42ШР14/-/-/ГТ/ТУ	шт	1,00	374 985,84	374 985,84	в течение года	0,16	374 985,84	59 997,73		
—	Датчик давления АИР -20/-М2 -Н/ДУ190/-/-/11N/АЗН1/2570 С3/С05/0...25МПа/-/42ШР14/-/-/ГТ/ТУ	шт	1,00	374 985,84	374 985,84	в течение года	0,16	374 985,84	59 997,73		
—	Термопреобразователь ТП -2088/-/8/-/ХАКК) -40...+850/160/10 -4Кс1/1/Н /-/-/АТ -10+С /-/-/ГТ/ТУ Примечание: Рабочий	шт	8,00	28 418,46	227 347,71	в течение года	1,28	28 418,46	36 375,63		
—	Термопреобразователь ТП -2088/-/8/-/ХАКК) -40...+850/160/10 -4Кс1/1/Н /-/-/АТ -10+С /-/-/ГТ/ТУ Примечание: Рабочий	шт	5,00	30 908,06	154 540,29	в течение года	0,80	30 908,06	24 726,45		
—	Термопреобразователь ТП -2388/-/1/-/ХАКК) -40...+1250/1000/20/Кс2/1/Н /-/-/АТ -10+С /-/-/ГТ/ТУ	шт	18,00	161 915,05	2 914 470,84	в течение года	2,88	161 915,05	466 315,33		
—	Подогреватель Нагреватель электрический М27Х2, класс допуска ЛДН	шт	10,00	21 566,44	215 664,43	в течение года	1,60	21 566,44	34 506,31		
—	Термометры сопротивления ТС - 1088/Д/6/50М/ -50...+200/120/10 - 6/В/СП -1/С/К/2/ГТ/ТУ	шт	1,00	21 983,88	21 983,88	в течение года	0,16	21 983,88	3 517,42		
—	Термометры сопротивления ТС - 1088/Д/6/50М/ -50...+200/120/10 - 6/В/СП -1/С/К/2/ГТ/ТУ	шт	1,00	21 983,88	21 983,88	в течение года	0,16	21 983,88	3 517,42		
—	Термометры сопротивления ТС - 1088/Д/6/50М/ -50...+200/120/10 - 6/В/СП -1/С/К/2/ГТ/ТУ	шт	10,00	11 420,04	114 200,36	в течение года	1,60	11 420,04	18 272,06		
—	Термометры сопротивления ТС - 1088/Д/6/50М/ -50...+200/120/10 - 6/В/СП -1/С/К/2/ГТ/ТУ	шт	10,00	11 420,04	114 200,36	в течение года	1,60	11 420,04	18 272,06		
2.14.5	турбогенератор №1	шт	2,00	206 034,49	412 068,99	в течение года	0,32	206 034,49			

07



№	Наименование оборудования	Единица измерения	Количество единиц	В год 2011 г.			В год 2012 г.			Максимальная нагрузка на оборудование
				Единица измерения	Количество единиц	Максимальная нагрузка на оборудование	Единица измерения	Количество единиц	Максимальная нагрузка на оборудование	
—	Датчик перепада давления АИР-20/-М2-Н/ДУ/420/-/-/11V/АЗН1/42570 С3/В02/0...4061Па/25МПа/42ДПР14/-/-/ТП/ТУ	шт	1,00	470 729,86	470 729,86	в течение года	0,16	470 729,86		
—	Датчик перепада давления АИР-20/-М2-Н/ДУ/420/-/-/11V/АЗН1/42570 С3/В02/0...6,3кПа/16МПа/42ДПР14/-/-/ТП/ТУ	шт	1,00	470 729,86	470 729,86	в течение года	0,16	470 729,86		
—	Датчик перепада давления АИР-20/-М2-Н/ДУ/440/-/-/11V/АЗН1/42570 С3/В02/0...100кПа/25МПа/42ДПР14/-/-/ТП/ТУ	шт	1,00	470 729,86	470 729,86	в течение года	0,16	470 729,86		
—	Датчик давления АИР-20/-М2-Н/ДУ/160/-/-/11N/АЗН1/42570 С3/В02/0...0,6МПа/-/42ДПР14/-/-/ТП/ТУ	шт	1,00	374 985,84	374 985,84	в течение года	0,16	374 985,84		
—	Датчик давления АИР-20/-М2-Н/ДУ/180/-/-/11N/АЗН1/42570 С3/В02/0...16МПа/-/42ДПР14/-/-/ТП/ТУ	шт	1,00	374 985,84	374 985,84	в течение года	0,16	374 985,84		
—	Датчик давления и разрежения АИР-20/-М2-Н/ДУ/350/-/-/11N/АЗН1/42570 С3/С05/-/100...+300кПа/-/42ДПР14/-/-/ТП/ТУ	шт	1,00	374 985,84	374 985,84	в течение года	0,16	374 985,84		
—	Регистратор многоканальный технологический РМТ-59/-/-/В1/1050/П/А3/-/Д2/-/-/ТП/ТУ	шт	1,00	3 385 777,34	3 385 777,34	в течение года	0,16	3 385 777,34		
—	Термометр многоканальный ТМ-5103/-/-/В1/1050/К8/-/ТП/ТУ	шт	1,00	536 903,39	536 903,39	в течение года	0,16	536 903,39		
—	Термопреобразователь ТП-2088/-/8/-/ХАК/40...+850/160/10-4/Кд.1/1/Н/-/-/А1-10+С/-/-/ТП/ТУ Примечание: Рабочий спай - не изолированный	шт	4,00	28 418,46	113 673,86	в течение года	0,64	28 418,46		
—	Термопреобразователь сопротивления ТС1388/В/У3/13М/-/50М/-60...+160/190/9х2/-/5М/МС-16-13/С/-/-/№2/ТП/ТУ	шт	6,00	73 009,25	438 055,52	в течение года	0,96	73 009,25		
—	Термопреобразователь сопротивления ТС1288/В/У3/10/-/50М/-50...+120/60/4/САГ-07-01/-/№2/ТП/ТУ	шт	4,00	31 153,76	124 615,03	в течение года	0,64	31 153,76		
—	Термометры сопротивления ТС-1088/Д/6/50М/-50...+200/120/10-6/В/СП-1/С/№2/ТП/ТУ	шт	5,00	21 983,88	109 919,41	в течение года	0,80	21 983,88		
—	Термопреобразователь сопротивления ТС1388/В/У3/1/-/50М/-50...+200/20/5/5м/КМФ/С/-/-/№2/ТП Примечание: класс допуска для 50М только "С"	шт	6,00	38 670,17	232 021,03	в течение года	0,96	38 670,17		
—	Гильза ГЗ-015/-/02/М20х1,5/М20х1,5/Н10(10/12мм)/120/6,3МПа/ТУ	шт	5,00	11 420,04	57 100,18	в течение года	0,80	11 420,04		
2.15.6	<b>турбогенератор №2</b>				0,00			0,00		
—	Регистратор многоканальный технологический РМТ-59/М/-/В1/1050/-/12,24/-/-/В1-10/-/ТП/ТУ	шт	1,00	2 267 461,25	2 267 461,25	в течение года	0,16	2 267 461,25		
—	Измеритель регулятор технологический ИРТ-5920Н/б/е/а/в/П/В/RS-485/-/ТП/ТУ	шт	2,00	206 034,49	412 068,99	в течение года	0,32	206 034,49		
—	Датчик перепада давления АИР-20/-М2-Н/ДУ/420/-/-/11V/АЗН1/42570 С3/В02/0...4061Па/25МПа/42ДПР14/-/-/ТП/ТУ	шт	1,00	470 729,86	470 729,86	в течение года	0,16	470 729,86		



№	Наименование оборудования	Единица измерения	Ввод на строительство					Ввод в эксплуатацию			
			Объем ввода	Средняя стоимость ввода (тыс. руб.)	Материальная стоимость ввода (тыс. руб.)	Срок ввода	Средняя стоимость ввода (тыс. руб.)	Объем ввода	Средняя стоимость ввода (тыс. руб.)	Материальная стоимость ввода (тыс. руб.)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
—	Датчик перепада давления АИР-20/-М2-Н/ДУ400/-/-/11V/АЗНИ/2570 С3/В02/0...6,3МПа/16МПа/42/ШР14/-/Т/ТУ	шт	1,00	470 729,86	470 729,86	в течение года	0,16	470 729,86			
—	Датчик перепада давления АИР-20/-М2-Н/ДУ400/-/-/11V/АЗНИ/2570 С3/В02/0...10,0МПа/25МПа/42/ШР14/-/Т/ТУ	шт	1,00	470 729,86	470 729,86	в течение года	0,16	470 729,86			
—	Датчик давления АИР-20/-М2-Н/ДУ160/-/-/11N/АЗНИ/2570 С3/В02/0...0,6МПа/-/42/ШР14/-/Т/ТУ	шт	1,00	374 985,84	374 985,84	в течение года	0,16	374 985,84			
—	Датчик давления АИР-20/-М2-Н/ДУ180/-/-/11N/АЗНИ/2570 С3/В02/0...16МПа/-/42/ШР14/-/Т/ТУ	шт	1,00	374 985,84	374 985,84	в течение года	0,16	374 985,84			
—	Датчик давления и разряжения АИР-20/-М2-Н/ДУВ350/-/-/11N/АЗНИ/2570 С3/С05/-/100...+300МПа/-/42/ШР14/-/Т/ТУ	шт	1,00	374 985,84	374 985,84	в течение года	0,16	374 985,84			
—	Регистратор многоканальный технологический РМТ-59/-/-/В1/050/Ш/АЗ/-/D2/-/Т/ТУ	шт	1,00	3 385 777,34	3 385 777,34	в течение года	0,16	3 385 777,34			
—	Термометр многоканальный ТМ-5103/-/-/В1/050/К8/-/Т/ТУ	шт	1,00	536 903,39	536 903,39	в течение года	0,16	536 903,39			
—	Термопреобразователь ТП-2088/-/8/-/ХАК/-/40...+850/160/10-4Кл/1/1/Н/-/-/АГ-10+С/-/Т/ТУ/ТУ Примечание: Рабочий спай - не изолирующий	шт	4,00	28 418,46	113 673,86	в течение года	0,64	28 418,46			
—	Термопреобразователь сопротивления ТС1388/В/У3/13М/-/50М/-/60...+160/190/8Х2/-/5М/МС-16-13/С/-/-/Не2/Т/ТУ	шт	6,00	73 009,25	438 055,52	в течение года	0,96	73 009,25			
—	Термопреобразователь сопротивления ТС1288/В/У3/10/-/50М/-/50...+120/60/4/С/АГ-07-01/-/Не2/Т/ТУ	шт	4,00	31 153,76	124 615,03	в течение года	0,64	31 153,76			
—	Термометры сопротивления ТС-1088/ДУ/6/50М/-/50...+200/120/10-6/В/СП-1/С/Не2/Т/ТУ	шт	5,00	26 088,08	130 440,38	в течение года	0,80	26 088,08			
—	Термопреобразователь сопротивления ТС1388/В/У3/1/-/50М/-/50...+200/20/5/5М/КМФЭ/С/-/-/Не2/Т/Т/Т Примечание: класс допуска для 50М только "С"	шт	6,00	38 670,17	232 021,03	в течение года	0,96	38 670,17			
—	Талка ТЗ-015/-/02/М2/0х1,5/М20х1,5/Н10/10/12мм ) /120/6,3МПа/ТУ	шт	5,00	11 420,04	57 100,18	в течение года	0,80	11 420,04			
2.15.7	<b>турбогенератор №12</b>				0,00	в течение года	0,00	0,00			
—	Измеритель регулятор технологический ИРТ-5920Н/белая/ИВН/RS-485/-/Т/ТУ	шт	2,00	206 034,49	412 068,99	в течение года	0,32	206 034,49			
—	Датчик перепада давления АИР-20/-М2-Н/ДУ400/-/-/11V/АЗНИ/2570 С3/В02/0...0,25МПа/16МПа/42/ШР14/-/Т/ТУ	шт	1,00	586 989,84	586 989,84	в течение года	0,16	586 989,84			
—	Датчик перепада давления АИР-20/-М2-Н/ДУ410/-/-/11V/АЗНИ/2570 С3/В02/0...10,6МПа/16МПа/42/ШР14/-/Т/ТУ	шт	1,00	559 635,65	559 635,65	в течение года	0,16	559 635,65			
—	Датчик перепада давления АИР-20/-М2-Н/ДУ420/-/-/11V/АЗНИ/2570 С3/С05/0...40МПа/25МПа/42/ШР14/-/Т/ТУ	шт	1,00	470 729,86	470 729,86	в течение года	0,16	470 729,86			



№	Наименование материала	Единица измерения	Объем (мгн)	В т.ч. по полугодиям				В т.ч. по кварталам			
				1 полугодие (мгн)	2 полугодие (мгн)	в течение года	1 кв. (мгн)	2 кв. (мгн)	3 кв. (мгн)	4 кв. (мгн)	в течение года
—	Датчик давления АИР-20/-М2-Н/ДВ/170/-/11Н/АЗН1/2570 /11В/АЗН1/2570 С3/СО5/0...6МПа/42ШР14/-/Т/ТУ	шт	1,00	470 729,86		470 729,86		0,16	470 729,86		
—	Датчик давления АИР-20/-М2-Н/ДВ/210/-/11В/АЗН1/2570 С3/СО5/0...100...0МПа/42ШР14/-/Т/ТУ	шт	1,00	374 985,84		374 985,84		0,16	374 985,84		
—	Датчик давления АИР-20/-М2-Н/ДВ/105/-/13В/АЗН1/2570 С3/АО1/0...0,16МПа/42ШР14/-/Т/ТУ	шт	2,00	489 879,42		979 758,84		0,32	489 879,42		
—	Датчик давления АИР-20/-М2-Н/ДВ/160/-/11Н/АЗН1/2570 С3/В02/0...0,6МПа/42ШР14/-/Т/ТУ	шт	1,00	374 985,84		374 985,84		0,16	374 985,84		
—	Датчик давления АИР-20/-М2-Н/ДВ/170/-/11Н/АЗН1/2570 С3/СО5/0...6МПа/42ШР14/-/Т/ТУ	шт	1,00	374 985,84		374 985,84		0,16	374 985,84		
—	Датчик давления АИР-20/-М2-Н/ДВ/170/-/11Н/АЗН1/2570 С3/СО5/0...6МПа/42ШР14/-/Т/ТУ	шт	1,00	374 985,84		374 985,84		0,16	374 985,84		
—	Термообразователь сопротивления ТП-2088/-78/-ХАК-40...+850/160/10-4/Кс1/1Н/4/АТ-10/С/4/Т/ТУ Примечание: Рабочий стандарт не исполняется	шт	11,00	28 418,46		312 603,11		1,76	28 418,46		
—	Термообразователь сопротивления ТС1388/ВУ3У13М/-/50М/60...+160/190х92/-/5м/КС16-13/С/4/№2/Т/ТУ	шт	18,00	73 009,25		1 314 166,56		2,88	73 009,25		
—	Термообразователь сопротивления ТС1288/ВУ3У10/-/50М/50...+120/60/4/САТ-07-01/-/№2/Т/ТУ	шт	8,00	31 153,76		249 230,06		1,28	31 153,76		
—	Термометры сопротивления ТС1088/Д/6/50М/-/50...+200/100/10-6/В/СП-1/С/№2/Т/ТУ	шт	2,00	21 566,44		43 132,89		0,32	21 566,44		
—	Термометры сопротивления ТС1088/Д/6/50М/-/50...+200/120/10-6/В/СП-1/С/№2/Т/ТУ	шт	4,00	21 983,88		87 935,53		0,64	21 983,88		
—	Термометры сопротивления ТС1088/Д/6/50М/-/50...+200/200/10-6/В/СП-1/С/№2/Т/ТУ	шт	2,00	22 257,16		44 514,32		0,32	22 257,16		
—	Термообразователь сопротивления ТС1388/ВУ3У13М/-/50М/60...+160/190х92/-/5м/КС16-13/С/4/№2/Т/ТУ	шт	20,00	73 009,25		1 460 185,07		3,20	73 009,25		
—	Терма Г3-015/-/02/М20х1,5/М20х1,5/Н10/(10/12мм) /100/6,3МПа/ТУ	шт	2,00	11 134,22		22 268,44		0,32	11 134,22		
—	Терма Г3-015/-/02/М20х1,5/М20х1,5/Н10/(10/12мм) /120/6,3МПа/ТУ	шт	4,00	11 420,04		45 680,14		0,64	11 420,04		
—	Терма Г3-015/-/02/М20х1,5/М20х1,5/Н10/(10/12мм) /200/6,3МПа/ТУ	шт	2,00	12 812,75		25 625,51		0,32	12 812,75		











№	Наименование оборудования	Единица измерения	Количество	Единица измерения	Единица измерения	Материальная стоимость (руб.)	Его стоимость в течение года	Его стоимость в течение года	Его стоимость в течение года	Его стоимость в течение года	Его стоимость в течение года	Его стоимость в течение года	Его стоимость в течение года	Его стоимость в течение года	Его стоимость в течение года
—	автоматический выключатель АП-50 INT 40А	шт	10,00	10,00	84 616,61	84 616,07	в течение года	84 616,07	в течение года	84 616,07	в течение года	84 616,07	в течение года	84 616,07	в течение года
—	автоматический выключатель АП-50 INT 10А	шт	10,00	10,00	84 616,61	84 616,07	в течение года	84 616,07	в течение года	84 616,07	в течение года	84 616,07	в течение года	84 616,07	в течение года
—	автоматический выключатель АП-50 INT 2,5А	шт	10,00	10,00	84 616,61	84 616,07	в течение года	84 616,07	в течение года	84 616,07	в течение года	84 616,07	в течение года	84 616,07	в течение года
—	автоматический выключатель АП-50 INT 16А	шт	20,00	20,00	546,75	10 935,00	в течение года	10 935,00	в течение года	10 935,00	в течение года	10 935,00	в течение года	10 935,00	в течение года
—	ВА47-29 IP C16	шт	20,00	20,00	755,04	15 100,71	в течение года	15 100,71	в течение года	15 100,71	в течение года	15 100,71	в течение года	15 100,71	в течение года
—	ВА47-29 IP C10	шт	10,00	10,00	916,98	9 169,78	в течение года	9 169,78	в течение года	9 169,78	в течение года	9 169,78	в течение года	9 169,78	в течение года
—	ВА47-29 IP C4	шт	10,00	10,00	21 004,22	210 042,16	в течение года	210 042,16	в течение года	210 042,16	в течение года	210 042,16	в течение года	210 042,16	в течение года
—	блок задержки для реле времени минимального напряжения для автоматического выключателя ОЕЗ ВЗ-ВХ-Х230-А	шт	6,00	6,00	21 004,22	126 025,30	в течение года	126 025,30	в течение года	126 025,30	в течение года	126 025,30	в течение года	126 025,30	в течение года
—	автоматический выключатель ВА57-31-340010-20А-400-690АС-УХЛ3-КСАЗ	шт	6,00	6,00	21 004,22	126 025,30	в течение года	126 025,30	в течение года	126 025,30	в течение года	126 025,30	в течение года	126 025,30	в течение года
—	автоматический выключатель ВА57-31-340010-25А-400-690АС-УХЛ3-КСАЗ	шт	6,00	6,00	32 518,94	195 113,67	в течение года	195 113,67	в течение года	195 113,67	в течение года	195 113,67	в течение года	195 113,67	в течение года
—	автоматический выключатель ВА57-35-340010-40А-630-690АС-УХЛ3-КСАЗ	шт	8,00	8,00	37 960,94	303 687,51	в течение года	303 687,51	в течение года	303 687,51	в течение года	303 687,51	в течение года	303 687,51	в течение года
—	автоматический выключатель ВА57-35-340010-63А-500-690АС-УХЛ3-КСАЗ	шт	8,00	8,00	29 163,47	233 307,77	в течение года	233 307,77	в течение года	233 307,77	в течение года	233 307,77	в течение года	233 307,77	в течение года
—	автоматический выключатель ВА57-35-340010-80А-800-690АС-УХЛ3-КСАЗ	шт	5,00	5,00	37 960,94	189 804,70	в течение года	189 804,70	в течение года	189 804,70	в течение года	189 804,70	в течение года	189 804,70	в течение года
—	автоматический выключатель ВА57-35-340010-100А-500-690АС-УХЛ3-КСАЗ	шт	8,00	8,00	31 587,78	252 702,26	в течение года	252 702,26	в течение года	252 702,26	в течение года	252 702,26	в течение года	252 702,26	в течение года
—	автоматический выключатель ВА57-35-340010-160А-1000-690АС-УХЛ3-КСАЗ	шт	8,00	8,00	33 415,73	267 325,84	в течение года	267 325,84	в течение года	267 325,84	в течение года	267 325,84	в течение года	267 325,84	в течение года
—	автоматический выключатель ВА57-35-340010-200А-1250-690АС-УХЛ3-КСАЗ	шт	4,00	4,00	33 415,73	133 662,92	в течение года	133 662,92	в течение года	133 662,92	в течение года	133 662,92	в течение года	133 662,92	в течение года
—	автоматический выключатель ВА57-35-340010-250А-1600-690АС-УХЛ3-КСАЗ	шт	3,00	3,00	33 415,73	100 247,19	в течение года	100 247,19	в течение года	100 247,19	в течение года	100 247,19	в течение года	100 247,19	в течение года
—	автоматический выключатель ВА57-39-340010-20А-1000-690АС-УХЛ3-КСАЗ	шт	3,00	3,00	84 698,42	254 095,26	в течение года	254 095,26	в течение года	254 095,26	в течение года	254 095,26	в течение года	254 095,26	в течение года
—	автоматический выключатель ВА57-39-340010-20А-1000-690АС-УХЛ3-КСАЗ	шт	3,00	3,00	84 698,42	254 095,26	в течение года	254 095,26	в течение года	254 095,26	в течение года	254 095,26	в течение года	254 095,26	в течение года
—	автоматический выключатель ВА57-39-340010-20А-1000-690АС-УХЛ3-КСАЗ	шт	2,00	2,00	84 698,42	169 396,84	в течение года	169 396,84	в течение года	169 396,84	в течение года	169 396,84	в течение года	169 396,84	в течение года
—	автоматический выключатель ВА57-39-340010-40А-2500-690АС-УХЛ3-КСАЗ	шт	2,00	2,00	22 930,81	45 861,62	в течение года	45 861,62	в течение года	45 861,62	в течение года	45 861,62	в течение года	45 861,62	в течение года
—	автоматический выключатель ВА57-31-840010-16А-500-220ДС-УХЛ3-КСАЗ	шт	8,00	8,00	32 052,62	256 420,93	в течение года	256 420,93	в течение года	256 420,93	в течение года	256 420,93	в течение года	256 420,93	в течение года



№	Наименование материала	Единица измерения	Цена за единицу (руб.)	Количество (шт.)	Сумма (руб.)	Материал в наличии на начало периода	Поступило в течение года	Итого в течение года	Цена за единицу (руб.)	Количество (шт.)	Сумма (руб.)	Материал в наличии на конец периода
—	автоматический выключатель ВА57-35-840010-25А-320-2000С-УХЛ3-КСЭАЗ	шт	8,00	33 033,62	236 430,93	в течение года		236 430,93	8,00	33 033,62	236 430,93	
—	автоматический выключатель ВА57-35-840010-80А-800-690АС-УХЛ3-КСЭАЗ	шт	5,00	32 518,94	162 594,72	в течение года		162 594,72	5,00	32 518,94	162 594,72	
—	автоматический выключатель ВА57-35-340010-160А-320-690АС-УХЛ3-КСЭАЗ	шт	4,00	32 518,94	130 075,78	в течение года		130 075,78	4,00	32 518,94	130 075,78	
—	автоматический выключатель ВА57-35-340010-31,5А-630-690АС-УХЛ3-КСЭАЗ	шт	4,00	32 518,94	130 075,78	в течение года		130 075,78	4,00	32 518,94	130 075,78	
—	автоматический выключатель ВА57-35-340010-40А-630-690АС-УХЛ3-КСЭАЗ	шт	4,00	37 960,94	151 843,76	в течение года		151 843,76	4,00	37 960,94	151 843,76	
—	автоматический выключатель ВА57-35-340010-63А-500-690АС-УХЛ3-КСЭАЗ	шт	4,00	32 518,94	130 075,78	в течение года		130 075,78	4,00	32 518,94	130 075,78	
—	автоматический выключатель ВА57-35-340010-80А-1250-690АС-УХЛ3-КСЭАЗ	шт	4,00	29 163,47	116 653,89	в течение года		116 653,89	4,00	29 163,47	116 653,89	
—	автоматический выключатель ВА57-35-340010-100А-1250-690АС-УХЛ3-КСЭАЗ	шт	4,00	29 163,47	116 653,89	в течение года		116 653,89	4,00	29 163,47	116 653,89	
—	автоматический выключатель ВА57-39-340010-320А-3200-690АС-УХЛ3-КСЭАЗ	шт	3,00	84 698,42	254 095,26	в течение года		254 095,26	3,00	84 698,42	254 095,26	
—	автоматический выключатель ВА57-39-340010-400А-4000-690АС-УХЛ3-КСЭАЗ	шт	3,00	84 698,42	254 095,26	в течение года		254 095,26	3,00	84 698,42	254 095,26	
—	автоматический выключатель АЕ2046-100-20А-12И-400АС-У3-КСЭАЗ	шт	4,00	9 263,80	37 055,19	в течение года		37 055,19	4,00	9 263,80	37 055,19	
—	автоматический выключатель АЕ2046-100-25А-12И-400АС-У3-КСЭАЗ	шт	4,00	9 079,96	36 319,82	в течение года		36 319,82	4,00	9 079,96	36 319,82	
—	автоматический выключатель АЕ2046-100-12,5А-12И-400АС-У3-КСЭАЗ	шт	10,00	1 180,77	11 807,68	в течение года		11 807,68	10,00	1 180,77	11 807,68	
—	Модульные автоматические выключатели на постоянный ток ОриДин ВМ63-1С16-УХЛ3	шт	5,00	1 180,77	5 903,84	в течение года		5 903,84	5,00	1 180,77	5 903,84	
—	Модульные автоматические выключатели на постоянный ток ОриДин ВМ63-1С25-УХЛ3	шт	5,00	53 066,63	265 333,14	в течение года		265 333,14	5,00	53 066,63	265 333,14	
—	Модульные автоматические выключатели на постоянный ток ОриДин ВМ63-2L16-ДС-УХЛ3	шт	10,00	44 780,99	447 809,89	в течение года		447 809,89	10,00	44 780,99	447 809,89	



№	Наименование оборудования	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Сумма в рублях	Средняя стоимость в рубль за единицу	Срок эксплуатации в годах	Сумма в рублях	Средняя стоимость в рубль за единицу	Срок эксплуатации в годах	Сумма в рублях	Средняя стоимость в рубль за единицу
—	Модульные автоматические выключатели на постоянный ток ОриДин ВМ63-2К10-ДС-УХЛ3	шт	10,00	50 985,58	509 855,83	в течение года	10,00	50 985,58	509 855,83	10,00	50 985,58	509 855,83
—	Модульные автоматические выключатели на постоянный ток ОриДин ВМ63-2К16-ДС-УХЛ3	шт	10,00	111 200,98	1 112 009,83	в течение года	10,00	111 200,98	1 112 009,83	10,00	111 200,98	1 112 009,83
—	Модульные автоматические выключатели на постоянный ток ОриДин ВМ63-2К25-ДС-УХЛ3	шт	10,00	120 469,34	1 204 693,38	в течение года	10,00	120 469,34	1 204 693,38	10,00	120 469,34	1 204 693,38
—	Модульные автоматические выключатели на постоянный ток ОриДин ВМ63-2К32-ДС-УХЛ3	шт	10,00	5 584,66	55 846,61	в течение года	10,00	5 584,66	55 846,61	10,00	5 584,66	55 846,61
—	Модульные автоматические выключатели на постоянный ток ОриДин ВМ63-2К40-ДС-УХЛ3	шт	10,00	7 192,11	71 921,06	в течение года	10,00	7 192,11	71 921,06	10,00	7 192,11	71 921,06
—	Магнитный пускатель ПМ12-010-100 220В	шт	10,00	7 651,38	76 513,76	в течение года	10,00	7 651,38	76 513,76	10,00	7 651,38	76 513,76
—	Магнитный пускатель ПМ12-010-100 380В	шт	10,00	10 963,12	109 631,19	в течение года	10,00	10 963,12	109 631,19	10,00	10 963,12	109 631,19
—	Магнитный пускатель ПМЕ-111	шт	20,00	12 939,23	258 784,59	в течение года	20,00	12 939,23	258 784,59	20,00	12 939,23	258 784,59
—	Магнитный пускатель ПМЕ-201	шт	20,00	18 516,08	370 321,59	в течение года	20,00	18 516,08	370 321,59	20,00	18 516,08	370 321,59
—	Магнитный пускатель ПМА-3102	шт	30,00	38 255,32	1 147 659,49	в течение года	30,00	38 255,32	1 147 659,49	30,00	38 255,32	1 147 659,49
—	Магнитный пускатель ПМА-4110	шт	30,00	64 574,30	1 937 228,98	в течение года	30,00	64 574,30	1 937 228,98	30,00	64 574,30	1 937 228,98
—	Магнитный пускатель ПМА-5202	шт	20,00	6 924,98	138 499,59	в течение года	20,00	6 924,98	138 499,59	20,00	6 924,98	138 499,59
—	Магнитный пускатель ПМА-6202	шт	15,00	25 790,98	386 864,68	в течение года	15,00	25 790,98	386 864,68	15,00	25 790,98	386 864,68
—	Искусственный выключатель ПБЗ-60	шт	20,00	35 320,05	706 401,00	в течение года	20,00	35 320,05	706 401,00	20,00	35 320,05	706 401,00
—	Контактор СЛ-20-10	шт	20,00	15 840,13	316 802,57	в течение года	20,00	15 840,13	316 802,57	20,00	15 840,13	316 802,57
—	Рубильник ЯРП1-400 400А РС4	шт	5,00	19 687,69	98 438,43	в течение года	5,00	19 687,69	98 438,43	5,00	19 687,69	98 438,43
—	Выключатель ЯТТ(Укв) 220/12 ИЭК	шт	5,00	14 388,64	71 943,19	в течение года	5,00	14 388,64	71 943,19	5,00	14 388,64	71 943,19



№	Наименование материала	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Сумма	Материалный расход	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Сумма	Материалный расход
1	Блок питания 800/3110R	шт	14,00	18 404,03	257 605,05	в течение года		14,00	18 404,03	257 605,05	
	Предохранитель ПН-2 (100А) (29)	шт	200,00	5 269,63	1 053 925,71	в течение года		200,00	5 269,63	1 053 925,71	
	Предохранитель ПН-2 (250А)	шт	90,00	10 539,26	948 533,14	в течение года		90,00	10 539,26	948 533,14	
	Предохранитель ПР-2 220В 15-60 (60А) А	шт	120,00	1 223,68	146 841,43	в течение года		120,00	1 223,68	146 841,43	
	Вставка плавкая НПН-60 У-3 380В	шт	40,00	1 692,32	67 692,86	в течение года		40,00	1 692,32	67 692,86	
	выпрямительные блоки КД205А	шт	100,00	1 692,32	169 232,14	в течение года		100,00	1 692,32	169 232,14	
	защитный диод R2KY160B	шт	100,00	1 353,86	135 385,71	в течение года		100,00	1 353,86	135 385,71	
	Высоковольтный ввод ГКПН-60-126/800 ОI; черт. ИВУЕ 686352.103-03	шт	3,00	2 707 714,29	8 123 142,86	в течение года		3,00	2 707 714,29	8 123 142,86	
	Выключатель ВВН-СЭЦ-35В/1000Н УХЛ1	шт	1,00	162 916,07	162 916,07	в течение года		1,00	162 916,07	162 916,07	
	Трансформатор ТСДЗ 1000/10 6,3/0,4кВ	шт	3,00	90 883,93	272 651,79	в течение года		3,00	90 883,93	272 651,79	
	Изолятор ОЖК10-110Г-2 УХЛ1	шт	17,00	533 732,14	9 073 446,43	в течение года		17,00	533 732,14	9 073 446,43	
	Изолятор ОНШП-35	шт	150,00	846 160,71	126 924 107,14	в течение года		150,00	846 160,71	126 924 107,14	
2.18.	<b>Средства защиты:</b>	шт			<b>1 643 061,86</b>						
	Зачемлен перен. ЗПД-1 для ВЛ до 1кВ (ЗПД-1Д)	шт	8,00	59 869,13	478 953,00	в течение года					
	Зачемление переносное ЗПД-10Н для ВЛ до 10кВ (ЗПД-10 Д)	шт	16,00	72 756,80	1 164 108,86	в течение года					
2.19	<b>Горючестойкие материалы:</b>				<b>228 692 356,71</b>						
	Бензин АИ-92	л	311 015,00	138,86	43 186 654,29	в течение года		36 095,60	138,86	5 012 131,89	16 686 598,73
	Безин АИ-95	л	60 000,00	160,07	9 604 285,71	в течение года		3 120,93	160,07	499 571,72	5 012 131,89
	Дизельное топливо летнее	л	833 486,00	187,07	155 921 416,71	в течение года		59 735,98	187,07	11 174 895,12	16 686 598,73
	Дизельное топливо зимнее	л	70 000,00	285,43	19 980 000,00	в течение года					11 174 895,12
2.20.	<b>Технические масла</b>				<b>35 147 545,07</b>						
	Автол М8В	л	3 068,00	694,29	2 130 068,57	в течение года		490,88	694,29	340 810,97	35 147 545,07

28















№	Наименование материала	Единица измерения	Количество	Цена за единицу (руб.)	Сумма (руб.)	Вид работ	Единица измерения	Количество	Цена за единицу (руб.)	Сумма (руб.)	Вид работ	Единица измерения	Количество	Цена за единицу (руб.)	Сумма (руб.)
1	Пеноплекс пористый МПБ-1	м³	60,00	67 500,00	4 050 000,00	в течение года	9,60	67 500,00	648 000,00						
—	Асбошпур ФЛ-125мм	кг	5 433,00	3 760,71	20 439 482,14	в течение года	869,60	3 760,71	3 270 317,14						
—	Глина огнеупорная Б-1	тн	30,00	54 000,00	1 620 000,00	в течение года	4,80	54 000,00	259 200,00						
—	Гобус базальтовый д. 273	м³	35,00	120 342,86	4 212 000,00	в течение года	5,60	120 342,86	673 920,00						
—	Гобус базальтовый д. 219	м³	35,00	117 334,29	4 106 700,00	в течение года	5,60	117 334,29	657 072,00						
—	Гобус базальтовый д. 133	м³	70,00	127 567,77	8 929 743,75	в течение года	11,20	127 567,77	1 428 759,00						
—	асбокартон 5 мм	м²	581,00	5 641,07	3 277 462,50	в течение года	92,96	5 641,07	524 394,00						
—	плиты перлитовые	м³	60,00	30 085,71	1 805 142,86	в течение года	9,60	30 085,71	287 632,80						
—	асбокаль АТ-3-5	м²	1 570,00	5 055,75	7 937 527,50	в течение года	251,20	5 055,75	1 270 996,00						
—	асбокаль АТ-16	м²	31,00	86 325,75	2 676 098,25	в течение года	4,96	86 325,75	428 167,20						
2.24	<b>Строительные материалы:</b>				<b>44 216 143,04</b>			<b>мешки</b>		<b>6 056 614,71</b>					
—	пиломатериал 25-50мм	м³	134,00	56 842,50	7 616 895,00	в течение года	26,80	56 842,50	1 523 379,00						
—	деревянный брусок (200*200*6000)	шт	125,00	20 442,86	2 555 357,14	в течение года	25,00	20 442,86	511 071,43						
—	деревянный брусок (150*150*6000)	шт	30,00	4 258,93	127 767,86	в течение года	6,00	4 258,93	25 553,57						
—	деревянный брусок (100*100*6000)	шт	180,00	1 703,57	306 642,86	в течение года	36,00	1 703,57	61 328,57						
—	деревянный брусок (50*50*6000)	шт	600,00	1 703,57	1 022 142,86	в течение года	120,00	1 703,57	204 428,57						
—	доска обрезная (50*200*6000)	м³	12,00	64 357,14	772 285,71	в течение года	2,40	64 357,14	154 457,14						
—	доска обрезная (20*100*6000)	м³	7,00	89,91	450 500,00	в течение года	1,40	89,91	90 100,00						
—	лоток	кг	12 000,00	89,91	1 078 928,57	в течение года	2 400,00	89,91	215 785,71						
—	бетонит	кг	8 000,00	89,91	719 285,71	в течение года	1 600,00	89,91	143 857,14						
—	гипс	кг	3 000,00	75,71	227 142,86	в течение года	600,00	75,71	45 428,57						
—	гипс	тн	10,50	179 821,43	1 888 125,00	в течение года	2,10	179 821,43	377 625,00						
—	брус	кг	2 000,00	425,89	851 785,71	в течение года	400,00	425,89	170 357,14						
—	водоэмульсионная краска	кг	630,00	454,29	286 200,00	в течение года	126,00	454,29	57 240,00						
—	гвозди разные	кг	25,00	1 135,71	28 392,86	в течение года	5,00	1 135,71	5 678,57						
—	краска бежевый	л	1 500,00	3 691,07	5 536 607,14	в течение года	300,00	3 691,07	1 107 321,43						
—	карфель настенный	м²	500,00	3 691,07	1 845 535,71	в течение года	100,00	3 691,07	369 107,14						
—	карфель напольный	м²	500,00	3 691,07	1 845 535,71	в течение года	2,40	80 000,00	192 000,00						
—	карфельный клей	тн	12,00	80 000,00	960 000,00	в течение года	2,40	80 000,00	192 000,00						
—	клей для минваты	кг	750,00	420,00	315 000,00	в течение года	150,00	420,00	63 000,00						
—	затирка швов	кг	20,00	880,18	17 603,57	в течение года	4,00	880,18	3 520,71						
—	грунтовка праймер	л	1 500,00	265,00	397 500,00	в течение года	300,00	265,00	79 500,00						
—	мажк стронгтепный	шт	1 500,00	236,61	354 910,71	в течение года	300,00	236,61	70 982,14						
—	пена монтажная	шт	100,00	2 271,43	227 142,86	в течение года	20,00	2 271,43	45 428,57						
—	пена монтажная	м²	1 500,00	662,50	993 750,00	в течение года	300,00	662,50	198 750,00						
—	гипсокартон потолочный	м²	3 000,00	567,86	1 703 571,43	в течение года	600,00	567,86	340 714,29						
—	гипсокартон стеновой	м²	3 000,00	397,50	2 186 250,00	в течение года	110	397,50	43 725,00						
—	ДВП	м²	550,00	662,50	364 375,00	в течение года	110	662,50	72 875,00						
—	ДСП	м²	550,00	662,50	364 375,00	в течение года	63	662,50	90 510,75						
—	стекло 4 мм	м²	315,00	1 436,68	452 553,75	в течение года	144	1 436,68	34 071,43						
—	профиль направляющий	м	720,00	236,61	170 357,14	в течение года	720	236,61	34 071,43						
—	профиль потолочный	м	3 600,00	179,82	647 357,14	в течение года	720	179,82	129 471,43						
—	ракушечник	шт	11 000,00	160,89	1 769 821,43	в течение года	2200	160,89	353 964,29						



№	Наименование материала	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Сумма	Материал введено в эксплуатацию	Срок в течение которого	Единица измерения	Количество	Сумма	Материал введено в эксплуатацию	Срок в течение которого	Единица измерения	Количество	Сумма
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
—	раствор	м³	3 500,00	246,07	861 250,00	в течение года		700	246,07	173 350,00					
—	железные гвозди	шт	200,00	1 041,07	208 214,29	в течение года		40	1 041,07	41 642,86					
—	цинк	м	4 000,00	302,86	1 211 428,57	в течение года		800	302,86	242 285,71					
—	угол внутренний для плинтуса	шт	200,00	66,25	13 250,00	в течение года		40	66,25	2 650,00					
—	угол наружный для плинтуса	шт	200,00	66,25	13 250,00	в течение года		40	66,25	2 650,00					
—	соединение плинтуса	шт	200,00	75,71	15 142,86	в течение года		40	75,71	3 028,57					
—	заглушка левая для плинтуса	шт	200,00	66,25	13 250,00	в течение года		40	66,25	2 650,00					
—	заглушка правая для плинтуса	шт	200,00	66,25	13 250,00	в течение года		40	66,25	2 650,00					
—	навесы (бабочка)	пар	40,00	1 135,71	45 428,57	в течение года		8	1 135,71	9 085,71					
—	Щебень 5*20	м³	70,00	8 233,93	576 375,00	в течение года		14	8 233,93	115 275,00					
—	Щебень 20*40	м³	100,00	9 000,00	900 000,00	в течение года		20	9 000,00	180 000,00					
—	Песок строительный	м³	30,00	7 571,43	227 142,86	в течение года		6	7 571,43	45 428,57					
—	пгс индерский	м³	500,00	5 200,00	2 600 000,00	в течение года		100	5 200,00	520 000,00					
—	красный кирпич	шт	1 000,00	150,00	150 000,00	в течение года		200	150,00	30 000,00					
—	цемент	шт	12,00	27 446,43	329 357,14	в течение года		2,4	27 446,43	65 871,43					
—	крестовки 2 мм	шт	3 000,00	331,25	993 750,00	в течение года		600	331,25	198 750,00					
—	крестовки 4 мм	шт	4 000,00	331,25	1 325 000,00	в течение года		800	331,25	265 000,00					
—	саморезы для г/картона 3,5*3,5	шт	11 200,00	7,57	84 800,00	в течение года		2240	7,57	16 960,00					
—	саморезы с чепиком дл. 80 мм	шт	7 200,00	16,09	115 842,86	в течение года		320	16,09	5 148,57					
—	саморезы дл. 30-50 мм	шт	18 100,00	7,57	137 042,86	в течение года		18,6	7,57	140,83					
—	саморезы самечья	шт	7 000,00	3,79	26 500,00	в течение года		20,8	3,79	78,74					
—	защелки стальные с полукруглой головкой ГОСТ 10299-80	шт	1 600,00	9,09	14 537,14	в течение года		24	9,09	218,06					
—	клей Момент	шт	93,00	1 060,00	98 580,00	в течение года		0,2	1 060,00	212,00					
—	клей 88 банка 1 кг	шт	104,00	1 925,98	200 302,14	в течение года		5	1 925,98	9 629,91					
—	серпянка 5 см	шт	120,00	302,86	36 342,86	в течение года		5	302,86	1 514,29					
—	компрессор для покраски СОЛЬ	шт	1,00	47 889,29	47 889,29	в течение года		1	47 889,29	47 889,29					
—	ограничительная лента	рул	25,00	2 082,14	52 053,57	в течение года		1	2 082,14	2 082,14					
2.25	<b>Двери и замки:</b>				<b>3 705 267,86</b>					<b>741 053,57</b>					
—	дверь в ком-те 90 см	шт	25,00	17 982,14	449 553,57	в течение года		5	17 982,14	89 910,71					
—	дверь в ком-те 80 см	шт	25,00	17 035,71	425 892,86	в течение года		5	17 035,71	85 178,57					
—	двери металл в ком-те 90 см	шт	10,00	61 517,86	615 178,57	в течение года		2	61 517,86	123 035,71					
—	двери металл в ком-те 1 м	шт	10,00	66 250,00	662 500,00	в течение года		2	66 250,00	132 500,00					
—	двери металл в ком-те 1,20 м	шт	10,00	104 107,14	1 041 071,43	в течение года		2	104 107,14	208 214,29					
—	замок врезной с ручкой	шт	40,00	7 571,43	302 857,14	в течение года		8	7 571,43	60 571,43					
—	замок навесной	шт	40,00	5 205,36	208 214,29	в течение года		8	5 205,36	41 642,86					
2.26	<b>Лак-красочные материалы</b>				<b>69 560 175,31</b>					<b>10 119 495,19</b>					
—	Эмаль разных цветов	кг	9 936,00	888,48	8 827 958,57	в течение года		1 589,76	888,48	1 412 473,37					
—	Эмаль термостойкая, желтая по металлу	кг	600,00	5 961,43	3 576 857,14	в течение года		96,00	5 961,43	572 297,14					
—	Грунтовка ГФ 021	кг	2 750,00	888,48	2 443 325,89	в течение года		440,00	888,48	390 932,14					
—	полимер BELZONA	кг	25,00	148 998,46	3 724 961,38	в течение года		4,00	148 998,46	595 993,82					







Наименование материала	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Всего по договору			В том числе по плану			Итого по плану
				Сумма	Единиц	Цена	Сумма	Единиц	Цена	
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Задвижка клиновая стальная электроприводная Ду50 ру 16 типа ЭКШ13	шт	37,00	558 883,93	20 678 705,36	в течение года	5,92	558 883,93	3 308 592,86		
Задвижка клиновая стальная электроприводная Ду100 ру 16 типа ЭКШ13	шт	5,00	658 241,07	3 291 205,36	в течение года	0,80	658 241,07	526 592,86		
Задвижка клиновая стальная электроприводная Ду150 ру 16 типа ЭКШ13	шт	37,00	745 178,57	27 571 607,14	в течение года	5,92	745 178,57	4 411 457,14		
Задвижка клиновая стальная электроприводная Ду200 ру 16 типа ЭКШ13	шт	3,00	844 535,71	2 533 607,14	в течение года	0,48	844 535,71	405 377,14		
Задвижка клиновая стальная ручная Ду50 ру 16 типа ЭКЛ	шт	37,00	52 783,48	1 952 988,84	в течение года	5,92	52 783,48	312 478,21		
Задвижка клиновая стальная ручная Ду100 ру 16 типа ЭКЛ	шт	5,00	109 292,86	546 464,29	в течение года	0,80	109 292,86	87 434,29		
Задвижка клиновая стальная ручная Ду150 ру 16 типа ЭКЛ	шт	21,00	214 955,36	4 514 062,50	в течение года	3,36	214 955,36	722 250,00		
Задвижка клиновая стальная ручная Ду200 ру 16 типа ЭКЛ	шт	3,00	353 959,82	1 061 879,46	в течение года	0,48	353 959,82	169 900,71		
Задвижка стальная Ду300 Ру 16	шт	5,00	335 152,89	1 675 764,45	в течение года	0,80	335 152,89	268 122,31		
Задвижка стальная Ду250 Ру 16	шт	8,00	218 706,93	1 749 655,44	в течение года	1,28	218 706,93	279 944,87		
Задвижка стальная Ду200 Ру 16	шт	10,00	145 807,83	1 458 078,30	в течение года	1,60	145 807,83	233 292,53		
Задвижка стальная Ду150 Ру 16	шт	22,00	95 808,87	2 107 795,14	в течение года	3,52	95 808,87	337 247,22		
Задвижка стальная Ду100 Ру 16	шт	26,00	53 109,45	1 380 845,70	в течение года	4,16	53 109,45	220 935,31		
Задвижка стальная Ду80 Ру 16	шт	12,00	42 699,42	512 393,04	в течение года	1,92	42 699,42	81 982,89		
Задвижка стальная Ду50 Ру 16	шт	12,00	27 069,93	324 839,16	в течение года	1,92	27 069,93	51 974,27		
Задвижка чугунная, двухдисковые с выдвижным шпинделем, с ручным управлением, фланцевые 31чб/30чб Ду 200 Ру 6	шт	5,00	115 120,54	575 602,68	в течение года	0,80	115 120,54	92 086,43		
Задвижка чугунная, двухдисковые с выдвижным шпинделем, с ручным управлением, фланцевые 31чб/30чб Ду 150 Ру 6	шт	20,00	62 575,89	1 251 517,86	в течение года	3,20	62 575,89	200 242,86		
Задвижка чугунная, двухдисковые с выдвижным шпинделем, с ручным управлением, фланцевые 31чб/30чб Ду 100 Ру 6	шт	20,00	32 482,14	649 642,86	в течение года	3,20	32 482,14	103 942,86		
Задвижки из нержавеющей стали 12Х18Н9Т с упругим клином, выдвижным шпинделем, с ручным управлением, фланцевые 30НЖ 65 НЖ Ду200 Ру16	шт	10,00	0,00	0,00	в течение года	1,60	0,00	0,00		
Задвижки из нержавеющей стали 12Х18Н9Т с упругим клином, выдвижным шпинделем, с ручным управлением, фланцевые 30НЖ 65 НЖ Ду150 Ру16	шт	15,00	0,00	0,00	в течение года	2,40	0,00	0,00		



№	Наименование оборудования	Единица измерения	Масса (кг)	В период эксплуатации			Единица измерения	Масса (кг)	Единица измерения	Масса (кг)	В период эксплуатации	Единица измерения	Масса (кг)
				вводилось	использовано	выведено							
—	Защитки из нержавеющей стали 12Х18Н10Т с ручным приводом, выключателем питания, с ручным управлением, фланцевые 301НЖ Ду100 Ру16	шт	15,00	223 553,57	3 353 303,57	в течение года	2,40	223 553,57	536 528,57				
—	Защитки из нержавеющей стали 12Х18Н10Т с ручным приводом, выключателем питания, с ручным управлением, фланцевые 301НЖ Ду50 Ру16	шт	15,00	186 294,64	2 794 419,64	в течение года	2,40	186 294,64	447 107,14				
—	Защитка Ду 225 Ру100 ХМФ	шт	6,00	0,00	0,00	в течение года	0,96	0,00	0,00				
—	Защитка 1012-175-ЭН, Ру-23,5, Т-250 С	шт	1,00	3 267 321,43	3 267 321,43	в течение года	0,16	3 267 321,43	522 771,43				
—	Защитка 885-225-ЭН, Ру-9,8, Т-545 С	шт	2,00	4 012 500,00	8 025 000,00	в течение года	0,32	4 012 500,00	1 284 000,00				
—	Защитка 881-100-ЭН, Ру-9,8, Т-545 С	шт	5,00	3 630 357,14	18 151 785,71	в течение года	0,80	3 630 357,14	2 904 285,71				
—	Защитка 881-100-К3	шт	2,00	1 194 196,43	2 388 392,86	в течение года	0,32	1 194 196,43	382 142,86				
—	Защитка 1023-100-Э	шт	2,00	2 499 348,99	4 998 697,98	в течение года	0,32	2 499 348,99	799 791,68				
—	Защитка 1120-100-ЭН, Ру-37,3, Т-280 С	шт	2,00	917 142,86	1 834 285,71	в течение года	0,32	917 142,86	293 485,71				
—	Защитка 1120-100-К3	шт	3,00	1 253 291,00	3 759 873,00	в течение года	0,48	1 253 291,00	601 579,68				
2.27.2	<b>Вентиль:</b>			<b>65 298 352,71</b>	<b>0,00</b>	в течение года	<b>6,40</b>	<b>2 663 166,18</b>	<b>10 447 736,43</b>				
—	Вентиль из нержавеющей стали 12Х18Н10Т Ду15 Ру16	шт	40,00	0,00	0,00	в течение года	6,40	0,00	0,00				
—	Вентиль из нержавеющей стали 12Х18Н10Т Ду20 Ру16	шт	40,00	0,00	0,00	в течение года	6,40	0,00	0,00				
—	Вентиль Ду20 998-20-0	шт	70,00	37 965,13	2 657 559,09	в течение года	11,20	37 965,13	425 209,44				
—	Вентиль Ду65 868-65-0-ЭА	шт	10,00	1 337 500,00	13 375 000,00	в течение года	1,60	1 337 500,00	2 140 000,00				
—	Вентиль Ду65 868-65-0	шт	10,00	387 875,09	3 878 750,00	в течение года	1,60	387 875,09	620 600,00				
—	Вентиль Ду65 868-65-0	шт	50,00	32 787,86	1 639 392,86	в течение года	8,00	32 787,86	262 302,86				
—	Вентиль регулирующийся Ду10 584-10-0	шт	7,00	181 197,62	1 268 383,35	в течение года	1,12	181 197,62	202 941,34				
—	Вентиль запорный 1052-65-0 ХМФ	шт	15,00	181 197,62	2 717 964,32	в течение года	2,40	181 197,62	434 874,29				
—	Вентиль запорный 1052-65-0 ЭН1	шт	10,00	256 035,71	2 560 357,14	в течение года	1,60	256 035,71	409 657,14				
—	Вентиль запорный 988-20-0	шт	15,00	37 965,13	569 476,93	в течение года	2,40	37 965,13	91 116,31				
—	Вентиль запорный 999-20-0	шт	50,00	39 690,50	1 984 525,18	в течение года	8,00	39 690,50	317 524,03				
—	Вентиль запорный 588-10-0	шт	50,00	32 787,86	1 639 392,86	в течение года	8,00	32 787,86	262 302,86				
—	Вентиль запорный 589-10-0	шт	23,00	32 787,86	754 120,71	в течение года	3,68	32 787,86	120 659,31				
—	Вентиль запорный 1054-10-0	шт	60,00	73 562,50	4 413 750,00	в течение года	9,60	73 562,50	706 200,00				
—	Вентиль фланцевый Ду40 Ру16 С4	шт	20,00	14 425,89	288 517,86	в течение года	3,20	14 425,89	46 162,86				
—	Вентиль фланцевый Ду50 Ру16 С4	шт	20,00	17 387,50	347 750,00	в течение года	3,20	17 387,50	55 640,00				
2.27.3	<b>Клапан:</b>			<b>27 203 412,50</b>	<b>0,00</b>	в течение года	<b>0,64</b>	<b>1 108 214,29</b>	<b>4 352 546,00</b>				
—	Регулирующий клапан Ду200 Ру25	шт	4,00	1 108 214,29	4 432 857,14	в течение года	0,64	1 108 214,29	709 257,14				
—	Регулирующий клапан Ду100 Ру25	шт	5,00	920 008,93	4 600 044,64	в течение года	0,80	920 008,93	736 007,14				
—	Регулирующий клапан Ду100 Ру64	шт	4,00	920 008,93	3 680 035,71	в течение года	0,64	920 008,93	588 805,71				
—	Регулирующий клапан Ду100 Ру64	шт	2,00	3 496 607,14	6 993 214,29	в течение года	0,32	3 496 607,14	1 118 914,29				
—	Запрыводом	шт	1,00	1 786 947,77	1 786 947,77	в течение года	0,16	1 786 947,77	285 911,64				
—	Клапан регулирующийся 1086-100-э	шт	5,00	360 169,64	1 890 848,21	в течение года	0,80	360 169,64	288 135,71				
—	Обратные клапана Ду250 Ру10	шт	5,00	236 718,39	1 183 591,96	в течение года	0,80	236 718,39	189 374,71				
—	Обратные клапана Ду200 Ру10	шт	5,00	137 237,05	686 185,27	в течение года	0,80	137 237,05	109 789,64				



№	Наименование материала	Единица измерения	Объем	Средняя цена (руб.)	Материальная стоимость (руб.)	Единица измерения	Цена за единицу	Материальная стоимость (руб.)	Единица измерения	Цена за единицу	Материальная стоимость (руб.)
—	Обратные клапана Ду150 Ру25	шт	5,00	242 660,71	1 213 303,57			1 213 303,57			1 213 303,57
—	Обратные клапана Ду100 Ру25	шт	5,00	138 526,79	692 633,93			692 633,93			1 101 937,50
—	Обратные клапана Ду 32 Ру20	шт	4,00	33 437,50	133 750,00			133 750,00			21 400,00
2.27.4	Водоуказательный прибор прямого действия	шт	3,00	1 043 250,00	3 129 750,00		цп	1 043 250,00			500 760,00
2.27.5	Запорное устройство, указатель уровня Ду20	шт	2,00	45 207,50	90 415,00		цп	45 207,50			14 466,40
2.28	<b>Отводы стальные:</b>				<b>24 471 642,86</b>		<b>тонн</b>				<b>3 915 462,86</b>
—	Отводы ф1020х12мм	шт	10,00	925 714,29	9 257 142,86			9 257 142,86			1 481 142,86
—	Отводы ф820х12мм	шт	5,00	694 285,71	3 471 428,57			3 471 428,57			555 428,57
—	Отводы ф820х12мм	шт	4,00	626 785,71	2 507 142,86			2 507 142,86			401 142,86
—	Отводы ф720х8мм	шт	5,00	219 375,00	1 096 875,00			1 096 875,00			175 500,00
—	Отводы ф530х10мм	шт	20,00	155 250,00	3 105 000,00			3 105 000,00			496 800,00
—	Отводы ф426х8мм	шт	10,00	72 321,43	723 214,29			723 214,29			115 714,29
—	Отводы ф325х6,0мм	шт	50,00	27 000,00	1 350 000,00			1 350 000,00			216 000,00
—	Отводы ф219х6,0мм	шт	35,00	43 875,00	1 535 625,00			1 535 625,00			245 700,00
—	Отводы ф273х6,0мм	шт	60,00	13 017,86	781 071,43			781 071,43			124 971,43
—	Отводы ф159х6,0мм	шт	50,00	7 425,00	371 250,00			371 250,00			59 400,00
—	Отводы ф14х5,0мм	шт	25,00	4 050,00	101 250,00			101 250,00			16 200,00
—	Отводы ф102х6мм	шт	25,00	3 857,14	96 428,57			96 428,57			15 428,57
—	Отводы ф 89х6,0 мм	шт	20,00	3 760,71	75 214,29			75 214,29			12 034,29
2.29	<b>Подшипники:</b>				<b>53 445 821,70</b>		<b>тонн</b>				<b>8 551 331,47</b>
—	№1027320 конические	шт	2,00	43 468,75	86 937,50			86 937,50			13 910,00
—	№112 (6012)	шт	2,00	5 588,84	11 177,68			11 177,68			1 788,43
—	№115	шт	24,00	8 693,75	208 650,00			208 650,00			33 384,00
—	№1201	шт	6,00	1 241,96	7 451,79			7 451,79			1 192,29
—	№1202	шт	10,00	1 241,96	12 419,64			12 419,64			1 987,14
—	№1208	шт	10,00	5 588,84	55 888,39			55 888,39			8 942,14
—	№12308	шт	40,00	11 177,68	447 107,14			447 107,14			71 537,14
—	№134	шт	10,00	38 500,89	385 008,93			385 008,93			61 601,43
—	№1304	шт	15,00	3 725,89	55 888,39			55 888,39			8 942,14
—	№1306	шт	25,00	5 588,84	139 720,98			139 720,98			22 355,36
—	№1309	шт	25,00	7 451,79	186 294,64			186 294,64			29 807,14
—	№1318	шт	40,00	13 661,61	546 464,29			546 464,29			87 434,29
—	№13522	шт	6,00	55 888,39	335 330,36			335 330,36			53 652,86
—	№13528	шт	4,00	88 179,46	352 717,86			352 717,86			56 434,86
—	№1608	шт	40,00	8 693,75	347 750,00			347 750,00			55 640,00
—	№18207	шт	25,00	2 483,93	62 098,21			62 098,21			9 935,71
—	№206	шт	2,00	9 935,71	19 871,43			19 871,43			3 179,43
—	№221	шт	16,00	1 862,95	29 807,14			29 807,14			4 769,14
—	№222	шт	15,00	27 323,21	409 848,21			409 848,21			65 575,71
—	№223	шт	10,00	29 807,14	298 071,43			298 071,43			47 691,43
—	№224	шт	4,00	29 807,14	119 228,57			119 228,57			19 076,57
—	№225	шт	18,00	29 807,14	536 528,57			536 528,57			85 844,57
—	№226	шт	16,00	47 194,64	755 114,29			755 114,29			120 818,29
—	№2224	шт	4,00	52 162,50	208 650,00			208 650,00			33 384,00
—	№2230 EA W33	шт	6,00	68 308,04	409 848,21			409 848,21			65 575,71
—	№22320	шт	2,00	55 888,39	111 776,79			111 776,79			17 884,29



№	Наименование материала	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		количество	объем закупки	сумма (руб.)	максимальная сумма за период (руб.)	срок (мес.)	срок	объем закупки	сумма (руб.)	сумма (руб.)
1	№22328	шт	12,00	111 776,79	1 341 521,43	в течение года		1,92	111 776,79	214 611,43
—	№22322 (3620)	шт	2,00	55 888,39	111 776,79	в течение года		0,32	55 888,39	17 884,29
—	№223226	шт	4,00	74 517,86	298 071,43	в течение года		0,64	74 517,86	47 691,43
—	№2310	шт	28,00	11 674,46	326 885,06	в течение года		4,48	11 674,46	52 301,60
—	№23224	шт	2,00	105 566,96	211 133,93	в течение года		0,32	105 566,96	33 781,43
—	№306	шт	14,00	3 725,89	52 162,50	в течение года		2,24	3 725,89	8 346,00
—	№305	шт	46,00	3 104,91	142 825,89	в течение года		7,36	3 104,91	22 852,14
—	№307	шт	94,00	4 967,86	466 978,57	в течение года		15,04	4 967,86	74 716,57
—	№308	шт	66,00	6 209,82	409 848,21	в течение года		10,56	6 209,82	65 575,71
—	№3086313	шт	25,00	43 468,75	1 086 718,75	в течение года		4,00	43 468,75	173 875,00
—	№309	шт	104,00	7 203,39	749 152,86	в течение года		16,64	7 203,39	119 864,46
—	№310	шт	98,00	8 072,77	791 131,25	в течение года		15,68	8 072,77	126 581,00
—	№311	шт	86,00	9 314,73	801 066,96	в течение года		13,76	9 314,73	128 170,71
—	№312	шт	56,00	10 680,89	598 130,00	в течение года		8,96	10 680,89	95 700,80
—	№313	шт	16,00	12 171,25	194 740,00	в течение года		2,56	12 171,25	31 158,40
—	№314	шт	64,00	13 661,61	874 342,86	в течение года		10,24	13 661,61	139 894,86
—	№315	шт	14,00	15 772,95	220 821,25	в течение года		2,24	15 772,95	35 331,40
—	№316	шт	20,00	0,00	0,00	в течение года		3,20	0,00	0,00
—	№317	шт	10,00	17 387,50	173 875,00	в течение года		1,60	17 387,50	27 820,00
—	№318	шт	28,00	18 008,48	504 237,50	в течение года		4,48	18 008,48	80 678,00
—	№320	шт	18,00	19 871,43	357 685,71	в течение года		2,88	19 871,43	57 229,71
—	№3207	шт	20,00	5 588,84	111 776,79	в течение года		3,20	5 588,84	17 884,29
—	№322	шт	8,00	42 226,79	337 814,29	в течение года		1,28	42 226,79	54 050,29
—	№3516	шт	18,00	17 387,50	312 975,00	в течение года		2,88	17 387,50	50 076,00
—	№3518	шт	10,00	24 590,89	245 908,93	в течение года		1,60	24 590,89	39 345,43
—	№3522	шт	8,00	35 458,08	283 664,64	в течение года		1,28	35 458,08	45 386,34
—	№3524	шт	4,00	43 096,16	172 384,64	в течение года		0,64	43 096,16	27 581,54
—	№3530	шт	8,00	68 308,04	208 650,00	в течение года		0,64	68 308,04	33 384,00
—	№3536	шт	4,00	108 050,89	546 464,29	в течение года		1,28	108 050,89	87 434,29
—	№3536 H	шт	15,00	108 050,89	432 203,57	в течение года		0,64	108 050,89	69 152,57
—	№3602	шт	20,00	2 608,13	52 162,50	в течение года		3,20	2 608,13	8 346,00
—	№3608	шт	20,00	8 072,77	161 455,36	в течение года		3,20	8 072,77	25 832,86
—	№3609	шт	15,00	9 935,71	149 035,71	в течение года		2,40	9 935,71	23 845,71
—	№3612	шт	6,00	16 766,52	100 509,11	в течение года		0,96	16 766,52	16 095,86
—	№3622	шт	4,00	63 340,18	253 360,71	в течение года		0,64	63 340,18	40 537,71
—	№3626	шт	28,00	96 873,21	2 712 450,00	в течение года		4,48	96 873,21	433 992,00
—	№3628	шт	38,00	111 776,79	4 247 517,86	в течение года		6,08	111 776,79	679 602,86
—	№3632	шт	4,00	136 616,07	546 464,29	в течение года		0,64	136 616,07	87 434,29
—	№3652	шт	5,00	496 785,71	2 483 928,57	в течение года		0,80	496 785,71	397 428,57
—	№38216	шт	10,00	6 830,80	68 308,04	в течение года		1,60	6 830,80	10 929,29
—	№409	шт	14,00	4 967,86	69 550,00	в течение года		2,24	4 967,86	11 128,00
—	№66410	шт	6,00	14 903,57	89 421,43	в течение года		0,96	14 903,57	14 307,43
—	№66218	шт	12,00	15 772,95	189 275,36	в течение года		1,92	15 772,95	30 284,06
—	№646230	шт	8,00	93 147,32	745 178,57	в течение года		1,28	93 147,32	119 228,57
—	№64618	шт	20,00	26 081,25	521 625,00	в течение года		3,20	26 081,25	83 460,00
—	№65316	шт	4,00	17 387,50	69 550,00	в течение года		0,64	17 387,50	11 128,00
—	№65322	шт	4,00	43 096,16	172 384,64	в течение года		0,64	43 096,16	27 581,54



№	Наименование	Единица измерения	Объем закупки	Средняя цена (руб.)	Максимальная сумма по договору (тысяч руб.)	Срок договора	Срок исполнения	Объем закупки	Средняя цена (руб.)	Максимальная сумма по договору (тысяч руб.)
1	№64208	шт	10,00	1 862,95	18 629,46	в течение года	1,60	1 862,95	2 980,71	
—	№6420	шт	10,00	17 387,50	173 875,00	в течение года	1,60	17 387,50	27 820,00	
—	№6218 (2)	шт	16,00	19 871,43	317 942,86	в течение года	2,56	19 871,43	50 870,86	
—	№66012	шт	10,00	5 588,84	55 888,39	в течение года	1,60	5 588,84	8 942,14	
—	№66022	шт	26,00	16 766,52	435 929,46	в течение года	4,16	16 766,52	69 748,71	
—	№66816	шт	10,00	16 145,54	161 455,36	в течение года	1,60	16 145,54	25 832,86	
—	№67201	шт	40,00	869,38	34 775,00	в течение года	6,40	869,38	5 564,00	
—	№67218 (2)	шт	16,00	11 177,68	178 842,86	в течение года	2,56	11 177,68	28 614,86	
—	№67307	шт	20,00	4 967,86	99 357,14	в течение года	3,20	4 967,86	15 897,14	
—	№67308 (8)	шт	48,00	5 588,84	268 264,29	в течение года	7,68	5 588,84	42 922,29	
—	№67309	шт	56,00	6 209,82	62 098,21	в течение года	1,60	6 209,82	9 935,71	
—	№68108	шт	30,00	1 117,77	62 595,00	в течение года	8,96	1 117,77	10 015,20	
—	№68110	шт	30,00	1 241,96	37 258,93	в течение года	4,80	1 241,96	5 961,43	
—	№68111	шт	30,00	1 614,55	48 436,61	в течение года	4,80	1 614,55	7 749,86	
—	№68112	шт	30,00	1 738,75	52 162,50	в течение года	4,80	1 738,75	8 346,00	
—	№68113	шт	61,00	2 483,93	151 519,64	в течение года	9,76	2 483,93	24 243,14	
—	№68114	шт	24,00	1 862,95	44 710,71	в течение года	3,84	1 862,95	7 153,71	
—	№68116	шт	20,00	3 725,89	74 517,86	в течение года	3,20	3 725,89	11 922,86	
—	№68118	шт	20,00	4 967,86	99 357,14	в течение года	3,20	4 967,86	15 897,14	
—	№68119	шт	20,00	5 588,84	111 776,79	в течение года	3,20	5 588,84	17 884,29	
—	№68120	шт	20,00	6 209,82	124 196,43	в течение года	3,20	6 209,82	19 871,43	
—	№68220	шт	20,00	11 177,68	223 553,57	в течение года	3,20	11 177,68	35 768,57	
—	№6822011	шт	20,00	14 903,57	298 071,43	в течение года	6,72	14 903,57	47 691,43	
—	№68222	шт	42,00	16 145,54	678 112,50	в течение года	4,80	16 145,54	108 498,00	
—	№68224	шт	30,00	16 766,52	502 995,54	в течение года	7,68	16 766,52	80 479,29	
—	№68211	шт	48,00	1 614,55	77 498,57	в течение года	7,68	1 614,55	12 399,77	
—	№68212	шт	20,00	1 738,75	34 775,00	в течение года	3,20	1 738,75	5 564,00	
—	№68213	шт	20,00	2 483,93	49 678,57	в течение года	3,20	2 483,93	7 948,57	
—	№68216	шт	24,00	3 725,89	89 421,43	в течение года	3,84	3 725,89	14 307,43	
—	№69019436	шт	10,00	260 812,50	2 608 125,00	в течение года	1,60	260 812,50	417 300,00	
—	№69039452	шт	10,00	670 660,71	6 706 607,14	в течение года	1,60	670 660,71	1 073 057,14	
—	№69039436	шт	10,00	670 660,71	6 706 607,14	в течение года	1,60	670 660,71	1 073 057,14	
—	№4024110	шт	20,00	0,00	0,00	в течение года	1,60	0,00	0,00	
2.30.	<b>Стельга, спец. обувь</b>				<b>41 781 905,57</b>	в течение года	3,20	4 967,86	15 897,14	
—	Куртка валяная	шт	611,00	18 550,00	11 334 050,00	в течение года	<i>менеджер</i>		<b>6 685 104,89</b>	
—	Костюмы ш/б	к-т	1 089,00	11 357,14	12 367 928,57	в течение года	97,76	18 550,00	1 813 448,00	
—	Ботинки рабочие	пар	1 067,00	10 410,71	11 108 232,14	в течение года	174,24	11 357,14	1 978 868,57	
—	Полуботинки	пар	11,00	8 517,86	93 696,43	в течение года	170,72	10 410,71	1 777 317,14	
—	Брежки валяные	шт	20,00	4 700,30	94 006,00	в течение года	1,76	8 517,86	14 991,43	
—	Халат ш/б	шт	30,00	6 719,64	201 589,29	в течение года	3,20	4 700,30	15 040,96	
—	Рукавицы ш/б	пар	11 000,00	539,46	5 934 107,14	в течение года	4,80	6 719,64	32 254,29	
—	Рукавицы фрезентовые	пар	1 112,00	583,00	648 296,00	в течение года	1 770,00	1 760,00	949 457,14	
2.31.	<b>Средства индивидуальной защиты</b>				<b>7 937 861,11</b>		<i>ц/п</i>		<b>1 270 057,78</b>	
—	краски защитные	шт	200,00	2 366,07	473 214,29	в течение года	32,00	2 366,07	75 714,29	
—	коврики резиновые	шт	51,00	3 975,00	202 725,00	в течение года	8,16	3 975,00	32 436,00	
—	маски сварочные	шт	32,00	2 706,79	86 617,14	в течение года	5,12	2 706,79	13 858,74	



№	Наименование материала	Единица измерения	Объем закупки	Единица закупки (руб/шт)	Максимальная сумма на закупку (руб)	Его стоимость в течение года	Его стоимость в течение года	Его стоимость в течение года	Его стоимость в течение года	Его стоимость в течение года	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
2.32	нашкинки противоударные	шт	50,00	1 665,71	83 285,71	в течение года	8,00	1 665,71	13 325,71		
	очки защитные	шт	310,00	2 082,14	645 464,29	в течение года	49,60	2 082,14	103 274,29		
	очки защитные со светофильтром	шт	122,00	1 665,71	203 217,14	в течение года	19,52	1 665,71	32 514,74		
	перчатки резиновые	пар	120,00	388,04	46 564,29	в течение года	19,20	388,04	7 450,29		
	реципраторы	шт	810,00	520,54	421 633,93	в течение года	129,60	520,54	67 461,43		
	шлем маска противопыльная	шт	20,00	16 089,29	321 785,71	в течение года	3,20	16 089,29	51 485,71		
	предохранительный пояс с цепью	шт	56,00	16 657,14	932 800,00	в течение года	8,96	16 657,14	149 248,00		
	защитные маски для монтажников	шт	49,00	2 214,64	108 517,50	в течение года	7,84	2 214,64	17 362,80		
	аппарат (беруши)	шт	30,00	218,63	6 558,75	в течение года	4,80	218,63	1 049,40		
	сварочные рукавицы краги	пара	450,00	2 082,14	936 964,29	в течение года	72,00	2 082,14	149 914,29		
	костюм прорезиновый Д-1	к-т	21,00	17 698,21	371 662,50	в течение года	3,36	17 698,21	59 466,00		
	одежда для монтажа	шт	80,00	2 082,14	166 571,43	в течение года	12,80	2 082,14	26 651,43		
	костюм брезентовый	к-т	56,00	12 180,54	682 110,00	в течение года	8,96	12 180,54	109 137,60		
	Сапоги резиновые	пар	18,00	7 760,71	139 692,86	в течение года	2,88	7 760,71	22 350,86		
Сапоги ботиновые	пар	22,00	11 368,50	250 107,00	в течение года	3,52	11 368,50	40 017,12			
галози резиновые	пар	17,00	3 975,00	67 575,00	в течение года	2,72	3 975,00	10 812,00			
галози диэлектрические	пар	20,00	5 867,86	117 357,14	в течение года	3,20	5 867,86	18 772,14			
фарушки Резиновые	шт	18,00	6 038,21	108 687,86	в течение года	2,88	6 038,21	17 390,06			
перчатки резиновые клееподошвенные	пар	116,00	3 331,43	386 445,71	в течение года	18,56	3 331,43	61 831,31			
перчатки диэлектрические бешовые	пар	200,00	2 366,07	473 214,29	в течение года	32,00	2 366,07	75 714,29			
перчатки питательные	пар	2 200,00	236,61	520 535,57	в течение года	352,00	236,61	83 285,71			
жилеты сигнальные	шт	30,00	6 151,79	184 553,57	в течение года	4,80	6 151,79	29 528,57			
2.33	<b>Текстиль</b>				<b>2 983 938,80</b>				<b>477 430,21</b>		
	ткань техническая	м2	4 524,00	350,18	1 584 207,86	в течение года	723,84	350,18	253 473,26		
	ветошь обтирочная	кг	420,00	312,32	131 175,00	в течение года	67,20	312,32	20 988,00		
	бязь грубо тканая	м2	2 799,00	385,20	1 078 164,80	в течение года	447,84	385,20	172 506,37		
2.34	ткань подогочная	м	120,00	1 586,59	190 391,14	в течение года	19,20	1 586,59	30 462,58		
	<b>Моющие средства</b>				<b>5 389 242,86</b>				<b>759 428,57</b>		
	Мыло хозяйственное 200гр	шт	33 600,00	118,30	3 975 000,00	в течение года	5 376,00	118,30	636 000,00		
	Порошок стиральный 400гр	шт	1 920,00	401,79	771 428,57	в течение года	307,20	401,79	123 428,57		
2.35	Средство моющее песочное (750мл)	шт	480,00	757,14	363 428,57	в течение года	76,80	757,14	58 142,86		
	Средство моющее для прочистки канализационных труб (750мл)	шт	480,00	473,21	227 142,86	в течение года	76,80	473,21	58 142,86		
	Универсальное низкопенное моющее средство 5л	шт	12,00	2 460,71	29 528,57	в течение года	1,92	2 460,71	47 328,57		
	Жидкое крем-мыло (кашистра 5л)	шт	12,00	1 892,86	22 714,29	в течение года	1,92	1 892,86	34 628,57		
	2.36	<b>Хозяйственные товары</b>				<b>3 112 235,71</b>				<b>0,00</b>	
		Мешки 120л мусорные	шт	264,00	757,14	199 885,71	в течение года	42,24	757,14	32 142,86	
		Мешки 60л мусорные	шт	480,00	567,86	272 571,43	в течение года	76,80	567,86	43 428,57	
		Сайфства микрофибра универсальная 35*40см упаковка	шт	120,00	425,89	51 107,14	в течение года	19,20	425,89	8 142,86	
		ведра оцинкованные	шт	60,00	1 135,71	68 142,86	в течение года	9,60	1 135,71	10 714,29	
		ведра эмалированные	шт	3,00	5 300,00	15 900,00	в течение года	0,48	5 300,00	2 571,43	
		веники	шт	538,00	757,14	407 342,86	в течение года	86,08	757,14	63 428,57	
Грелки		шт	278,00	1 135,71	315 728,57	в течение года	44,48	1 135,71	50 714,29		
Грабли		шт	30,00	2 176,79	65 303,57	в течение года	4,80	2 176,79	10 357,14		
Дампы: лавасте		шт	50,00	3 435,54	171 785,79	в течение года	8,00	3 435,54	27 428,57		
Котлы: сталь		шт	190,00	1 419,64	269 732,14	в течение года	30,40	1 419,64	43 028,57		



№	Наименование материала	Единица измерения	Количество	Цена за единицу (руб.)	Сумма (руб.)	Материальная выгода (руб.)	Срок службы (лет)	Единица измерения	Количество	Цена за единицу (руб.)	Сумма (руб.)	Материальная выгода (руб.)
1	Лопата совковая	шт	120,00	662,50	79 500,00	в течение года	19,20	19,20	662,50	3 810,00	91,80	
	Лопата штыковая	шт	120,00	662,50	79 500,00	в течение года	19,20	19,20	662,50	1 267,20	306,00	
	Черенки для лопат	шт	200,00	567,86	113 571,43	в течение года	4,80	4,80	567,86	2 394,46	34,00	
	Вилы	шт	30,00	2 394,46	71 833,93	в течение года	128,00	128,00	567,86	73,60	520,54	
	Вилы	шт	800,00	567,86	454 285,71	в течение года	32,00	32,00	615,18	113,57	281 478,83	
	Кисть малярная	шт	460,00	520,54	239 446,43	в течение года	160,00	160,00	113,57	3,00	1 270,00	
	Кисть побелочная	шт	200,00	615,18	123 035,71	в течение года	3,00	3,00	2 550,00	9,60	132,00	
	Мешки 50 кг	шт	1 000,00	113,57	113 571,43	в течение года	0,45	0,45	680,00	0,05	680,00	
	2,35	Каликатворы	пачка	3 000,00	1 270,00	3 810 000,00	в течение года	0,04	0,04	2 550,00	1,26	1 267,20
		Бумага для ксерокса "Хитох" Reflamer", А4, 80гр/м2	пачка	36,00	2 550,00	91 800,00	в течение года	9,60	9,60	132,00	0,45	680,00
		Бумага для ксерокса "Хитох" Reflamer", А3, 80гр/м2	шт	9 600,00	132,00	1 267 200,00	в течение года	0,05	0,05	680,00	0,04	171,92
		Лента кассовая, термо 57*25*12С (19м)	шт	450,00	680,00	306 000,00	в течение года	0,14	0,14	150,86	0,01	412,03
		Регистратор пластиковый, одно-сторонний, А4, 75мм	шт	50,00	680,00	34 000,00	в течение года	0,02	0,02	28,29	0,06	113,14
		Регистратор пластиковый, двух-сторонний, А4, 50мм	шт	36,00	171,92	6 189,21	в течение года	0,01	0,01	367,71	0,01	94,29
		Антигеплер «Селенес»	шт	144,00	150,86	21 723,43	в течение года	3,01	3,01	11,31	0,02	28,29
Бумага с линией сгиба 75 * 75мм, желтая		шт	12,00	412,03	4 944,34	в течение года	0,01	0,01	367,71	0,01	94,29	
Бумага для факса 210 мм X 272мм		шт	3 008,00	11,31	34 033,37	в течение года	0,02	0,02	2 451,43	0,02	2 451,43	
Вкладыш прозрачный А4, 0,6мм		шт	24,00	113,14	2 715,36	в течение года	0,06	0,06	113,14	0,01	367,71	
Вкладыш прозрачный excel ФА3		шт	60,00	113,14	6 788,57	в течение года	0,01	0,01	367,71	0,01	94,29	
Витамин А1		шт	12,00	367,71	4 412,57	в течение года	0,01	0,01	94,29	0,02	2 451,43	
Гель для укладки ногтей, 15 мл		шт	6,00	94,29	565,71	в течение года	0,02	0,02	2 451,43	0,29	188,57	
Гвозди канцелярские 30шт/уп		шт	24,00	2 451,43	58 834,29	в течение года	0,01	0,01	113,14	0,01	367,71	
Дерюкол «Селенес» 20гв. 40г		шт	288,00	188,57	54 308,57	в течение года	0,24	0,24	94,29	0,18	75,43	
Клей карандаш, Котес, 20гр	шт	6,00	113,14	678,86	в течение года	0,01	0,01	113,14	0,01	367,71		
Клей жидкий, 30мл	шт	240,00	94,29	22 628,57	в течение года	0,43	0,43	47,14	0,01	169,71		
Конверт С4,324x458, 90г, коричневый	шт	180,00	75,43	13 577,14	в течение года	0,01	0,01	169,71	0,01	169,71		
Конверт С4,229x324, 120гр	шт	2 400,00	8,49	20 365,71	в течение года	0,01	0,01	169,71	0,01	169,71		
Конверт Е 65, 110x220, 80гр белый	шт	432,00	47,14	20 365,71	в течение года	0,01	0,01	169,71	0,01	169,71		
Карандаш простой «Котес» НВ с ластиком	шт	6,00	169,71	1 018,29	в течение года	0,01	0,01	528,00	0,01	528,00		
Карандаш механический «Котес» 0,7мм	шт	6,00	528,00	3 168,00	в течение года	0,14	0,14	150,86	0,01	150,86		
Корректор ленточный, 6мм x 5мм	шт	144,00	150,86	21 723,43	в течение года	0,01	0,01	933,43	0,24	188,57		
Корректор жидкий, «25 Sekonds», 20мл	шт	12,00	933,43	11 201,14	в течение года	0,02	0,02	188,57	0,01	169,71		
Книга учета, А4, 144л, клетка	шт	240,00	707,14	169 714,29	в течение года	0,02	0,02	188,57	0,01	169,71		
Книжка для штепсельной подложки «Котес», 27мл., синяя	шт	24,00	188,57	4 525,71	в течение года	0,01	0,01	754,29	0,01	754,29		
Ластик для штепсельной подложки «Котес», 27мл., синяя	шт	12,00	754,29	9 051,43	в течение года	0,01	0,01	905,14	0,01	905,14		
Маркер перманент 270, на основе краски 1-3мм	шт	12,00	905,14	10 861,71	в течение года	0,02	0,02	226,29	0,02	226,29		
Маркер текстовый, Job 150, флуоресцентный	шт	24,00	226,29	5 430,86	в течение года	0,06	0,06	75,43	0,02	226,29		
Маркер текстовый, Job 150, желтый	шт	24,00	226,29	5 430,86	в течение года	0,08	0,08	56,57	0,03	268,71		
Маркер текстовый, Job 150, зеленый	шт	60,00	75,43	4 525,71	в течение года	0,12	0,12	367,71	0,02	226,29		
Ластик «Mila» 445x31,5x23,5x9,5мм., красный	шт	75,00	56,57	4 242,86	в течение года	0,01	0,01	2 640,00	0,02	367,71		
Ластик «Mila» 445x31,5x23,5x9,5мм., красный	шт	30,00	268,71	8 061,43	в течение года	0,01	0,01	2 640,00	0,01	2 640,00		
Ластик «Mila» 445x31,5x23,5x9,5мм., красный	шт	11,00	2 640,00	29 040,00	в течение года	0,01	0,01	367,71	0,01	367,71		
Набор настольный 14 предметов	шт	120,00	367,71	44 125,71	в течение года	0,01	0,01	235,71	0,01	235,71		
Нить саночная в бобине	шт	24,00	169,71	4 073,14	в течение года	0,01	0,01	235,71	0,01	235,71		
Нож канцелярский, 9см	шт	12,00	169,71	2 036,52	в течение года	0,01	0,01	235,71	0,01	235,71		
Нож канцелярский, 18мм	шт	12,00	169,71	2 036,52	в течение года	0,01	0,01	235,71	0,01	235,71		



№	Наименование материала	Единица измерения	Объем закупки	Средневзвешенная цена (руб.)	Всего по договору		Единица измерения	Объем закупки	Средневзвешенная цена (руб.)	Максимальный размер суммы по договору (руб.)			
					в течение года	в течение года							
					3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Скобы для степлера Getmes, №24/4, 24/6	шт	360,00	103,71	37 337,14	в течение года	0,36	103,71	37,34				
	Скобы для степлера №10, 1000шт	шт	240,00	61,29	14 708,57	в течение года	0,24	61,29	14,71				
	Скотч упаковоч. 48x50мм., прозрачный 30	шт	240,00	264,00	63 360,00	в течение года	0,24	264,00	63,36				
	Скоросшиватель пластиковый А4	шт	20,00	94,29	1 885,71	в течение года	0,02	94,29	1,89				
	Степлер «Getmes», скобы № 10., Оп. синий	шт	60,00	584,57	35 074,29	в течение года	0,06	584,57	35,07				
	Степлер «Getmes», скобы № 24/6-26/6, 20л., синий	шт	70,00	886,29	62 040,00	в течение года	0,07	886,29	62,04				
	Скоросшиватель бумажный	шт	600,00	56,57	33 942,86	в течение года	0,60	56,57	33,94				
	Скрепки канц. кругл. 28мм., 100/шт.	шт	60,00	94,29	5 657,14	в течение года	0,06	94,29	5,66				
	Скрепки «Котес» 30мм., остроугольные	шт	60,00	51,86	3 111,43	в течение года	0,06	51,86	3,11				
	Тоникал метал.Фарри	шт	48,00	56,57	2 715,43	в течение года	0,05	56,57	2,72				
	Нож канцелярский	шт	24,00	330,00	7 920,00	в течение года	0,02	330,00	7,92				
	Панка с пружинным зажимом	шт	10,00	339,43	3 394,29	в течение года	0,01	339,43	3,39				
	Панка с 30 файлами	шт	12,00	358,29	4 299,43	в течение года	0,01	358,29	4,30				
	Панка с 100 файлами	шт	6,00	612,86	3 677,14	в течение года	0,01	612,86	3,68				
	Панка с зажимами	шт	180,00	66,00	11 880,00	в течение года	0,18	66,00	11,88				
	Защелка линкин 5x12x50мм. 5шт.	шт	120,00	320,57	38 468,57	в течение года	0,12	320,57	38,47				
	Зажим металл. 32 мм	шт	144,00	35,83	5 159,31	в течение года	0,14	35,83	5,16				
	Зажим металл. 41мм	шт	144,00	58,46	8 417,83	в течение года	0,14	58,46	8,42				
	Зажим металл. 51мм.	шт	144,00	86,74	12 490,97	в течение года	0,14	86,74	12,49				
	Зажим металл. «Getmes» 19мм.	шт	144,00	16,97	2 443,89	в течение года	0,14	16,97	2,44				
Зажим металл. «Getmes» 25мм.	шт	144,00	21,69	3 122,74	в течение года	0,14	21,69	3,12					
Ручка шариковая "Line" 0,7мм, синяя	шт	4 140,00	28,29	117 102,86	в течение года	4,14	28,29	117,10					
Ручка шариковая, мех. Д115, вес, синяя	шт	24,00	132,00	3 168,00	в течение года	0,02	132,00	3,17					
Фломастеры в картонной уп. 24 шт.	шт	6,00	1 037,14	6 222,86	в течение года	0,01	1 037,14	6,22					
Циркуль металл. бонестер уп.	шт	2,00	612,86	1 225,71	в течение года	0,00	612,86	1,23					
Календарь перекидной (2020)	шт	12,00	235,71	2 828,52	в течение года	0,01	235,71	2,83					
Увлажнитель для пальцев, квадратный, серый	шт	15,00	170,00	2 550,00	в течение года	0,02	170,00	2,55					
Скоросшиватель РР, пластиковый, формат А4 черный	шт	56,00	60,00	3 360,00	в течение года	0,06	60,00	3,36					
Резинки для бляжкот. 100г.вес	шт	15,00	410,00	6 150,00	в течение года	0,02	410,00	6,15					
<b>2.36</b>					<b>3 063 875,00</b>								
	Син.механика	шт	20,00	1 500,00	30 000,00	в течение года	3,20	1 500,00	37,34				
	сифон для раковины	шт	5,00	60 075,00	300 375,00	в течение года	0,80	60 075,00	1 471				
	волокнагреватель	шт	25,00	1 500,00	37 500,00	в течение года	4,00	1 500,00	37,36				
	вентиль барашковый га. ф.20 мм	шт	50,00	520,00	26 000,00	в течение года	8,00	520,00	1,89				
	кран моевского	шт	12,00	32 500,00	390 000,00	в течение года	1,92	32 500,00	35,07				
	раковина металл с пропиткой	шт	120,00	19 000,00	2 280 000,00	в течение года	19,20	19 000,00	62,04				
	чувствительные датчики	шт	2,00	484 642,86	969 285,71	в течение года	0,32	484 642,86	33,94				
<b>2.37</b>					<b>484 642,86</b>								
	Орг.техника	шт	2,00	125 000,00	250 000,00	в течение года	0,32	125 000,00	3,11				
	компьютер	шт	70,00	4 464,29	312 500,00	в течение года	11,20	4 464,29	3,11				
	телефонный аппарат	шт	3,00	10 714,29	32 142,86	в течение года	0,48	10 714,29	3,11				
	переписная радиостанция	шт	3,00	10 714,29	32 142,86	в течение года	0,48	10 714,29	3,11				
<b>2.38</b>					<b>2 725 400,00</b>								
	Бытовая техника	шт	6,00	72 000,00	432 000,00	в течение года	0,96	72 000,00	3,11				
	холодильник	шт	11,00	22 000,00	242 000,00	в течение года	1,76	22 000,00	3,11				
	печь микроволновая	шт	12,00	12 000,00	144 000,00	в течение года	1,92	12 000,00	3,11				
	чайник электрический	шт	5,00	12 000,00	60 000,00	в течение года	0,80	12 000,00	3,11				
	плитка электрическая	шт	54,00	8 500,00	459 000,00	в течение года	8,64	8 500,00	3,11				
	фонари	шт	3,00	42 900,00	128 700,00	в течение года	0,48	42 900,00	3,11				
	кондиционер	шт	2,00	7 800,00	15 600,00	в течение года	0,32	7 800,00	3,11				
	вентилятор вытяжной №3-6	шт	2,00	7 800,00	15 600,00	в течение года	0,32	7 800,00	3,11				



№	Наименование материала	Классификационная характеристика	Объем (м³, шт, кг)	Единица измерения	Средняя цена (руб.)	Материальный расход (руб.)	Срок службы (лет)	Средняя стоимость (руб.)	Объем (м³, шт, кг)	Единица измерения	Средняя цена (руб.)	Материальный расход (руб.)	
													1
1	линолеум для пола	шт	3,00		44 000,00	132 000,00	в течение года	44 000,00		шт	3,00	44 000,00	
—	зеркала настенные	шт	3,00		5 200,00	15 600,00	в течение года	5 200,00		шт	3,00	5 200,00	
—	система № 7.9	шт	4,00		145 000,00	580 000,00	в течение года	145 000,00		шт	4,00	145 000,00	
—	Удлинитель 50 м	шт	5,00		52 000,00	260 000,00	в течение года	52 000,00		шт	5,00	52 000,00	
—	пленка полиэтиленовая	м²	570,00		450,00	256 500,00	в течение года	450,00		м²	570,00	256 500,00	
—	мебель	шт	0,00		24 970,00	888 178,00	в течение года	24 970,00		шт	0,00	0,00	
—	стол письменный	шт	9,00		17 347,00	224 730,00	в течение года	17 347,00		шт	9,00	17 347,00	
—	шкаф книжный	шт	4,00		9 990,00	69 388,00	в течение года	9 990,00		шт	4,00	9 990,00	
—	стулья	шт	44,00		439 560,00	82 500,00	в течение года	439 560,00		шт	44,00	439 560,00	
—	шкаф для одежды	шт	3,00		27 500,00	82 500,00	в течение года	27 500,00		шт	3,00	27 500,00	
—	шкаф для компьютеров	шт	4,00		18 000,00	72 000,00	в течение года	18 000,00		шт	4,00	18 000,00	
2.39.	Газопроводное оборудование	шт	11,00		16 055,00	176 605,00	в течение года	16 055,00		шт	11,00	16 055,00	
—	резак кислородный	шт	21,00		13 390,00	281 190,00	в течение года	13 390,00		шт	21,00	281 190,00	
—	редуктор кислородный БКО-50-КР-1	шт	2,00		11 000,00	23 000,00	в течение года	11 000,00		шт	2,00	23 000,00	
—	редуктор пропановый БКО	шт	21,00		585,00	614 250,00	в течение года	585,00		шт	21,00	614 250,00	
—	шланг кислородный ф 9 мм	м	1 050,00		585,00	175 500,00	в течение года	585,00		м	1 050,00	175 500,00	
—	шланг пропановый	м	300,00		585,00	175 500,00	в течение года	585,00		м	300,00	175 500,00	
—	кислород	балл	1 083,00		2 504,54	2 712 416,82	в течение года	2 504,54		балл	1 083,00	2 712 416,82	
—	пропан	балл	160,00		1 830,00	292 800,00	в течение года	1 830,00		балл	160,00	292 800,00	
—	манометры Рвбб -250 кг	шт	20,00		0,00	0,00	в течение года	0,00		шт	20,00	0,00	
—	манометры Рвбб -16 кг	шт	20,00		0,00	0,00	в течение года	0,00		шт	20,00	0,00	
—	манометры Рвбб -3 кг	шт	10,00		2 750,00	13 750,00	в течение года	2 750,00		шт	10,00	13 750,00	
—	сварочные держатели электродов	шт	5,00		9 075,00	54 450,00	в течение года	9 075,00		шт	5,00	54 450,00	
—	аргон	балл	6,00		5 720,00	114 400,00	в течение года	5 720,00		балл	6,00	114 400,00	
—	Сопла керамические ф 6-7 мм	шт	20,00		5 720,00	114 400,00	в течение года	5 720,00		шт	20,00	114 400,00	
2.40.	Грузовые канаты	м	250,00		2 520,00	630 000,00	в течение года	2 520,00		м	250,00	630 000,00	
—	Грузовые канаты ф 19,5 мм	м	330,00		2 100,00	693 000,00	в течение года	2 100,00		м	330,00	693 000,00	
—	Грузовые канаты ф 12, 13,5, 14 мм	м	300,00		2 100,00	630 000,00	в течение года	2 100,00		м	300,00	630 000,00	
—	Грузовые канаты ф 16, 16,5 мм	м	320,00		4 290,00	1 372 800,00	в течение года	4 290,00		м	320,00	1 372 800,00	
—	Грузовые канаты ф 22,0 мм, 36 мм	м	5,00		23 980,00	119 900,00	в течение года	23 980,00		м	5,00	119 900,00	
—	Стропы 0,5-3 тн	шт	10,00		17 655,00	176 550,00	в течение года	17 655,00		шт	10,00	176 550,00	
—	Стропы ф 6 мм дл. 1,5 метра	шт	10,00		17 655,00	176 550,00	в течение года	17 655,00		шт	10,00	176 550,00	
—	Стропы ф 6 мм дл. 1 метр	шт	8,00		17 655,00	141 240,00	в течение года	141 240,00		шт	8,00	141 240,00	
—	Стропы ф 8 мм дл. 1,5 метра	шт	8,00		17 655,00	141 240,00	в течение года	141 240,00		шт	8,00	141 240,00	
—	Стропы ф 8 мм дл. 1 метр	шт	8,00		17 655,00	141 240,00	в течение года	141 240,00		шт	8,00	141 240,00	
—	Стропы ф 10 мм дл. 2 метра	шт	14,00		17 655,00	247 170,00	в течение года	17 655,00		шт	14,00	247 170,00	
—	Стропы ф 10 мм дл. 1 метра	шт	15,00		21 202,50	318 037,50	в течение года	21 202,50		шт	15,00	318 037,50	
—	Стропы ф 12 мм дл. 1 метра	шт	13,00		27 005,00	351 065,00	в течение года	27 005,00		шт	13,00	351 065,00	
—	Стропы ф 14 мм дл. 2,5 метра	шт	11,00		31 350,00	344 850,00	в течение года	31 350,00		шт	11,00	344 850,00	
—	Стропы ф 14 мм дл. 5 метра	шт	9,00		41 250,00	371 250,00	в течение года	41 250,00		шт	9,00	371 250,00	
—	Стропы ф 14 мм дл. 8 метра	шт	9,00		37 620,00	338 580,00	в течение года	37 620,00		шт	9,00	338 580,00	
—	Стропы ф 16 мм дл. 2 метра	шт	9,00		41 992,50	377 922,50	в течение года	41 992,50		шт	9,00	377 922,50	
—	Стропы ф 18 мм дл. 2,5 метра	шт	9,00		41 992,50	461 917,50	в течение года	41 992,50		шт	9,00	461 917,50	
—	Стропы ф 22 мм дл. 3,0 метра	шт	11,00		41 992,50	461 917,50	в течение года	41 992,50		шт	11,00	461 917,50	
—	Стропы ф 26 мм дл. 6,0 метра	шт	7,00		41 992,50	293 947,50	в течение года	41 992,50		шт	7,00	293 947,50	
—	Стропы ф 28 мм дл. 6,0 метра	шт	7,00		41 992,50	293 947,50	в течение года	41 992,50		шт	7,00	293 947,50	



№	Наименование материала	Единица измерения	Объем закупки	В период по первоначальному плану			В период по факту			Итого по плану	Итого по факту
				с первоначальной ценой (тысяч)	факт на закупку (тысяч)	с раз. фактом	с первоначальной ценой (тысяч)	с раз. фактом	с первоначальной ценой (тысяч)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
—	навх 4-х ветвей на 25 тонн	шт	8,00	156 436,80	1 251 494,40	в течение года		1,28	156 436,80	200 239,10	
—	строп текстильный СТП -03-6/5000	шт	7,00	15 973,10	111 811,70	в течение года		1,12	15 973,10	17 889,87	
—	строп текстильный СТП -03-160000/12000	шт	7,00	20 765,03	145 355,21	в течение года		1,12	20 765,03	23 256,83	
—	строп текстильный СТП -03-4/5000	шт	6,00	15 973,10	95 838,60	в течение года		0,96	15 973,10	15 334,18	
—	строп текстильный СТП -03-3/3000	шт	6,00	15 973,10	95 838,60	в течение года		0,96	15 973,10	15 334,18	
—	строп текстильный СТП -03-1,5/2000	шт	6,00	15 973,10	95 838,60	в течение года		0,96	15 973,10	15 334,18	
—	строп текстильный СТП -03-0,5/1500	шт	6,00	15 973,10	95 838,60	в течение года		0,96	15 973,10	15 334,18	
—	стремьянка для электрической СВД-2,0 Е	шт	4,00	106 086,00	424 344,00	в течение года		0,64	106 086,00	67 895,04	
—	стремьянка для электрической СВД-3,0 Е	шт	4,00	106 086,00	424 344,00	в течение года		0,64	106 086,00	67 895,04	
—	крюки на 5 тонн	шт	5,00	9 009,00	45 045,00	в течение года		0,80	9 009,00	7 207,20	
—	грузозахватные приспособления ( для строп-паука) крюка	шт	2,00	6 253,50	12 507,00	в течение года		0,32	6 253,50	2 001,12	
—	г/л 5 тонн	шт	2,00	3 019,50	6 039,00	в течение года		0,32	3 019,50	966,24	
—	грузозахватные приспособления ( для строп-паука) крюка	шт	5,00	48 300,00	241 500,00	в течение года		0,80	48 300,00	38 640,00	
—	г/л 30 тонн 3 м	шт	4,00	48 300,00	193 200,00	в течение года		0,64	48 300,00	30 912,00	
—	гидроцилиндр электрический ТЭ 60У3	шт	4,00	48 300,00	193 200,00	в течение года		0,64	48 300,00	30 912,00	
—	<b>Итого:</b>				<b>55 805 005,85</b>					<b>8 928 800,94</b>	
2,41	<b>Исполнитель</b>										
—	Сварочный аппарат 220 В, 1,5-60 А	шт	2,00	184 000,00	368 000,00	в течение года	ц/п	0,32	184 000,00	58 880,00	
—	тоннажный станок ЗУБР ЗТШМ-200-150	шт	2,00	50 310,00	100 620,00	в течение года	из 1 шт	0,32	50 310,00	16 099,20	
—	Вокорезы, кусачки	шт	42,00	2 200,00	92 400,00	в течение года	из 1 шт	6,72	2 200,00	14 784,00	
—	пресс гидравлический ПНА 12300	шт	1,00	422 032,00	422 032,00	в течение года	ц/п	0,16	422 032,00	67 525,12	
—	съемник гидравлический СТ 315	шт	1,00	539 610,00	539 610,00	в течение года	ц/п	0,16	539 610,00	85 377,60	
—	съемник механический молель СВГ 1004 К	шт	1,00	0,00	0,00	в течение года	ц/п	0,16	0,00	0,00	
—	набор инструмента респинка	шт	6,00	69 840,00	419 040,00	в течение года	из 1 шт	0,96	69 840,00	67 046,40	
—	набор сверл и насадок для дрели	шт	3,00	7 000,00	21 000,00	в течение года	из 1 шт	0,48	7 000,00	3 360,00	
—	Болгарка 220В ф=230	шт	11,00	59 290,00	652 190,00	в течение года	ц/п	1,76	59 290,00	104 350,40	
—	Болгарка 220В ф=180-220	шт	2,00	39 600,00	79 200,00	в течение года	ц/п	0,32	39 600,00	12 672,00	
—	Болгарка 220В ф=115-125	шт	8,00	35 200,00	281 600,00	в течение года	ц/п	1,28	35 200,00	45 056,00	
—	Дрель ручная с патроном ПС-10 мм	шт	5,00	35 868,30	179 341,50	в течение года	ц/п	0,80	35 868,30	28 694,64	
—	Дрель электрическая ф13/0,4 ИЭ-10410	шт	7,00	32 500,00	227 500,00	в течение года	ц/п	1,12	32 500,00	36 400,00	
—	Дрель электрическая ф23/0,8 ИЭ-1017	шт	1,00	32 500,00	32 500,00	в течение года	из 1 шт	0,16	32 500,00	5 200,00	
—	электрическое тонко	шт	1,00	47 100,00	47 100,00	в течение года	из 1 шт	0,16	47 100,00	7 536,00	
—	шлифореф средний	шт	1,00	30 000,00	60 000,00	в течение года	из 1 шт	0,32	30 000,00	9 600,00	
—	шлифореф малый	шт	2,00	28 000,00	56 000,00	в течение года	из 1 шт	0,32	28 000,00	8 960,00	
—	Шлиф машинка ИЭ-20046(ф 150/1 квт)	шт	5,00	66 430,00	332 150,00	в течение года	ц/п	0,80	66 430,00	53 144,00	
—	Шлиф машинка РШВ-125(ф 125/0,8 квт)	шт	3,00	66 430,00	199 290,00	в течение года	ц/п	0,48	66 430,00	31 886,40	
—	Шлиф машинка ИП -200 А	шт	1,00	66 430,00	66 430,00	в течение года	из 1 шт	0,16	66 430,00	10 628,80	
—	Зубило слесарное 200 мм	шт	10,00	2 028,00	20 280,00	в течение года	из 1 шт	1,60	2 028,00	3 244,80	
—	Ключи гаечные 19*22	шт	46,00	1 650,00	75 900,00	в течение года		7,36	1 650,00	12 144,00	
—	Ключи гаечные 8*10	шт	46,00	312,00	14 352,00	в течение года		7,36	312,00	2 296,32	
—	Ключи гаечные 10*12	шт	46,00	403,00	18 538,00	в течение года		7,36	403,00	2 966,00	



№	Наименование материала	Единица измерения	Объем закупки	Единиц/год (руб/год)	Максимальный размер сумм на закупку (руб/год)	Его/в течение года	Его/в течение года	Его/в течение года	Его/в течение года	Его/в течение года
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
—	Ключи гаечные 12*13	шт	44,00	403,00	17 732,00	в течение года		7,04	403,00	2 837,12
—	Ключи гаечные 12*14	шт	46,00	442,00	20 332,00	в течение года		7,36	442,00	3 253,12
—	Ключи гаечные 14*17	шт	46,00	650,00	29 900,00	в течение года		7,36	650,00	4 784,00
—	Ключи гаечные 17*19	шт	46,00	650,00	29 900,00	в течение года		7,04	1 053,00	7 413,12
—	Ключи гаечные 22*24	шт	44,00	1 053,00	46 332,00	в течение года		7,36	1 820,00	13 395,20
—	Ключи гаечные 27*30	шт	46,00	1 820,00	83 720,00	в течение года		7,20	2 600,00	18 720,00
—	Ключи гаечные 32*36	шт	45,00	2 600,00	117 000,00	в течение года		1,28	6 240,00	7 987,20
—	Ключи гаечные 41*46	шт	8,00	6 240,00	49 920,00	в течение года		3,20	442,00	1 414,40
—	Ключи гаечные 14*17	шт	20,00	442,00	8 840,00	в течение года		3,36	650,00	2 184,00
—	Ключи гаечные 16*22	шт	21,00	650,00	13 650,00	в течение года		3,36	1 820,00	6 115,20
—	Ключи гаечные 24*27	шт	21,00	1 820,00	38 220,00	в течение года		3,36	2 600,00	8 736,00
—	Ключи гаечные 30*32	шт	21,00	2 600,00	54 600,00	в течение года		3,36	6 240,00	8 985,60
—	Ключи гаечные 36*41	шт	9,00	6 240,00	56 160,00	в течение года		1,44	28 800,00	23 040,00
—	Ключи гаечные 46*50	шт	5,00	28 800,00	182 500,00	в течение года		0,80	36 500,00	29 200,00
—	Ключи гаечные 50*55	шт	5,00	71 000,00	355 000,00	в течение года		0,80	71 000,00	56 800,00
—	Ключи гаечные 75	шт	1,00	3 960,00	3 960,00	в течение года		0,16	3 960,00	633,60
—	Ключи газовые № 0	шт	5,00	3 960,00	19 800,00	в течение года		0,80	4 212,00	3 369,60
—	Ключи газовые № 1	шт	5,00	4 212,00	21 060,00	в течение года		0,80	11 437,00	9 149,60
—	Ключи газовые № 2	шт	5,00	11 437,00	57 185,00	в течение года		0,64	8 520,00	5 452,80
—	Ключи газовые № 3	шт	4,00	8 520,00	34 080,00	в течение года		0,96	767,00	736,30
—	Ключи газовые № 4	шт	6,00	767,00	4 602,00	в течение года		0,96	767,00	736,30
—	Ключи накладки 8*10	шт	6,00	767,00	4 602,00	в течение года		2,56	767,00	1 963,50
—	Ключи накладки 10*12	шт	16,00	767,00	12 272,00	в течение года		2,56	767,00	1 963,50
—	Ключи накладки 12*13	шт	16,00	767,00	12 272,00	в течение года		2,56	1 027,00	2 629,10
—	Ключи накладки 12*14	шт	16,00	1 027,00	16 432,00	в течение года		2,56	1 690,00	4 326,40
—	Ключи накладки 14*17	шт	16,00	1 690,00	27 040,00	в течение года		2,56	1 690,00	4 326,40
—	Ключи накладки 17*19	шт	16,00	1 690,00	27 040,00	в течение года		2,56	2 275,00	5 824,40
—	Ключи накладки 16*22	шт	16,00	2 275,00	36 400,00	в течение года		2,56	2 275,00	5 824,40
—	Ключи накладки 22*24	шт	16,00	2 275,00	36 400,00	в течение года		2,56	2 275,00	5 824,40
—	Ключи накладки 27*30	шт	16,00	2 275,00	36 400,00	в течение года		2,56	1 690,00	4 326,40
—	Ключи накладки 24*27	шт	16,00	1 690,00	27 040,00	в течение года		2,56	2 990,00	7 634,40
—	Ключи накладки 19*22	шт	16,00	2 990,00	47 840,00	в течение года		2,56	9 360,00	23 961,60
—	Ключи накладки 30*32	шт	16,00	9 360,00	149 760,00	в течение года		0,64	8 000,00	5 120,00
—	Ключи накладки 32*36	шт	4,00	8 000,00	32 000,00	в течение года		0,64	32 000,00	20 480,00
—	Ключи накладки 32	шт	4,00	32 000,00	128 000,00	в течение года		0,80	32 000,00	35 600,00
—	Ключи накладки 36	шт	5,00	32 000,00	160 000,00	в течение года		0,80	36 500,00	29 200,00
—	Ключи накладки 41	шт	5,00	36 500,00	182 500,00	в течение года		0,80	36 500,00	29 200,00
—	Ключи накладки 46	шт	5,00	36 500,00	182 500,00	в течение года		0,80	36 500,00	29 200,00
—	Ключи накладки 50	шт	5,00	36 500,00	182 500,00	в течение года		0,80	36 500,00	29 200,00
—	Ключи накладки 55	шт	5,00	26 488,00	132 440,00	в течение года		0,80	26 488,00	21 191,60
—	Ключи накладки 75	шт	5,00	26 488,00	132 440,00	в течение года		0,80	26 488,00	21 191,60











№	Наименование материала	Единица измерения	Объем закупки	В текущем периоде			В том числе по направлениям			В том числе по видам работ		
				Среднегодовая цена (руб/шт)	Максимальный размер сумм на закупку (руб/шт)	Срок закупки	Единица закупки	Объем закупки	Среднегодовая цена (руб/шт)	Максимальный размер сумм на закупку (руб/шт)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
—	Плашки М18*1	шт	7,00	1 820,00	12 740,00	в течение года		1,12	1 820,00	2 038,40		
—	Плашки М 18*1,5	шт	7,00	1 820,00	12 740,00	в течение года		1,12	1 820,00	2 038,40		
—	Плашки М 18*2,5	шт	17,00	1 820,00	30 940,00	в течение года		2,72	1 820,00	4 950,40		
—	Плашки М20 *2,5	шт	10,00	1 820,00	18 200,00	в течение года		1,60	1 820,00	2 912,00		
—	Плашки М22*2,5	шт	15,00	1 840,00	32 760,00	в течение года		2,40	2 184,00	5 241,60		
—	Плашки М24х3	шт	5,00	2 184,00	10 920,00	в течение года		0,80	2 184,00	1 747,20		
—	Плашки М30*3,5	шт	5,00	2 800,00	14 000,00	в течение года		0,80	2 800,00	2 240,00		
—	Плашки М33х3,5	шт	5,00	2 800,00	14 000,00	в течение года		0,80	2 800,00	2 240,00		
—	Плашки М42 *4,5	шт	5,00	3 360,00	16 800,00	в течение года		0,80	3 360,00	2 688,00		
—	Метчики трубные Г 2	шт	10,00	12 000,00	120 000,00	в течение года		1,60	12 000,00	19 200,00		
—	Метчики трубные Г 1	шт	10,00	5 600,00	56 000,00	в течение года		1,60	5 600,00	8 960,00		
—	Метчики трубные Г-1/2	шт	10,00	8 800,00	88 000,00	в течение года		1,60	8 800,00	14 080,00		
—	Метчики труб Г-1 1/4	шт	10,00	2 800,00	28 000,00	в течение года		1,60	2 800,00	4 480,00		
—	Метчики труб Г-1 1/5	шт	10,00	3 500,00	35 000,00	в течение года		1,60	3 500,00	5 600,00		
—	Метчики труб Г-1 1/2	шт	10,00	3 280,00	32 800,00	в течение года		1,60	3 280,00	5 248,00		
—	Метчики труб Г-3/4	шт	10,00	6 640,00	66 400,00	в течение года		1,60	6 640,00	10 624,00		
—	Плоскорубцы 180л/р / паллетники	шт	47,00	2 393,75	112 506,25	в течение года		7,52	2 393,75	18 001,00		
—	Развертка ручная ф 8 мм	шт	5,00	1 068,00	5 340,00	в течение года		0,80	1 068,00	854,40		
—	Развертка ручная ф 9 мм	шт	5,00	1 196,00	5 980,00	в течение года		0,80	1 196,00	956,80		
—	Развертка ручная ф 10,75 мм	шт	5,00	1 560,00	7 800,00	в течение года		0,80	1 560,00	1 248,00		
—	Развертка ручная ф 11 мм	шт	5,00	1 560,00	7 800,00	в течение года		0,80	1 560,00	1 248,00		
—	Развертка ручная ф 12 мм	шт	5,00	1 618,50	8 092,50	в течение года		0,80	1 618,50	1 294,80		
—	Развертка ручная ф 13,5 мм	шт	5,00	1 846,00	9 230,00	в течение года		0,80	1 846,00	1 476,80		
—	Развертка ручная ф 15,25 мм	шт	5,00	3 406,00	17 030,00	в течение года		0,80	3 406,00	2 724,80		
—	Развертка ручная ф 17,25 мм	шт	5,00	2 340,00	11 700,00	в течение года		0,80	2 340,00	1 872,00		
—	Развертка ручная ф 19*21 мм	шт	5,00	2 984,80	14 924,00	в течение года		0,80	2 984,80	2 387,84		
—	Развертка ручная ф 21*23мм	шт	5,00	4 447,30	22 236,50	в течение года		0,80	4 447,30	3 557,84		
—	Развертка ручная ф 23*26 мм	шт	5,00	4 105,40	20 527,00	в течение года		0,80	4 105,40	3 284,32		
—	Развертка ручная ф 25 мм	шт	5,00	5 772,00	28 860,00	в течение года		0,80	5 772,00	4 617,60		
—	Развертка ручная ф 26 мм	шт	5,00	5 460,00	27 300,00	в течение года		0,80	5 460,00	4 368,00		
—	Развертка ручная ф 29,5 мм	шт	5,00	5 460,00	27 300,00	в течение года		0,80	5 460,00	4 368,00		
—	Развертка ручная ф 30 мм	шт	5,00	1 714,70	8 573,50	в течение года		0,80	1 714,70	1 371,76		
—	Реши отверстие 16х25 ВК8	шт	500,00	1 993,68	996 840,00	в течение года		80,00	1 993,68	159 494,40		
—	Реши отверстие 16х25 ВК8	шт	200,00	1 993,68	398 736,00	в течение года		32,00	1 993,68	63 797,76		
—	Реши отверстие 16х25 ВК8	шт	200,00	546,00	109 200,00	в течение года		32,00	546,00	17 472,00		
—	Реши отверстие сквозные 16х25 х170 ВК8	шт	200,00	1 560,00	312 000,00	в течение года		32,00	1 560,00	49 920,00		
—	Реши резьбовые шуруп. ВК8	шт	100,00	1 430,00	143 000,00	в течение года		16,00	1 430,00	22 880,00		
—	Реши алмазные	шт	5,00	7 241,00	36 205,00	в течение года		0,80	7 241,00	5 792,80		
—	Рулетки 1 м	шт	10,00	850,00	8 500,00	в течение года		1,60	850,00	1 360,00		
—	Рулетки 2 м	шт	9,00	1 050,00	9 450,00	в течение года		1,44	1 050,00	1 512,00		
—	Рулетки 20 м	шт	5,00	6 200,00	31 000,00	в течение года		0,80	6 200,00	4 960,00		



№	Наименование материала	Единица измерения	Объем закупки	В год по плану			В год по факту			Максимальный размер сумм на закупку (рубль)
				Среднегодовая цена (рубль)	Максимальный размер сумм на закупку (рубль)	Срок закупки	Среднегодовая цена (рубль)	Объем закупки	Среднегодовая цена (рубль)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
—	Рыблетки 5 м	шт	27,00	2 200,00	59 400,00	в течение года		4,32	2 200,00	9 504,00
—	Рыблетки 10 м	шт	5,00	1 800,00	9 000,00	в течение года		0,80	1 800,00	1 440,00
—	Сверло к/х ф22	шт	3,00	5 160,00	15 480,00	в течение года		0,48	5 160,00	2 476,80
—	Сверло к/х ф23	шт	3,00	5 400,00	16 200,00	в течение года		0,48	5 400,00	2 592,00
—	Сверло к/х ф24	шт	3,00	7 500,00	22 500,00	в течение года		0,48	7 500,00	3 600,00
—	Сверло к/х ф25	шт	3,00	7 500,00	22 500,00	в течение года		0,48	7 500,00	3 600,00
—	Сверло к/х ф26	шт	3,00	8 160,00	24 480,00	в течение года		0,48	8 160,00	3 916,80
—	Сверло к/х ф27	шт	3,00	8 160,00	24 480,00	в течение года		0,48	8 160,00	3 916,80
—	Сверло к/х ф28	шт	3,00	8 640,00	25 920,00	в течение года		0,48	8 640,00	4 147,20
—	Сверло к/х ф29	шт	3,00	8 640,00	25 920,00	в течение года		0,48	8 640,00	4 147,20
—	Сверло к/х ф30	шт	3,00	10 320,00	30 960,00	в течение года		0,48	10 320,00	4 953,60
—	Сверло к/х ф31	шт	3,00	10 320,00	30 960,00	в течение года		0,48	10 320,00	4 953,60
—	Сверло к/х ф32	шт	3,00	10 320,00	30 960,00	в течение года		0,48	10 320,00	4 953,60
—	Сверло к/х ф33	шт	3,00	10 320,00	30 960,00	в течение года		0,48	10 320,00	4 953,60
—	Сверло к/х ф34	шт	3,00	18 000,00	54 000,00	в течение года		0,48	18 000,00	8 640,00
—	Сверло к/х ф35	шт	3,00	18 000,00	54 000,00	в течение года		0,48	18 000,00	8 640,00
—	Сверло к/х ф36	шт	3,00	20 760,00	62 280,00	в течение года		0,48	20 760,00	9 964,80
—	Сверло к/х ф37	шт	3,00	20 760,00	62 280,00	в течение года		0,48	20 760,00	9 964,80
—	Сверло к/х ф38	шт	3,00	20 760,00	62 280,00	в течение года		0,48	20 760,00	9 964,80
—	Сверло к/х ф39	шт	3,00	22 800,00	68 400,00	в течение года		0,48	22 800,00	10 944,00
—	Сверло к/х ф40	шт	3,00	22 800,00	68 400,00	в течение года		0,48	22 800,00	10 944,00
—	Сверло к/х ф41	шт	3,00	22 800,00	68 400,00	в течение года		0,48	22 800,00	10 944,00
—	Сверло к/х ф42	шт	3,00	25 680,00	77 040,00	в течение года		0,48	25 680,00	12 326,40
—	Сверло к/х ф43	шт	3,00	25 680,00	77 040,00	в течение года		0,48	25 680,00	12 326,40
—	Сверло к/х ф44	шт	3,00	26 640,00	79 920,00	в течение года		0,48	26 640,00	12 787,20
—	Сверло к/х ф45	шт	3,00	29 760,00	89 280,00	в течение года		0,48	29 760,00	14 284,80
—	Сверло к/х ф46	шт	3,00	41 520,00	124 560,00	в течение года		0,48	41 520,00	19 929,60
—	Сверло к/х ф47	шт	3,00	41 520,00	124 560,00	в течение года		0,48	41 520,00	19 929,60
—	Сверло к/х ф48	шт	3,00	41 520,00	124 560,00	в течение года		0,48	41 520,00	19 929,60
—	Сверло к/х ф49	шт	3,00	41 520,00	124 560,00	в течение года		0,48	41 520,00	19 929,60
—	Сверло к/х ф50	шт	3,00	36 720,00	110 160,00	в течение года		0,48	36 720,00	17 625,60
—	Сверло к/х ф51	шт	2,00	36 750,00	73 500,00	в течение года		0,32	36 750,00	11 760,00
—	Сверло к/х ф55	шт	2,00	67 920,00	135 840,00	в течение года		0,32	67 920,00	21 734,40
—	Сверло к/х ф56	шт	2,00	66 720,00	133 440,00	в течение года		0,32	66 720,00	21 350,40
—	Сверло к/х ф57	шт	2,00	67 920,00	135 840,00	в течение года		0,32	67 920,00	21 734,40
—	Сверло к/х ф59	шт	2,00	76 800,00	153 600,00	в течение года		0,32	76 800,00	24 576,00
—	Сверло к/х ф61	шт	2,00	76 900,00	153 800,00	в течение года		0,32	76 900,00	24 608,00
—	Сверло к/х ф63	шт	2,00	76 900,00	153 800,00	в течение года		0,32	76 900,00	24 608,00
—	Сверло к/х ф65	шт	2,00	76 900,00	153 800,00	в течение года		0,32	76 900,00	24 608,00
—	Сверло к/х ф75	шт	2,00	76 900,00	153 800,00	в течение года		0,32	76 900,00	24 608,00
—	Сверло к/х ф100	шт	2,00	128 000,00	256 000,00	в течение года		0,32	128 000,00	40 960,00



№	Наименование материала	Единица измерения	Объем (м³)	Цена (руб/м³)	Материальная часть (руб)	в руб. за год	в руб. за год	в руб. за год	в руб. за год	в руб. за год
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
—	Сверло л/х ф1,0 мм	шт	4,00	138,00	552,00	в течение года	—	0,64	138,00	88,32
—	Сверло л/х ф1,5 мм	шт	4,00	138,00	552,00	в течение года	—	0,64	138,00	88,32
—	Сверло л/х ф10,0 мм	шт	6,00	498,00	2 988,00	в течение года	—	0,96	498,00	478,08
—	Сверло л/х ф10,2 мм	шт	15,00	498,00	7 470,00	в течение года	—	2,40	498,00	1 195,20
—	Сверло л/х ф11,0 мм	шт	5,00	564,00	2 820,00	в течение года	—	0,80	564,00	451,20
—	Сверло л/х ф12,0 мм	шт	7,00	828,00	5 796,00	в течение года	—	1,12	828,00	927,36
—	Сверло л/х ф13,0 мм	шт	5,00	1 140,00	5 700,00	в течение года	—	0,80	1 140,00	912,00
—	Сверло л/х ф14,0 мм	шт	22,00	1 140,00	25 080,00	в течение года	—	3,52	1 140,00	4 012,80
—	Сверло л/х ф15,4 мм	шт	20,00	1 044,00	20 880,00	в течение года	—	3,20	1 044,00	3 340,80
—	Сверло л/х ф2,0 мм	шт	25,00	140,00	3 500,00	в течение года	—	4,00	140,00	560,00
—	Сверло л/х ф 2,3 мм	шт	25,00	140,00	3 500,00	в течение года	—	4,00	140,00	560,00
—	Сверло л/х ф2,5 мм	шт	25,00	140,00	3 500,00	в течение года	—	4,00	140,00	560,00
—	Сверло л/х ф3,0 мм	шт	27,00	140,00	3 780,00	в течение года	—	4,32	140,00	604,80
—	Сверло л/х ф 3,3 мм	шт	24,00	140,00	3 360,00	в течение года	—	3,84	140,00	537,60
—	Сверло л/х ф3,5 мм	шт	24,00	145,00	3 480,00	в течение года	—	3,84	145,00	556,80
—	Сверло л/х ф4,0 мм	шт	26,00	145,00	3 770,00	в течение года	—	4,16	145,00	603,20
—	Сверло л/х ф4,5 мм	шт	24,00	136,00	3 264,00	в течение года	—	3,84	136,00	522,24
—	Сверло л/х ф5,0 мм	шт	26,00	150,00	3 900,00	в течение года	—	4,16	150,00	624,00
—	Сверло л/х ф5,5 мм	шт	24,00	150,00	3 600,00	в течение года	—	3,84	150,00	576,00
—	Сверло л/х ф6,0 мм	шт	26,00	162,00	4 212,00	в течение года	—	4,16	162,00	673,92
—	Сверло л/х ф6,3 мм	шт	24,00	162,00	3 888,00	в течение года	—	3,84	162,00	622,08
—	Сверло л/х ф6,5 мм	шт	24,00	162,00	3 888,00	в течение года	—	3,84	162,00	622,08
—	Сверло л/х ф7,0 мм	шт	26,00	162,00	4 212,00	в течение года	—	4,16	162,00	673,92
—	Сверло л/х ф7,5 мм	шт	24,00	162,00	3 888,00	в течение года	—	3,84	162,00	622,08
—	Сверло л/х ф8,0 мм	шт	24,00	162,00	3 888,00	в течение года	—	3,84	162,00	622,08
—	Сверло л/х ф8,5 мм	шт	24,00	162,00	3 888,00	в течение года	—	3,84	162,00	622,08
—	Сверло л/х ф9,0 мм	шт	24,00	288,00	6 912,00	в течение года	—	3,84	288,00	1 105,92
—	Сверло л/х ф9,5 мм	шт	26,00	288,00	7 488,00	в течение года	—	4,16	288,00	1 198,08
—	Сверло л/х ф 6,7 мм	шт	24,00	140,00	3 360,00	в течение года	—	3,84	140,00	537,60
—	сверло 3-18 мм	наб	26,00	6 500,00	169 000,00	в течение года	—	4,16	6 500,00	27 040,00
—	Центровочные сверло ф 4 мм	шт	10,00	780,00	7 800,00	в течение года	—	1,60	780,00	1 248,00
—	Центровочные сверло ф 5 мм	шт	10,00	1 800,00	18 000,00	в течение года	—	1,60	1 800,00	2 880,00
—	Центровочные сверло ф 6,3 мм	шт	10,00	1 800,00	18 000,00	в течение года	—	1,60	1 800,00	2 880,00
—	Центровочные сверло ф 8 мм	шт	10,00	1 800,00	18 000,00	в течение года	—	1,60	1 800,00	2 880,00
—	Тиски слесарные	шт	11,00	62 023,00	682 253,00	в течение года	—	1,76	62 023,00	109 160,48
—	топор плотницкий 1,8кг	шт	2,00	7 320,00	14 640,00	в течение года	—	0,32	7 320,00	2 342,40
—	Кернер	шт	2,00	2 100,00	4 200,00	в течение года	—	0,32	2 100,00	672,00
—	Фрезы концевые ф28	шт	15,00	4 800,00	72 000,00	в течение года	—	2,40	4 800,00	11 520,00
—	Фрезы концевые ф32	шт	15,00	6 720,00	100 800,00	в течение года	—	2,40	6 720,00	16 128,00
—	Фрезы концевые ф36	шт	15,00	7 280,00	109 200,00	в течение года	—	2,40	7 280,00	17 472,00
—	Фрезы концевые ф40	шт	15,00	7 280,00	109 200,00	в течение года	—	2,40	7 280,00	17 472,00



№	Наименование материала	Единица измерения	Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Всего по проекту		Срок закупки	Единица закупки	Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер суммы закупки (тенге)
					6	7					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
—	Фрезы концевые ф 46	шт	15,00	7 280,00	109 200,00	в течение года		2,40	7 280,00	17 472,00	
—	Фрезы ф 300	шт	10,00	90 000,00	900 000,00	в течение года		1,60	90 000,00	144 000,00	
—	Фрезы ф 250	шт	10,00	74 400,00	744 000,00	в течение года		1,60	74 400,00	119 040,00	
—	Фрезы цилиндрические ф 80-100 мм	шт	10,00	8 820,00	88 200,00	в течение года		1,60	8 820,00	14 112,00	
—	шкурка наждачная №0	м2	165,00	1 650,00	272 250,00	в течение года		26,40	1 650,00	43 560,00	
—	шкурка наждачная №1	м2	175,00	1 650,00	288 750,00	в течение года		28,00	1 650,00	46 200,00	
—	шкурка наждачная №2	м2	73,00	1 650,00	120 450,00	в течение года		11,68	1 650,00	19 272,00	
—	шкурка наждачная №3	м2	78,00	1 650,00	128 700,00	в течение года		12,48	1 650,00	20 592,00	
—	шкурка наждачная №4	м2	123,00	1 650,00	202 950,00	в течение года		19,68	1 650,00	32 472,00	
—	шкурка наждачная №5	м2	76,00	1 650,00	125 400,00	в течение года		12,16	1 650,00	20 064,00	
—	шкурка наждачная №8	м2	68,00	1 650,00	112 200,00	в течение года		10,88	1 650,00	17 952,00	
—	шкурка наждачная Н-25	м2	52,00	1 650,00	85 800,00	в течение года		8,32	1 650,00	13 728,00	
—	Штангельциркуль 0-125-150	шт	4,00	3 575,00	14 300,00	в течение года		0,64	3 575,00	2 288,00	
—	Штангельциркуль 0-250-300	шт	6,00	13 156,00	78 936,00	в течение года		0,96	13 156,00	12 629,76	
—	Штангельциркуль 0-450	шт	1,00	27 170,00	27 170,00	в течение года		0,16	27 170,00	4 347,20	
—	Шуцы №1,2	шт	12,00	4 290,00	51 480,00	в течение года		1,92	4 290,00	8 236,80	
—	Шетка металлическая	шт	398,00	880,00	350 240,00	в течение года		63,68	880,00	56 038,40	
—	отвертки разные	шт	60,00	2 860,00	171 600,00	в течение года		9,60	2 860,00	27 456,00	
—	набор отверток с изолирующими рукояткой ( прямой шлиц 3,04,05,5,6,5 крестовина шлиц РЗ 1 РЗ2)	наб	10,00	132 000,00	1 320 000,00	в течение года		1,60	132 000,00	211 200,00	
—	стеклорез		2,00	800,00	1 600,00	в течение года		0,32	800,00	256,00	
—	Линейка металл. метровая	шт	1,00	2 610,00	2 610,00	в течение года		0,16	2 610,00	417,60	
—	Транспортёр	шт	2,00	1 440,00	2 880,00	в течение года		0,32	1 440,00	460,80	
—	Шпатель разные	шт	85,00	1 320,00	112 200,00	в течение года		13,60	1 320,00	17 952,00	
—	микрометр МК-25 кл2	шт	1,00	15 984,00	15 984,00	в течение года		0,16	15 984,00	2 557,44	
—	микрометр от 50 до 150 мм	шт	2,00	20 618,00	41 236,00	в течение года		0,32	20 618,00	6 597,76	
—	микрометр от 50 до 75 мм	шт	1,00	26 325,00	26 325,00	в течение года		0,16	26 325,00	4 212,00	
—	микрометр от 75 до 100 кл2	шт	1,00	26 325,00	26 325,00	в течение года		0,16	26 325,00	4 212,00	
—	микрометр от 125 до 150 мм	шт	1,00	34 222,50	34 222,50	в течение года		0,16	34 222,50	5 475,60	
—	Труборез (фасончик ) ПТМ ( ф57мм -108 мм/08 квт)	шт	1,00	16 603,60	16 603,60	в течение года		0,16	16 603,60	2 656,58	
—	Труборез (фасончик ) ПТМ ( ф14мм -60 мм/08 квт)	шт	1,00	16 640,00	16 640,00	в течение года		0,16	16 640,00	2 662,40	
—	пульверизатор для покраски пневматический	шт	6,00	33 345,00	200 070,00	в течение года		0,96	33 345,00	32 011,20	
—	бочок для краскопистолета СО-12 или СО -5 А	шт	1,00	246 000,00	246 000,00	в течение года		0,16	246 000,00	39 360,00	
—	шпатель от 75 до 500 мм	шт	1,00	22 500,00	22 500,00	в течение года		0,16	22 500,00	3 600,00	
—	циркуль от 20 до 75 мм	шт	1,00	12 734,00	12 734,00	в течение года		0,16	12 734,00	2 037,44	
—	индикаторы с подставками	шт	2,00	50 600,00	101 200,00	в течение года		0,32	50 600,00	16 192,00	
—	индикатор ИЧ 10 МН	шт	1,00	29 000,00	29 000,00	в течение года		0,16	29 000,00	4 640,00	
—	резьбомеры метрические	шт	5,00	2 227,20	11 136,00	в течение года		0,80	2 227,20	1 781,76	
—	угольники металлические	шт	3,00	1 320,00	3 960,00	в течение года		0,48	1 320,00	633,60	
—	лаповый трубобочный станок ф 25- ф 42	шт	1,00	273 000,00	273 000,00	в течение года		0,16	273 000,00	43 680,00	
—	электрообделка грузоподъемностью 500 кг	шт	1,00	831 667,20	831 667,20	в течение года		0,16	831 667,20	133 066,75	



№	Наименование материалов	Единица измерения	Объем закупки	Среднегодовая цена (тысяч)	Максимальный размер сумм на закупку (тысяч)	Срок закупки	период закупки	индекс	цена (тысяч)	максим. цена (тысяч)	максим. период
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
—	электроды для грузоподъемности 500 кг	шт	1,00	262 080,00	262 080,00	в течение года		0,16	262 080,00	41 932,80	
—	ручная лопата грузоподъемностью 250 кг	шт	1,00	49 000,00	49 000,00	в течение года		0,16	49 000,00	7 840,00	
—	ручная лопата грузоподъемностью 500 кг	шт	1,00	49 000,00	49 000,00	в течение года		0,64	88 500,00	56 640,00	
—	Ручная лопата грузоподъемностью 5-10 тн	шт	4,00	88 500,00	354 000,00	в течение года		8,80	1 216,80	10 707,84	
—	Решетчатый домкрат грузоподъемностью 5-10 тн	кг	55,00	1 216,80	66 924,00	в течение года		0,80	15 252,00	12 201,60	
—	синтетические волокна (накив подмотка)	шт	5,00	15 252,00	76 260,00	в течение года		0,80	3 480,00	2 784,00	
—	объемленный мулодок	шт	5,00	3 480,00	17 400,00	в течение года		8,00	2 680,00	21 440,00	
—	объемленные роковые от 10 мм-46 мм	шт	3,00	2 680,00	134 000,00	в течение года		0,48	73 819,20	35 433,22	
—	галь ручная от 0,5 до 3,0 тн	шт	4,00	22 990,00	91 960,00	в течение года		0,64	22 990,00	1 651,20	
—	ключи торцовые	шт	1,00	10 320,00	10 320,00	в течение года		0,16	10 320,00	1 651,20	
—	глухой номер	шт	3,00	19 690,00	59 070,00	в течение года		1,60	2 800,00	4 480,00	
—	лестница стремянка 8 ступенчатая	шт	10,00	2 800,00	28 000,00	в течение года		0,32	46 000,00	14 720,00	
—	биты для шуруповерта	шт	2,00	46 000,00	92 000,00	в течение года		1,12	5 200,00	5 824,00	
—	Шуруповерт электрический	шт	7,00	5 200,00	36 400,00	в течение года		0,32	12 000,00	3 840,00	
—	Кирка строительная	шт	2,00	12 000,00	24 000,00	в течение года		0,48	8 500,00	4 080,00	
—	У-образники	шт	3,00	8 500,00	25 500,00	в течение года		0,80	11 300,00	9 040,00	
—	Угломер	шт	5,00	11 300,00	56 500,00	в течение года		3,20	7 800,00	24 960,00	
—	Набор инструмента для автолесара	кг	20,00	7 800,00	156 000,00	в течение года		9,60	4 200,00	40 320,00	
—	Набор инструмента автомобильный	шт	60,00	4 200,00	252 000,00	в течение года		0,80	2 514,20	2 011,36	
—	лампочка автомобильная	шт	5,00	2 514,20	12 571,00	в течение года		0,32	7 657,00	2 450,24	
—	электронавигатор	шт	2,00	7 657,00	15 314,00	в течение года		0,32	59 000,00	18 880,06	
—	навильная лопата	шт	2,00	59 000,00	118 000,00	в течение года		0,48	12 220 000,00	5 865 600,00	
—	отбойный молоток пневматический	шт	3,00	12 220 000,00	36 660 000,00	в течение года		0,32	25 000 000,00	2 160 000,00	
2.42	<b>Техномеханические и химические оборудование</b>	шт	2,00	25 000 000,00	50 000 000,00	в течение года	тендер	0,16	13 500 000,00	10 400 000,00	
—	Фильм для обесшумивающей установки	шт	1,00	13 500 000,00	13 500 000,00	в течение года	тендер	0,16	65 000 000,00	27 200 991,1	
—	Бак 200л	шт	1,00	65 000 000,00	65 000 000,00	в течение года	тендер	0,16	65 785 977,52	10 525 756,4	
—	Магглохальдигель МОВ-10	шт	1,00	65 785 977,52	187 699 170,28	в течение года	тендер	0,16	104 220 216,89	16 675 234,7	
—	Двигатель ДП-25/65	шт	1,00	65 785 977,52	65 785 977,52	в течение года	тендер	0,16	104 220 216,89	16 675 234,7	
2.43	<b>Запасные части к турбинам:</b>	кг-т	1,00	104 220 216,89	104 220 216,89	в течение года	тендер	0,16	17 692 975,87	18 459 497,8	
—	Запасные части к турбине №2 ПТ-12-35/10	кг-т	1,00	17 692 975,87	17 692 975,87	в течение года	тендер	0,16	726 835,20	116 293,1	
—	Запасные части к насосам:	шт	1,00	726 835,20	726 835,20	в течение года		0,16	71 026,74	11 364,1	
2.44	<b>Рабочие колеса к насосам:</b>	шт	1,00	71 026,74	71 026,74	в течение года		0,32	64 648,58	20 687,1	
—	Рабочие колеса к насосам 5лн 5х4	шт	1,00	71 026,74	129 297,17	в течение года		0,48	802 547,20	385 272,1	
—	Рабочие колеса к насосам 4лн5х1	шт	2,00	64 648,58	129 297,17	в течение года		0,96	370 988,80	356 149,1	
—	Рабочие колеса к насосам К100-65-200	шт	3,00	802 547,20	2 407 641,60	в течение года		0,32	2 225 932,80	18 149,1	
—	Рабочие колеса к насосам ДП250х125	шт	6,00	370 988,80	2 225 932,80	в течение года		0,32	56 708,29	82 989,1	
—	Рабочие колеса к насосам ДП20-50	шт	2,00	56 708,29	113 416,58	в течение года		0,32	259 341,99	89 906,1	
—	Рабочие колеса к насосам К100-80-160	шт	2,00	259 341,99	518 683,98	в течение года		0,80	92 340,25	73 872,1	
—	Рабочие колеса к насосам АР 100	шт	2,00	280 957,77	561 915,54	в течение года		0,48	461 701,24	201 120,1	
—	Рабочие колеса к насосам АР 150	шт	5,00	92 340,25	461 701,24	в течение года		0,48	419 000,00	159 635,1	
—	Рабочие колеса к насосам К-150/30	шт	3,00	419 000,00	1 257 000,00	в течение года		0,32	476 985,60	159 635,1	
—	Рабочие колеса к насосам 2х0	шт	2,00	476 985,60	953 971,20	в течение года					



№	Наименование материалов	Единица измерения	Объем закупки	Среднегодовая цена (тысяч)	Максимальный размер сумм на закупку (тысяч)	Срок закупки	Закупка	Цена (тысяч)	Закупка (тысяч)
1	Рабочие колеса к насосу 2К 6	шт	3,00	57 843,97	173 531,90	в течение года	0,48	57 843,97	27 765,10
—	Рабочие колеса к насосу 3К 6	шт	3,00	60 105,86	180 317,59	в течение года	0,48	60 105,86	28 850,81
—	Рабочие колеса к насосу ОП-16-110	шт	1,00	15 000 000,00	15 000 000,00	в течение года	0,16	15 000 000,00	2 400 000,00
—	Рабочие колеса к насосу ОП-3-87	шт	1,00	14 000 000,00	14 000 000,00	в течение года	0,16	14 000 000,00	2 240 000,00
—	Рабочие колеса к насосу ОП-2-87	шт	1,00	350 000,00	350 000,00	в течение года	1,60	350 000,00	601 600,00
—	Рабочие колеса к насосу ОП-1-2-87	шт	10,00	376 000,00	3 760 000,00	в течение года	1,60	376 000,00	612 800,00
—	Рабочие колеса АН/ДК 250-105А 1 ступень	шт	10,00	383 000,00	3 830 000,00	в течение года	1,60	383 000,00	560 000,00
—	Рабочие колеса АН/ДК 250-105А 2 ступень	шт	10,00	350 000,00	3 500 000,00	в течение года	1,60	350 000,00	577 600,00
—	Рабочие колеса АН/ДК 250-105А 3 ступень	шт	10,00	361 000,00	3 610 000,00	в течение года	1,60	361 000,00	635 200,00
—	Рабочие колеса КС/Д-140-140 I ступень В-3132	шт	10,00	397 000,00	3 970 000,00	в течение года	1,60	397 000,00	6 307 294,43
—	Рабочие колеса КС/Д-140-140 II ступень В-14059	шт	10,00	397 000,00	3 970 000,00	в течение года	0,64	9 855 147,54	27 509 009,23
—	Рабочие колеса КС/Д-140-140 III ступень В-14061	шт	4,00	9 855 147,54	39 420 590,16	в течение года	0,16	5 597 464,32	895 594,29
—	Червячное колесо Р-40-2-8-1-200	шт	1,00	5 597 464,32	5 597 464,32	в течение года	0,32	3 409 765,63	1 091 125,00
2.45	<b>Насосное оборудование</b>	шт	2,00	3 409 765,63	6 819 531,26	в течение года	0,32	154 041,89	49 293,40
—	Насос Д/320-50 с эл. двигателем	шт	2,00	154 041,89	308 083,78	в течение года	0,32	1 212 993,60	388 157,95
—	Насос К 20/30 с эл. двигателем	шт	2,00	1 212 993,60	2 425 987,20	в течение года	0,32	851 768,74	272 566,00
—	Насос НД 2,5 - 100/250	шт	2,00	851 768,74	1 703 537,47	в течение года	0,32	333 636,58	106 766,70
—	Насос К 100/80-200 с эл. двигателем	шт	2,00	333 636,58	667 273,15	в течение года	0,16	598 200,00	95 212,00
—	Насос К-100-80-160 с эл. двигателем	шт	1,00	598 200,00	598 200,00	в течение года	0,32	641 700,00	205 344,00
—	Насос К-100-80-160 с эл. двигателем	шт	2,00	641 700,00	1 283 400,00	в течение года	0,16	318 500,00	50 960,00
—	Насос К-100-65-200 с эл. двигателем	шт	1,00	318 500,00	318 500,00	в течение года	0,64	1 167 356,74	747 108,31
—	Насос К-65-50-100 с эл. двигателем	шт	4,00	1 167 356,74	4 669 426,94	в течение года	0,16	470 000,00	75 200,00
—	Насос К160/30 с двигателем	шт	1,00	470 000,00	470 000,00	в течение года	0,32	1 642 385,47	525 563,31
—	Насос шестицилиндровый МШ 20/16-26 182 С	шт	2,00	1 642 385,47	3 284 770,94	в течение года	0,16	138 320 000,00	208 000,00
—	Насос К 290/30 с эл. двиг.	шт	1,00	138 320 000,00	138 320 000,00	в течение года	0,16	1 300 000,00	132 982,80
—	Насос ПЭ-270-150/3	шт	1,00	415 571,52	831 143,04	в течение года	0,32	415 571,52	72 124,40
—	Насос ЦФ ПСМ-4	шт	2,00	225 388,80	450 777,60	в течение года	0,16	1 215 876,48	194 540,20
—	Насос "Титон" 50х25	шт	1,00	1 215 876,48	1 215 876,48	в течение года	0,16	1 667 335,49	266 733,60
—	Насос "Титон" 25х20	шт	1,00	1 667 335,49	1 667 335,49	в течение года	0,16	66 964,29	544 285,20
—	Насос СМ 100 с эл. двигателем	шт	3,00	66 964,29	2 008 928,57	в течение года	4,80	40 178,57	321 428,00
—	Насос СМ 150-125-315/4 с эл. двигателем	шт	10	40 178,57	401 785,71	в течение года	1,60	40 178,57	64 285,00
2.46	<b>Аккумуляторы</b>	шт	30	40 178,57	361 607,14	в течение года	1,44	31 250,00	30 000,00
—	АКБ 6 СТ190 (Груз)	шт	9	40 178,57	187 500,00	в течение года	0,96	35 714,29	51 428,00
—	АКБ 6 СТ90 (Груз)	шт	6	31 250,00	321 428,57	в течение года	1,44	40 178,57	19 285,00
—	АКБ 6 СТ75 (Груз-пес)	шт	9	35 714,29	120 535,71	в течение года	0,48	60 000,00	454 400,00
—	АКБ 6 СТ55 (свет)	шт	3	40 178,57	2 840 000,00	в течение года	1,28	280 000,00	76 800,00
—	АКБ 6 СТ60 (Груз-пес)	шт	8,00	60 000,00	480 000,00	в течение года	0,64	40 000,00	179 200,00
—	АКБ 6 СТ132 (Груз)	шт	4,00	280 000,00	1 120 000,00	в течение года	0,64	12 000,00	24 600,00
—	<i>Запасные части на двигатель КамДЗ</i>	шт	4,00	40 000,00	160 000,00	в течение года	1,60	18 000,00	17 600,00
—	Головки блока	шт	4,00	40 000,00	110 000,00	в течение года	0,64	7 600,00	7 600,00
—	Поршневая группа	шт	10,00	11 000,00	48 000,00	в течение года	0,64	11 570,00	11 570,00
—	Шатуны	шт	4,00	12 000,00	72 000,00	в течение года	3,20	2 000,00	6 400,00
—	ПТИ	шт	4,00	18 000,00	40 000,00	в течение года	0,32	95 000,00	30 400,00
—	Кольца поршневые	шт	20,00	2 000,00	190 000,00	в течение года	0,64	80 000,00	41 200,00
—	Вкладыши	шт	2,00	95 000,00	320 000,00	в течение года	0,64	80 000,00	41 200,00
—	Прокладка	шт	4,00	80 000,00	320 000,00	в течение года	0,64	80 000,00	41 200,00
—	Вал распределителя в сборе	шт	—	—	—	—	—	—	—
—	Масляный насос в сборе	шт	—	—	—	—	—	—	—



№	Наименование материалов	Единица измерения	Объем закупки	Среднегодовая цена (тысяч)	В период по предпроектированию		Срок закупки	€ по год закупки	Объем закупки	Среднегодовая цена (тысяч)	В год по факту предпроектирования	
					Максимальный размер сумм на закупку (тысяч)	Сумма на закупку (тысяч)					€ по год закупки	Объем закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
	Система питания двигателя (наконечники, трубки)	шт	16,00	10 000,00	160 000,00	в течение года		2,56	10 000,00	25 600,00		
	Насос масляный	шт	4,00	35 000,00	140 000,00	в течение года	ц/л	0,64	35 000,00	22 400,00		
	Запасные части на опломбированные КамАЗ	шт	4,00	70 000,00	5 647 000,00	в течение года		0,64	70 000,00	44 800,00		903 520,00
	Компрессор	шт	3,00	95 000,00	380 000,00	в течение года		0,48	95 000,00	60 800,00		60 800,00
	Насос ГУР	шт	48,00	125 000,00	375 000,00	в течение года		7,68	125 000,00	60 000,00		60 000,00
	Стартер	шт	48,00	4 500,00	216 000,00	в течение года		7,68	4 500,00	34 560,00		34 560,00
	Фильтр воздушный	шт	48,00	2 500,00	120 000,00	в течение года		7,68	2 500,00	15 360,00		15 360,00
	Фильтр топливный	шт	48,00	2 000,00	96 000,00	в течение года		0,80	2 000,00	16 800,00		16 800,00
	Фильтр масляный	шт	48,00	2 000,00	105 000,00	в течение года		1,92	18 000,00	34 560,00		34 560,00
	Насос топливный	шт	5,00	21 000,00	105 000,00	в течение года		1,92	6 500,00	12 480,00		12 480,00
	Форсушки	шт	12,00	18 000,00	216 000,00	в течение года		2,56	7 000,00	17 920,00		17 920,00
	Распылители	шт	16,00	7 000,00	112 000,00	в течение года		0,32	15 000,00	4 800,00		4 800,00
	Пружинная пара	шт	2,00	15 000,00	30 000,00	в течение года		0,64	22 000,00	14 080,00		14 080,00
	Труба приемная правая, левая	шт	4,00	22 000,00	88 000,00	в течение года		0,32	195 000,00	62 400,00		62 400,00
	Глушитель выхлопа	шт	2,00	195 000,00	390 000,00	в течение года		0,64	7 000,00	4 480,00		4 480,00
	Радиатор	шт	4,00	7 000,00	28 000,00	в течение года		0,80	25 000,00	20 000,00		20 000,00
	Рукава	шт	5,00	25 000,00	125 000,00	в течение года		0,80	25 000,00	20 000,00		20 000,00
	Диск ведущий средний	шт	5,00	25 000,00	125 000,00	в течение года		0,64	95 000,00	60 800,00		60 800,00
	Диск ведущий	шт	4,00	95 000,00	380 000,00	в течение года		0,80	45 000,00	36 000,00		36 000,00
	Диск нажимной в сборе	шт	5,00	45 000,00	225 000,00	в течение года		0,48	45 000,00	21 600,00		21 600,00
	ПГУ	шт	3,00	45 000,00	135 000,00	в течение года		0,32	120 000,00	38 400,00		38 400,00
	Вали карданные	шт	2,00	120 000,00	240 000,00	в течение года		0,16	22 000,00	19 200,00		19 200,00
	Рессоры	шт	1,00	22 000,00	22 000,00	в течение года		0,64	30 000,00	26 880,00		26 880,00
	Штанги балансировочные	шт	4,00	30 000,00	120 000,00	в течение года		0,64	42 000,00	14 400,00		14 400,00
	Тяга рулевая	шт	4,00	42 000,00	168 000,00	в течение года		0,32	45 000,00	52 000,00		52 000,00
	Кулак поворотный в сборе	шт	2,00	42 000,00	90 000,00	в течение года		0,80	65 000,00	6 400,00		6 400,00
	Ступица передняя	шт	5,00	65 000,00	325 000,00	в течение года		0,80	8 000,00	7 680,00		7 680,00
	Ступица задняя	шт	5,00	8 000,00	40 000,00	в течение года		0,32	24 000,00	16 000,00		16 000,00
	Наконечник рулевой в сборе	шт	2,00	24 000,00	48 000,00	в течение года		0,64	25 000,00	25 920,00		25 920,00
	Регулятор давления пневмотормоза	шт	4,00	25 000,00	100 000,00	в течение года		0,96	27 000,00	64 000,00		64 000,00
	Кран тормозной двухконтурный	шт	6,00	27 000,00	162 000,00	в течение года		0,16	400 000,00	17 280,00		17 280,00
	Камера тормозная	шт	1,00	400 000,00	400 000,00	в течение года		0,32	54 000,00	51 200,00		51 200,00
	Регулятор заднего моста	шт	2,00	54 000,00	108 000,00	в течение года		0,16	320 000,00	220 800,00		220 800,00
	Маховик в сборе	шт	1,00	320 000,00	320 000,00	в течение года	ц/л	0,64	30 000,00	19 200,00		19 200,00
	насос гидроподъемника евро	шт	4,00	30 000,00	120 000,00	в течение года		0,48	420 000,00	201 600,00		201 600,00
	Запасные для мостов а/м КамАЗ	шт	3,00	420 000,00	1 260 000,00	в течение года	ц/л	0,96	108 000,00	103 680,00		103 680,00
	Подушки	шт	3,00	420 000,00	1 260 000,00	в течение года	ц/л	0,96	108 000,00	103 680,00		103 680,00
	Деференциал	шт	6,00	18 000,00	108 000,00	в течение года		0,96	108 000,00	103 680,00		103 680,00
	Запасные на двигатель МАЗ	шт	6,00	18 000,00	108 000,00	в течение года		0,64	220 000,00	140 800,00		140 800,00
	Кольца	шт	4,00	55 000,00	220 000,00	в течение года		0,64	60 000,00	38 400,00		38 400,00
	Комплект прокладок	шт	4,00	60 000,00	240 000,00	в течение года		0,32	45 000,00	14 400,00		14 400,00
	Болтовой насос	шт	2,00	45 000,00	90 000,00	в течение года		0,32	75 000,00	24 000,00		24 000,00
	Головка шпинделя	шт	2,00	75 000,00	150 000,00	в течение года	ц/л	0,96	5 000,00	4 800,00		4 800,00
	Насос масляный	шт	2,00	75 000,00	150 000,00	в течение года		0,64	6 000,00	3 840,00		3 840,00
	Компрессор	шт	6,00	5 000,00	30 000,00	в течение года		0,64	6 000,00	3 840,00		3 840,00
	Запасные на а/м МАЗ	шт	4,00	6 000,00	24 000,00	в течение года						
	Трубки системы зажигания двигателя	шт	4,00	6 000,00	24 000,00	в течение года						
	Подушки переднего опоры	шт	4,00	6 000,00	24 000,00	в течение года						

Итого по факту предпроектирования: 414 885,7



№	Наименование материалов	Единица измерения	Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	В период по предпроектным			Средняя закупки	В год после по предпроектным		
					Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки	Объем закупки		Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
—	Моховые в сборе	шт	2,00	37 000,00	74 000,00	в течение года	0,32	37 000,00	11 840,00		
—	Обол хвостаты	шт	2,00	24 000,00	48 000,00	в течение года	0,32	24 000,00	7 680,00		
—	Фильтр воздушный	шт	8,00	5 000,00	40 000,00	в течение года	1,28	5 000,00	6 400,00		
—	Фильтр топливный	шт	16,00	4 000,00	64 000,00	в течение года	2,56	4 000,00	10 240,00		
—	Фильтр масляный	шт	16,00	24 000,00	384 000,00	в течение года	2,56	24 000,00	61 440,00		
—	Насос топливный	шт	3,00	1 428,57	34 285,71	в течение года	0,48	1 428,57	5 485,71		
—	Патрубки воздушного фильтра	шт	4,00	10 714,29	42 857,14	в течение года	1,92	10 714,29	13 714,29		
—	Фарусы в сборе	шт	12,00	7 142,86	85 714,29	в течение года	1,92	7 142,86	8 228,57		
—	Планжеры нары	шт	12,00	4 285,71	51 428,57	в течение года	1,92	4 285,71	8 228,57		
—	Расширитель в сборе	шт	12,00	4 285,71	25 714,29	в течение года	0,32	12 857,14	4 114,29		
—	Линштейн	шт	2,00	12 857,14	42 857,14	в течение года	0,64	12 857,14	6 857,14		
—	Рукав	шт	4,00	6 428,57	25 714,29	в течение года	0,32	6 428,57	19 428,57		
—	Труба приямная	шт	2,00	60 714,29	121 428,57	в течение года	0,16	60 714,29	1 142,86		
—	Радиатор	шт	1,00	7 142,86	7 142,86	в течение года	0,32	7 142,86	2 057,14		
—	Рукава с колесом	шт	2,00	6 428,57	12 857,14	в течение года	0,64	6 428,57	12 342,86		
—	Труба перелусковая	шт	4,00	19 285,71	77 142,86	в течение года	0,32	19 285,71	4 571,43		
—	Диск ведомый	шт	4,00	14 285,71	28 571,43	в течение года	0,32	14 285,71	10 742,86		
—	Диск ведущий	шт	2,00	33 571,43	67 142,86	в течение года	0,64	33 571,43	3 657,14		
—	Диск нажимной в сборе	шт	2,00	5 714,29	22 857,14	в течение года	0,16	5 714,29	9 714,29		
—	Крестовины	шт	1,00	60 714,29	60 714,29	в течение года	0,32	60 714,29	21 714,29		
—	Рессоры передние	шт	2,00	67 857,14	34 285,71	в течение года	0,64	67 857,14	5 485,71		
—	Рессоры задние	шт	4,00	8 571,43	34 285,71	в течение года	0,64	8 571,43	9 600,00		
—	Шестерня ступицы заднего моста	шт	4,00	10 000,00	60 000,00	в течение года	0,96	10 000,00	10 971,43		
—	Стремляки	шт	6,00	10 000,00	68 571,43	в течение года	1,28	10 000,00	3 657,14		
—	Наконечники рулевых тяг	шт	8,00	8 571,43	68 571,43	в течение года	0,32	8 571,43	9 257,14		
—	Накладки тормозные	шт	2,00	11 428,57	22 857,14	в течение года	0,48	11 428,57	10 857,14		
—	Крыя тормозной	шт	3,00	19 285,71	57 857,14	в течение года	0,16	19 285,71	11 885,71		
—	Камера тормозная	шт	1,00	67 857,14	67 857,14	в течение года	0,32	67 857,14	12 571,43		
—	Стартер	шт	2,00	37 142,86	74 285,71	в течение года	0,32	37 142,86	15 428,57		
—	Генератор	шт	2,00	39 285,71	78 571,43	в течение года	0,16	39 285,71	13 714,29		
—	РТН Краиной	шт	1,00	96 428,57	96 428,57	в течение года	1,60	96 428,57	685,71		
—	Коробка отбора мощности	шт	10,00	8 571,43	85 714,29	в течение года	0,64	8 571,43	4 571,43		
—	Рукава высокого давления	шт	4,00	1 071,43	4 285,71	в течение года	0,32	1 071,43	5 485,71		
—	Ремень, вентилятора	шт	2,00	14 285,71	28 571,43	в течение года	0,48	14 285,71	360,00		
—	Втягивающее реле	шт	2,00	11 428,57	24 285,71	в течение года	3,36	11 428,57	5 714,29		
—	Привод стартера	шт	3,00	107,14	2 250,00	в течение года	4,80	107,14	1 714,29		
—	Хомуты	шт	21,00	357,14	10 714,29	в течение года	0,16	357,14	25 142,86		
—	Шланг отопителя	шт	30,00	57,14	157 142,86	в течение года	0,32	57,14	5 714,29		
—	ТНВД	шт	2,00	17 857,14	35 714,29	в течение года	1,92	17 857,14	1 371,43		
—	Вал карданный крановой	шт	12,00	714,29	8 571,43	в течение года	0,32	714,29	40 000,00		
—	шпалги печи	шт	2,00	125 000,00	250 000,00	в течение года	0,16	125 000,00	1 714,29		
—	Поршневая группа	шт	1,00	10 714,29	10 714,29	в течение года	0,16	10 714,29	111 200,00		
—	Вкладыши	шт	1,00	0,00	695 000,00	в течение года	0,16	0,00	55 200,00		
—	Гидравлика МАЗ	шт	1,00	345 000,00	345 000,00	в течение года	0,16	345 000,00	56 000,00		
—	Гидравлика	шт	1,00	350 000,00	350 000,00	в течение года	0,16	350 000,00	109 177,14		
—	Гидромотор	шт	2,00	150 000,00	682 357,14	в течение года	0,32	150 000,00	48 000,00		
—	Запчасти на дизельный ГАЗ 53	шт	2,00	150 000,00	300 000,00	в течение года	0,32	150 000,00	48 000,00		
—	Поршневая группа	шт	2,00	150 000,00	300 000,00	в течение года	0,32	150 000,00	48 000,00		



№	Наименование материалов	Единица измерения	Объем закупки	Среднегодовая цена (тыс.р.)	Максимальный размер сумм на закупку (тыс.р.)	Срок закупки	Единица закупки	Объем закупки	Среднегодовая цена (тыс.р.)	Максимальный размер сумм на закупку (тыс.р.)
1	Катаные шайбы	шт	2,00	4 500,00	9 000,00	в течение года	шт	0,32	4 500,00	1 440,00
—	Катаные шайбы	шт	8,00	4 500,00	36 000,00	в течение года	шт	1,28	4 500,00	5 760,00
—	Катаны	шт	2,00	5 500,00	11 000,00	в течение года	шт	0,32	5 500,00	1 760,00
—	Поршневые кольца	шт	2,00	5 000,00	10 000,00	в течение года	шт	0,32	5 000,00	1 600,00
—	Вкладыши	шт	1,00	80 000,00	80 000,00	в течение года	шт	0,16	80 000,00	12 800,00
—	Кольца вал	шт	1,00	3 000,00	3 000,00	в течение года	шт	0,48	3 000,00	480,00
—	Опорные шайбы	шт	3,00	1 000,00	3 000,00	в течение года	шт	0,32	1 000,00	480,00
—	Салоник переключи кранки	шт	2,00	80 000,00	160 000,00	в течение года	шт	0,32	80 000,00	25 600,00
—	Распределительный вал со втулками	шт	2,00	7 142,86	14 285,71	в течение года	шт	0,32	7 142,86	2 285,71
—	Масляный насос	шт	8,00	1 785,71	14 285,71	в течение года	шт	1,28	1 785,71	2 285,71
—	Коромысло	шт	3,00	3 214,29	9 642,86	в течение года	шт	0,48	3 214,29	1 542,86
—	Комплект прокладок на двигатель	шт	6,00	857,14	5 142,86	в течение года	шт	0,96	857,14	822,86
—	Масляный фильтр	шт	2,00	12 857,14	25 714,29	в течение года	шт	0,32	12 857,14	4 114,29
—	Большой насос	шт	3,00	428,57	1 285,71	в течение года	шт	0,48	428,57	205,71
—	Термостат	шт	0,00	0,00	1 575 000,00	в течение года	шт	0,48	2 000,00	960,00
—	<i>Запчасти на а/с Г.43.53</i>	шт	3,00	2 000,00	6 000,00	в течение года	шт	0,96	15 000,00	14 400,00
—	Патрубки	шт	6,00	15 000,00	90 000,00	в течение года	шт	3,20	350,00	1 120,00
—	Сливные краны	шт	20,00	350,00	7 000,00	в течение года	шт	0,48	5 000,00	2 400,00
—	Хомуты	шт	3,00	5 000,00	15 000,00	в течение года	шт	0,32	14 000,00	4 480,00
—	Рем. комплекты водяного насоса	шт	2,00	14 000,00	28 000,00	в течение года	шт	0,96	5 714,33	548,57
—	Бензонасос	шт	6,00	571,43	3 428,57	в течение года	шт	0,96	714,29	685,71
—	Сальниковая набивка	шт	6,00	714,29	4 285,71	в течение года	шт	0,96	857,14	822,86
—	Топливный фильтр	шт	6,00	857,14	5 142,86	в течение года	шт	0,96	857,14	822,86
—	Воздушный фильтр	шт	2,00	39 285,71	78 571,43	в течение года	шт	0,32	39 285,71	12 571,43
—	Карбюратор	шт	3,00	1 785,71	5 357,14	в течение года	шт	0,48	1 785,71	857,14
—	Реле комплект карбюратора	шт	6,00	1 071,43	6 428,57	в течение года	шт	0,96	1 071,43	1 028,57
—	Радиатор охлаждения	шт	1,00	50 000,00	50 000,00	в течение года	шт	0,16	50 000,00	8 000,00
—	Радиатор охлаждения	шт	24,00	500,00	12 000,00	в течение года	шт	3,84	500,00	1 920,00
—	Свечи зажигания	шт	2,00	4 285,71	8 571,43	в течение года	шт	0,32	4 285,71	1 371,43
—	Ведомый диск	шт	2,00	16 428,57	32 857,14	в течение года	шт	0,32	16 428,57	5 257,14
—	Нажимной диск	шт	2,00	10 000,00	20 000,00	в течение года	шт	0,32	10 000,00	3 200,00
—	Главный цилиндр сцепления	шт	3,00	4 285,71	12 857,14	в течение года	шт	0,48	4 285,71	2 057,14
—	Рабочий цилиндр сцепления	шт	6,00	857,14	5 142,86	в течение года	шт	0,96	857,14	822,86
—	Рем. комплект цилиндра сцепления	шт	1,00	30 000,00	30 000,00	в течение года	шт	0,16	30 000,00	4 800,00
—	Коробка отбора мощности	шт	3,00	2 142,86	6 428,57	в течение года	шт	0,48	2 142,86	1 028,57
—	Вязальной подшипник	шт	3,00	1 785,71	5 357,14	в течение года	шт	0,48	1 785,71	857,14
—	Муфта вязального подшипника	шт	6,00	4 285,71	25 714,29	в течение года	шт	0,96	4 285,71	4 114,29
—	Крестовина	шт	2,00	4 285,71	8 571,43	в течение года	шт	0,32	4 285,71	1 371,43
—	Подшипник подшипник	шт	6,00	5 357,14	32 142,86	в течение года	шт	0,96	5 357,14	5 142,86
—	Амортизаторы	шт	15,00	857,14	12 857,14	в течение года	шт	2,40	857,14	2 057,14
—	Резиновые полушки	шт	4,00	15 714,29	62 857,14	в течение года	шт	0,64	15 714,29	10 057,14
—	Рессоры перекине	шт	4,00	21 428,57	85 714,29	в течение года	шт	0,64	21 428,57	13 714,29
—	Рессоры задние	шт	18,00	142,86	2 571,43	в течение года	шт	2,88	142,86	411,43
—	Втулки амортизатора	шт	3,00	12 857,14	38 571,43	в течение года	шт	0,48	12 857,14	6 171,43
—	Поморотный хулак	шт	6,00	3 928,57	23 571,43	в течение года	шт	0,96	3 928,57	3 771,43
—	Наконечник рулевой тяги	шт	4,00	11 428,57	45 714,29	в течение года	шт	0,64	11 428,57	7 314,29
—	Шкворень с втулками	шт	1,00	21 428,57	21 428,57	в течение года	шт	0,16	21 428,57	3 428,57
—	Рулевой механизм	шт	3,00	12 857,14	38 571,43	в течение года	шт	0,48	12 857,14	6 171,43
—	Главный тормозной цилиндр	шт	3,00	12 857,14	38 571,43	в течение года	шт	0,48	12 857,14	6 171,43



№	Наименование материалов	Единица измерения	Объем закупки	Среднегодовая цена (тысяч)	Максимальный размер суммы на закупку (тысяч)	Срок закупки	Ежегодный объем закупки	Объем закупки	Среднегодовая цена (тысяч)	Максимальный размер суммы на закупку (тысяч)
1	Рабочий тормозной цилиндр	шт	6,00	4 285,71	25 714,29	в течение года	0,96	0,96	4 285,71	4 114,29
	Тормозные колодки	шт	6,00	4 285,71	25 714,29	в течение года	0,96	0,96	4 285,71	4 114,29
	Тормозные накладки	шт	10,00	1 428,57	14 285,71	в течение года	1,60	1,60	1 428,57	2 285,71
	Рем. Комплект тормозных цилиндров	шт	4,00	1 071,43	4 285,71	в течение года	0,64	0,64	1 071,43	685,71
	Указатели поворота	шт	6,00	6 428,57	18 571,43	в течение года	0,96	0,96	6 428,57	2 971,43
	Фары	шт	4,00	4 642,86	21 428,57	в течение года	0,96	0,96	3 571,43	3 428,57
	Задний фонарь	шт	6,00	3 571,43	18 571,43	в течение года	0,96	0,96	1 071,43	1 028,57
	Лампы фарные	шт	16,00	1 071,43	6 428,57	в течение года	2,56	2,56	857,14	1 028,57
	Лампы габаритные	шт	45,00	142,86	6 428,57	в течение года	0,16	0,16	142,86	4 228,57
	Генератор	шт	1,00	26 428,57	26 428,57	в течение года	0,16	0,16	26 428,57	6 514,29
	Стартер	шт	1,00	40 714,29	40 714,29	в течение года	0,32	0,32	3 928,57	1 257,14
	Замок зажигания	шт	4,00	2 857,14	11 428,57	в течение года	0,64	0,64	2 857,14	1 828,57
	Провода высокого напряжения	шт	6,00	428,57	2 571,43	в течение года	0,96	0,96	428,57	1 142,86
	Шетки стартера	шт	4,00	1 785,71	7 142,86	в течение года	0,32	0,32	1 785,71	685,71
	Сигнал	шт	2,00	2 142,86	4 285,71	в течение года	0,48	0,48	1 071,43	342,86
	Центральная переключатель	шт	2,00	1 071,43	2 142,86	в течение года	0,32	0,32	3 214,29	1 028,57
	Привод стартера	шт	2,00	3 214,29	6 428,57	в течение года	0,48	0,48	3 214,29	2 228,57
	Реле втягивающее	шт	3,00	9 642,86	29 285,71	в течение года	0,48	0,48	4 642,86	2 228,57
	Катушка зажигания	шт	3,00	4 285,71	12 857,14	в течение года	0,48	0,48	4 285,71	5 485,71
	Транзистор катушечный	шт	3,00	11 428,57	34 285,71	в течение года	0,96	0,96	5 714,3	1 097,14
	Распределитель зажигания	шт	6,00	571,43	6 857,14	в течение года	1,92	1,92	39 285,71	6 285,71
	Шланг тормозной	шт	12,00	39 285,71	39 285,71	в течение года	0,16	0,16	2 142,86	571,43
	Шланг печи	шт	1,00	785,71	3 571,43	в течение года	0,32	0,32	1 785,71	1 371,43
	Включатель массы	шт	2,00	8 571,43	17 142,86	в течение года	0,64	0,64	6 428,57	1 645,71
	Провода аккумулятор + с клеммами	шт	4,00	2 142,86	10 285,71	в течение года	2,56	2,56	6 428,57	1 645,71
	Фуретка	шт	16,00	642,86	10 285,71	в течение года	0,96	0,96	571,43	548,57
	Гайка	шт	6,00	571,43	3 428,57	в течение года	1,60	1,60	857,14	1 371,43
	Контакты	шт	10,00	857,14	8 571,43	в течение года	0,32	0,32	11 428,57	3 657,14
	Резьба	шт	2,00	11 428,57	22 857,14	в течение года	0,32	0,32	1 071,43	342,86
	Первичный вал	шт	2,00	1 071,43	2 142,86	в течение года	1,28	1,28	1 071,43	1 371,43
	Наполнительный бочок	шт	8,00	1 071,43	8 571,43	в течение года	2,56	2,56	857,14	1 371,43
	Втулки стартера	шт	16,00	857,14	13 714,29	в течение года	0,16	0,16	94 285,71	15 085,71
	Показатели	шт	1,00	94 285,71	94 285,71	в течение года	0,32	0,32	25 000,00	8 000,00
	КПП	шт	2,00	25 000,00	50 000,00	в течение года	0,32	0,32	25 000,00	21 714,29
	кардан	шт	1,00	135 714,29	135 714,29	в течение года	0,16	0,16	135 714,29	266 385,71
	передний мост	шт	0,00	0,00	1 664 928,57	в течение года	0,32	0,32	105 000,00	33 600,00
	Запчасти на авто Зил	шт	2,00	105 000,00	210 000,00	в течение года	0,48	0,48	10 000,00	4 800,00
	Поршневая группа	шт	3,00	10 000,00	30 000,00	в течение года	3,84	3,84	1 000,00	3 840,00
	Кольца поршневые	шт	24,00	1 000,00	24 000,00	в течение года	3,84	3,84	4 500,00	13 200,00
	Сальники клапанов	шт	24,00	4 500,00	108 000,00	в течение года	3,84	3,84	3 500,00	13 440,00
	Штанги	шт	24,00	3 500,00	84 000,00	в течение года	0,48	0,48	3 500,00	1 680,00
	Клапана	шт	3,00	3 500,00	10 500,00	в течение года	7,68	7,68	750,00	5 760,00
	Опорные шайбы колес бага	шт	48,00	750,00	36 000,00	в течение года	0,32	0,32	10 500,00	3 360,00
	Свечи	шт	2,00	10 500,00	21 000,00	в течение года	0,32	0,32	10 500,00	3 360,00
	Бензонасос	шт	2,00	10 500,00	21 000,00	в течение года	0,32	0,32	10 500,00	3 360,00



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				В том числе на подпроект 01010			
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер суммы на закупку (тенге)	Срок закупки	Способ закупки	Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер суммы на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
—	Карбюратор	шт	1,00	95 000,00	95 000,00	в течение года		0,16	95 000,00	15 200,00
—	Сальник колес вала	шт	6,00	1 500,00	9 000,00	в течение года		0,96	1 500,00	1 440,00
—	Комплект прокладок на двигатель	шт	3,00	7 500,00	22 500,00	в течение года		0,48	7 500,00	3 600,00
—	Водяной насос	шт	3,00	36 000,00	108 000,00	в течение года		0,48	36 000,00	17 280,00
—	Радиатор охлаждения	шт	1,00	85 000,00	85 000,00	в течение года		0,16	85 000,00	13 600,00
—	Шланг печки	шт	20,00	600,00	12 000,00	в течение года		3,20	600,00	1 920,00
—	Распределитель зажигания	шт	3,00	28 000,00	84 000,00	в течение года		0,48	28 000,00	13 440,00
—	Ротор	шт	3,00	1 500,00	4 500,00	в течение года		0,48	1 500,00	720,00
—	Провода высокого напряжения	шт	3,00	3 000,00	9 000,00	в течение года		0,48	3 000,00	1 440,00
—	Крышка распределителя	шт	3,00	1 071,43	3 214,29	в течение года		0,48	1 071,43	514,29
—	Привод распределителя	шт	3,00	3 928,57	11 785,71	в течение года		0,48	3 928,57	1 885,71
—	Компрессор	шт	1,00	53 571,43	53 571,43	в течение года		0,16	53 571,43	8 571,43
—	ГУР	шт	1,00	64 285,71	64 285,71	в течение года		0,16	64 285,71	10 285,71
—	Насос ГУРа	шт	2,00	32 142,86	64 285,71	в течение года		0,32	32 142,86	10 285,71
—	Датчики	шт	8,00	1 071,43	8 571,43	в течение года		1,28	1 071,43	1 371,43
—	Насос ШШ	шт	2,00	17 857,14	35 714,29	в течение года		0,32	17 857,14	5 714,29
—	Фары	шт	4,00	2 142,86	8 571,43	в течение года		0,64	2 142,86	1 371,43
—	Фонарь задний	шт	6,00	2 500,00	15 000,00	в течение года		0,96	2 500,00	2 400,00
—	Лампы фарные	шт	16,00	1 071,43	17 142,86	в течение года		2,56	1 071,43	2 742,86
—	Лампы габаритные	шт	30,00	142,86	4 285,71	в течение года		4,80	142,86	685,71
—	Стартер	шт	1,00	32 142,86	32 142,86	в течение года		0,16	32 142,86	5 142,86
—	Привод стартера	шт	2,00	25 000,00	50 000,00	в течение года		0,32	25 000,00	8 000,00
—	Втулки стартера	шт	2,00	10 000,00	20 000,00	в течение года		0,32	10 000,00	3 200,00
—	Реле стартера	шт	12,00	357,14	4 285,71	в течение года		1,92	357,14	685,71
—	Реле стартера	шт	4,00	3 928,57	15 714,29	в течение года		0,64	3 928,57	2 514,29
—	Замок зажигания	шт	6,00	1 285,71	7 714,29	в течение года		0,96	1 285,71	1 234,29
—	Замок зажигания	шт	3,00	4 642,86	13 928,57	в течение года		0,48	4 642,86	2 228,57
—	Контакты	шт	6,00	571,43	3 428,57	в течение года		0,96	571,43	548,57
—	Моторные подшипники	шт	6,00	1 285,71	7 714,29	в течение года		0,96	1 285,71	1 234,29
—	Хомуты	шт	24,00	357,14	8 571,43	в течение года		3,84	357,14	1 371,43
—	Футорки	шт	24,00	1 071,43	25 714,29	в течение года		3,84	1 071,43	4 114,29
—	Гайки	шт	24,00	1 071,43	25 714,29	в течение года		3,84	1 071,43	4 114,29
—	Примемная труба	шт	2,00	4 285,71	8 571,43	в течение года		0,32	4 285,71	1 371,43
—	Камбра тормозная	шт	2,00	19 285,71	38 571,43	в течение года		0,32	19 285,71	6 171,43
—	Диск ведомый	шт	2,00	10 714,29	21 428,57	в течение года		0,32	10 714,29	3 428,57
—	Нажимной диск	шт	2,00	25 000,00	50 000,00	в течение года		0,32	25 000,00	8 000,00
—	Выжимной подшипник	шт	3,00	3 928,57	11 785,71	в течение года		0,48	3 928,57	1 885,71
—	Подвесной подшипник	шт	3,00	5 000,00	15 000,00	в течение года		0,48	5 000,00	2 400,00
—	Тяга рулевая	шт	1,00	16 428,57	16 428,57	в течение года		0,16	16 428,57	2 628,57
—	Наконечники рулевых тяг	шт	6,00	2 857,14	17 142,86	в течение года		0,96	2 857,14	2 742,86
—	рукав радиатора	шт	2,00	2 857,14	5 714,29	в течение года		0,32	2 857,14	914,29
—	рукав ГУРа	шт	3,00	2 142,86	6 428,57	в течение года		0,48	2 142,86	1 028,57
—	шестки стартера	шт	6,00	1 071,43	6 428,57	в течение года		0,96	1 071,43	1 028,57
—	Глушитель	шт	2,00	6 785,71	13 571,43	в течение года		0,32	6 785,71	2 171,43
—	<i>Запчасти на Экзекютор ЮМЗ-6</i>				<i>1 149 642,86</i>		<i>к/п</i>			<i>183 942,86</i>
—	Поршневые кольца	шт	4,00	14 000,00	56 000,00	в течение года		0,64	14 000,00	8 960,00
—	Поршневые кольца	шт	1,00	18 000,00	18 000,00	в течение года		0,16	18 000,00	2 880,00
—	Эксплуатация	шт	1,00	15 000,00	15 000,00	в течение года		0,16	15 000,00	2 400,00



№	Наименование материала	Единица измерения	Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	В мес-д по периоду года		Среднеобъемная закупка	В год (год по периоду года)		
					Массовый размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки		Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Массовый размер сумм на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
—	Велосипед	шт	1,00	30 000,00	30 000,00	в течение года		0,16	30 000,00	4 800,00
—	Велосипед	шт	8,00	5 000,00	40 000,00	в течение года		1,28	5 000,00	6 400,00
—	Капала	шт	1,00	34 000,00	34 000,00	в течение года		0,16	34 000,00	5 440,00
—	Насос мотопомпный	шт	1,00	8 000,00	8 000,00	в течение года		0,16	8 000,00	1 280,00
—	Насос водяной	шт	16,00	8 000,00	128 000,00	в течение года		2,56	8 000,00	20 480,00
—	Пилорама	шт	2,00	16 000,00	32 000,00	в течение года		0,32	16 000,00	5 120,00
—	Редка	шт	2,00	11 428,57	22 857,14	в течение года		0,32	11 428,57	3 657,14
—	Насос топливно-пожарный	шт	16,00	3 571,43	57 142,86	в течение года		2,56	3 571,43	9 142,86
—	Расходитель	шт	8,00	5 714,29	45 714,29	в течение года		0,16	5 714,29	7 314,29
—	Феруски в сборе	шт	1,00	100 000,00	100 000,00	в течение года		0,16	100 000,00	16 000,00
—	Двигатель Кукской	шт	1,00	3 928,57	3 928,57	в течение года		0,16	3 928,57	628,57
—	Лопать	шт	1,00	2 142,86	2 142,86	в течение года		0,16	2 142,86	342,86
—	Кольца поршневые	шт	1,00	1 071,43	4 285,71	в течение года		0,64	1 071,43	685,71
—	Фильтр грубой очистки топлива	шт	4,00	1 428,57	5 714,29	в течение года		0,64	1 428,57	914,29
—	Фильтр тонкой очистки топлива	шт	4,00	2 500,00	10 000,00	в течение года		0,64	2 500,00	1 600,00
—	Ручья	шт	12,00	500,00	6 000,00	в течение года		0,16	500,00	914,29
—	Качуга	шт	1,00	5 714,29	5 714,29	в течение года		0,16	5 714,29	914,29
—	Леск велосипед	шт	1,00	4 285,71	4 285,71	в течение года		0,16	4 285,71	685,71
—	Полшина выжесной	шт	1,00	6 428,57	6 428,57	в течение года		0,16	6 428,57	1 028,57
—	Муфта выжесной полшинки	шт	4,00	1 428,57	5 714,29	в течение года		0,64	1 428,57	320,00
—	Колодки	шт	4,00	500,00	2 000,00	в течение года		0,16	500,00	2 057,14
—	Накладки	шт	1,00	12 857,14	12 857,14	в течение года		0,16	12 857,14	2 285,71
—	Кран тормозной	шт	1,00	14 285,71	14 285,71	в течение года		0,16	14 285,71	3 200,00
—	Кран раздаточный	шт	1,00	20 000,00	20 000,00	в течение года		0,16	20 000,00	16 571,43
—	Генератор	шт	1,00	103 571,43	103 571,43	в течение года		0,32	103 571,43	6 171,43
—	распределительная коробка	шт	2,00	38 571,43	77 142,86	в течение года		0,64	38 571,43	17 142,86
—	Насос НШ	шт	2,00	19 285,71	38 571,43	в течение года		0,64	19 285,71	4 571,43
—	Гидроцилиндр	шт	4,00	53 571,43	214 285,71	в течение года		0,64	53 571,43	1 188,57
—	РВД	шт	4,00	7 142,86	28 571,43	в течение года		0,32	7 142,86	1 371,43
—	Ремень	шт	2,00	1 857,14	7 428,57	в течение года		0,16	1 857,14	1 028,57
—	Комплект пружин	шт	1,00	4 285,71	4 285,71	в течение года		0,16	4 285,71	914,29
—	Убачное колесо каленвала	шт	1,00	6 428,57	6 428,57	в течение года		0,16	6 428,57	19 428,57
—	маслоотражатель	шт	1,00	5 714,29	5 714,29	в течение года		0,16	5 714,29	1 371,43
—	топливный насос	шт	1,00	121 428,57	121 428,57	в течение года		0,32	121 428,57	2 742,86
—	рукава	шт	4,00	2 142,86	8 571,43	в течение года		0,32	2 142,86	1 028,57
—	диск тормозной	шт	2,00	8 571,43	17 142,86	в течение года		0,32	8 571,43	1 028,57
—	рычаг отжимной	шт	2,00	3 214,29	6 428,57	в течение года		0,32	3 214,29	106 432,00
—	Зачистка на бумажер Т-170 Б-170	шт	2,00	0,00	665 200,00	в течение года		0,32	22 000,00	7 040,00
—	Гильза цилиндров с уплотнительными кольцами	шт	4,00	22 000,00	44 000,00	в течение года		0,64	15 000,00	9 600,00
—	Поршня	шт	2,00	15 000,00	60 000,00	в течение года		0,32	5 000,00	1 600,00
—	адап поршневой	шт	2,00	5 000,00	10 000,00	в течение года		0,64	25 000,00	16 000,00
—	Кольца поршневые	шт	4,00	25 000,00	100 000,00	в течение года		0,16	21 000,00	3 360,00
—	Комплект прокладок	шт	1,00	21 000,00	21 000,00	в течение года		0,16	35 000,00	5 600,00
—	Вкладыши	шт	1,00	35 000,00	35 000,00	в течение года		0,64	1 500,00	960,00
—	Фильтр	шт	4,00	6 000,00	24 000,00	в течение года		0,16	32 400,00	5 184,00
—	Воздушный насос	шт	1,00	32 400,00	32 400,00	в течение года		0,32	3 000,00	960,00
—	Ремень вентилятора	шт	2,00	3 000,00	6 000,00	в течение года		0,32	4 000,00	1 280,00
—	ручная охлаждающая	шт	2,00	4 000,00	8 000,00	в течение года		0,64	1 200,00	768,00
—	Топливный фильтр	шт	4,00	1 200,00	4 800,00	в течение года		0,64		



№	Наименование материала	Единица измерения	В целом по предприятию				Среднемесячный размер закупки (тыс. руб.)	Среднемесячная цена (тыс. руб.)	Максимальный размер суммы на закупку (тыс. руб.)	Срок закупки	Способ закупки	В том числе по различным видам закупок		
			Объем закупки	Среднемесячная цена (тыс. руб.)	Максимальный размер суммы на закупку (тыс. руб.)	Срок закупки						Объем закупки	Среднемесячная цена (тыс. руб.)	Максимальный размер суммы на закупку (тыс. руб.)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11				
—	Топливный насос	шт	1,00	25 000,00	25 000,00	в течение года		0,16	25 000,00	4 000,00				
—	Насос подкачивающий	шт	1,00	15 000,00	15 000,00	в течение года		0,16	15 000,00	2 400,00				
—	Плунжер	шт	4,00	8 000,00	32 000,00	в течение года		0,64	8 000,00	5 120,00				
—	Диск ведомый	шт	1,00	45 000,00	45 000,00	в течение года		0,16	45 000,00	7 200,00				
—	Диск ведущий	шт	1,00	65 000,00	65 000,00	в течение года		0,16	65 000,00	10 400,00				
—	Корпус муфты ведомой	шт	1,00	20 000,00	20 000,00	в течение года		0,16	20 000,00	3 200,00				
—	Подшипник ведомый	шт	1,00	12 000,00	12 000,00	в течение года		0,16	12 000,00	1 920,00				
—	Распалитель	шт	4,00	8 000,00	32 000,00	в течение года		0,64	8 000,00	5 120,00				
—	РВД	шт	3,00	9 000,00	27 000,00	в течение года		0,48	9 000,00	4 320,00				
—	Насос НШ	шт	1,00	65 000,00	65 000,00	в течение года		0,16	65 000,00	10 400,00				
—	Запчасти на Экскаватор ЭО-5111	шт		0,00	356 000,00					56 960,00				
—	Цель основная	шт	2,00	85 000,00	170 000,00	в течение года		0,32	85 000,00	27 200,00				
—	Гибкие соединения	шт	20,00	2 500,00	50 000,00	в течение года		3,20	2 500,00	8 000,00				
—	Грос газ	шт	2,00	2 000,00	4 000,00	в течение года		0,32	2 000,00	640,00				
—	Форсушки	шт	4,00	8 000,00	32 000,00	в течение года		0,64	8 000,00	5 120,00				
—	Плунжера	шт	4,00	8 500,00	34 000,00	в течение года		0,64	8 500,00	5 440,00				
—	Распалители	шт	4,00	7 500,00	30 000,00	в течение года		0,64	7 500,00	4 800,00				
—	Фильтр топливный	шт	4,00	1 500,00	6 000,00	в течение года		0,64	1 500,00	960,00				
—	Тормозная лента	шт	2,00	6 000,00	12 000,00	в течение года		0,32	6 000,00	1 920,00				
—	Тормозной крыш	шт	1,00	18 000,00	18 000,00	в течение года		0,16	18 000,00	2 880,00				
—	Запчасти на Экскаватор ЕК-18	шт		0,00	1 783 400,00					285 344,00				
—	Насос НШ	шт	2,00	45 000,00	90 000,00	в течение года		0,32	45 000,00	14 400,00				
—	Гидрораспределитель	шт	2,00	130 000,00	260 000,00	в течение года		0,32	130 000,00	41 600,00				
—	Фильтры	шт	10,00	1 800,00	18 000,00	в течение года		1,60	1 800,00	2 880,00				
—	Гидроцилиндры	шт	2,00	125 000,00	250 000,00	в течение года		0,32	125 000,00	40 000,00				
—	Дифференциальный золотник управления тормозами	шт	2,00	25 000,00	50 000,00	в течение года		0,32	25 000,00	8 000,00				
—	РВД - рукава высокого давления	шт	12,00	14 000,00	168 000,00	в течение года		1,92	14 000,00	26 880,00				
—	Плунжера	шт	4,00	8 500,00	34 000,00	в течение года		0,64	8 500,00	5 440,00				
—	Распалители	шт	4,00	8 500,00	34 000,00	в течение года		0,64	8 500,00	5 440,00				
—	Насос охлаждающий	шт	1,00	25 000,00	25 000,00	в течение года		0,16	25 000,00	4 000,00				
—	Рукава охлаждающие	шт	2,00	5 200,00	10 400,00	в течение года		0,32	5 200,00	1 664,00				
—	Пневмогидравлический клапан	шт	1,00	20 000,00	20 000,00	в течение года		0,16	20 000,00	3 200,00				
—	Гидромотор	шт	1,00	360 000,00	360 000,00	в течение года		0,16	360 000,00	57 600,00				
—	Гидронасос	шт	1,00	450 000,00	450 000,00	в течение года		0,16	450 000,00	72 000,00				
—	Подфарники	шт	4,00	3 500,00	14 000,00	в течение года		0,64	3 500,00	2 240,00				
—	Запчасти на Погрузчик ТУ-18 ЕК352 ЕК-342В	шт		0,00	1 390 000,00					222 400,00				
—	Масляный насос	шт	2,00	20 000,00	40 000,00	в течение года		0,32	20 000,00	6 400,00				
—	Фильтр грубой очистки топлива	шт	4,00	2 857,14	11 428,57	в течение года		0,64	2 857,14	1 828,57				
—	Топливный насос	шт	1,00	85 714,29	85 714,29	в течение года		0,16	85 714,29	13 714,29				
—	Подкачивающий насос	шт	2,00	12 857,14	25 714,29	в течение года		0,32	12 857,14	4 114,29				
—	Фильтр топливный тонкой очистки	шт	4,00	1 071,43	4 285,71	в течение года		0,64	1 071,43	685,71				
—	Фильтр грубой очистки воздуха	шт	4,00	4 642,86	18 571,43	в течение года		0,64	4 642,86	2 971,43				
—	Водяной насос	шт	1,00	17 857,14	17 857,14	в течение года		0,16	17 857,14	2 857,14				
—	Рукава водяного насоса	шт	2,00	8 571,43	17 142,86	в течение года		0,32	8 571,43	2 742,86				
—	Тормозные колодки	шт	8,00	4 285,71	34 285,71	в течение года		1,28	4 285,71	5 485,71				
—	Камера тормозная	шт	4,00	16 428,57	65 714,29	в течение года		0,64	16 428,57	10 514,29				
—	Запчасти на экскаватор	шт	1,00	5 000,00	5 000,00	в течение года		0,16	5 000,00	800,00				
—	Карданы	шт	2,00	26 428,57	52 857,14	в течение года		0,32	26 428,57	8 457,14				



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				В год на один разобработанный вагон				
			Объем закупки	Среднегодовая цена (руб/шт)	Максимальный размер сумм на закупку (руб/шт)	Срок закупки	Средняя закупочная цена (руб/шт)	Объем закупки	Среднегодовая цена (руб/шт)	Максимальный размер сумм на закупку (руб/шт)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
—	Крестовины	шт	4,00	5 714,29	22 857,14	в течение года		0,64	5 714,29	3 657,14	
—	Промежуточные опоры	шт	2,00	9 642,86	19 285,71	в течение года		0,32	9 642,86	3 085,71	
—	Кран тормозной	шт	2,00	12 857,14	25 714,29	в течение года		0,32	12 857,14	4 114,29	
—	Насос	шт	1,00	17 857,14	17 857,14	в течение года		0,16	17 857,14	2 857,14	
—	Гидроагрегат-двигатель	шт	1,00	100 000,00	100 000,00	в течение года		0,16	100 000,00	16 000,00	
—	Фильтр масляный	шт	4,00	1 071,43	4 285,71	в течение года	л/л	0,64	1 071,43	685,71	
—	Гидроцилиндр	шт	2,00	67 857,14	135 714,29	в течение года		0,32	67 857,14	21 714,29	
—	Стартер	шт	1,00	85 714,29	85 714,29	в течение года		0,16	85 714,29	13 714,29	
—	Ручка высокого давления	шт	8,00	8 928,57	71 428,57	в течение года		1,28	8 928,57	11 428,57	
—	Оптика	шт	4,00	2 500,00	10 000,00	в течение года		0,64	2 500,00	1 600,00	
—	Лампочки фарные	шт	4,00	1 071,43	4 285,71	в течение года		1,60	1 071,43	685,71	
—	Лампочки габаритные	шт	10,00	142,86	1 428,57	в течение года		0,32	2 142,86	228,57	
—	Зеркало	шт	2,00	2 142,86	4 285,71	в течение года		1,28	5 714,29	7 314,29	
—	реле-моторы	шт	8,00	5 714,29	45 714,29	в течение года		1,28	5 714,29	7 314,29	
—	Пульты	шт	8,00	2 857,14	28 571,43	в течение года		0,32	2 857,14	4 571,43	
—	датчики	шт	10,00	8 571,43	17 142,86	в течение года		0,16	92 857,14	14 857,14	
—	столбчатый тормоз	шт	2,00	92 857,14	92 857,14	в течение года		0,16	253 571,43	40 571,43	
—	механизм управления	шт	1,00	253 571,43	253 571,43	в течение года		0,16	25 000,00	4 000,00	
—	генератор	шт	1,00	25 000,00	25 000,00	в течение года		0,16	25 000,00	4 000,00	
—	<i>Запчасти на тепловоз ТМ-4</i>	шт	1,00	28 571,43	28 571,43	в течение года	кг/л	0,16	28 571,43	4 571,43	
—	Кан позиционный прибор	шт	4,00	12 857,14	51 428,57	в течение года		0,64	12 857,14	8 228,57	
—	фильтр грубой очистки масла	шт	10,00	8 571,43	85 714,29	в течение года		1,60	8 571,43	13 714,29	
—	фильтр тонкой очистки масла с уплот резинкой	шт	12,00	8 571,43	102 857,14	в течение года		1,92	8 571,43	16 457,14	
—	Фильтр грубой очистки топлива	шт	8,00	8 571,43	68 571,43	в течение года		1,28	8 571,43	10 971,43	
—	топливный фильтр предварительной очистки	шт	1,00	35 714,29	35 714,29	в течение года		0,16	35 714,29	5 714,29	
—	эл. двигатель колорифера	шт	1,00	42 857,14	42 857,14	в течение года		1,28	42 857,14	6 857,14	
—	вспомогательный кран-254	шт	8,00	8 571,43	68 571,43	в течение года		1,60	8 571,43	10 971,43	
—	шестеренчатые телегазорные	шт	10,00	1 071,43	10 714,29	в течение года		1,60	1 071,43	1 714,29	
—	лампочка освещения приборов 75w	шт	10,00	7 142,86	71 428,57	в течение года		1,60	7 142,86	11 428,57	
—	втулка	шт	1,00	14 285,71	14 285,71	в течение года		0,16	14 285,71	2 285,71	
—	гайка механизма зацепления хвостовика	шт	1,00	20 000,00	20 000,00	в течение года		0,16	20 000,00	3 200,00	
—	возвратная пружина механизма зацепления	шт	1,00	392 857,14	392 857,14	в течение года		0,16	392 857,14	62 857,14	
—	топливный аппарат шестиступенчатый	шт	6,00	8 571,43	51 428,57	в течение года		0,96	8 571,43	8 228,57	
—	Формуны	шт	1,00	39 285,71	39 285,71	в течение года		0,16	39 285,71	6 285,71	
—	топливоподающий насос	шт	24,00	3 571,43	85 714,29	в течение года		3,84	3 571,43	13 714,29	
—	Горючие колочки	шт	4,00	4 642,86	18 571,43	в течение года		0,64	4 642,86	2 971,43	
—	фильтр воздушный	шт	1,00	28 571,43	28 571,43	в течение года		0,16	28 571,43	4 571,43	
—	селективная	шт	1,00	78 571,43	78 571,43	в течение года		0,16	78 571,43	12 571,43	
—	подъемный насос (главная допл. кондрра)	шт	1,00	1 571 428,57	1 571 428,57	в течение года		0,16	1 571 428,57	251 428,57	
—	гидромотор передачи	шт	1,00	0,00	700 000,00	в течение года		0,16	700 000,00	112 000,00	
—	<i>Дискеты</i>	шт	1,00	700 000,00	700 000,00	в течение года		0,16	700 000,00	112 000,00	
—	Лит 53	шт	1,00	0,00	10 130 000,00	в течение года		3,84	85 000,00	1 520 000,00	
—	Автошины	шт	24,00	85 000,00	2 040 000,00	в течение года		3,84	65 000,00	326 400,00	
—	12.00 R20 (320x508)	шт	24,00	65 000,00	1 560 000,00	в течение года		1,92	55 000,00	249 600,00	
—	9.00 R20 (260x508)	шт	12,00	55 000,00	660 000,00	в течение года		0,64	180 000,00	105 600,00	
—	8.25 R20 (240x508)	шт	4,00	180 000,00	720 000,00	в течение года		0,64	180 000,00	115 200,00	
—	452/85 R21	шт	4,00	180 000,00	720 000,00	в течение года		0,64	180 000,00	115 200,00	



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Срок закупки	Способ закупки	В том числе на государственные закупки		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тысяч)	Максимальный размер сумм на закупку (тысяч)	8			Объем закупки	Среднегодовая цена (тысяч)	Максимальный размер сумм на закупку (тысяч)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
—	11 00 R20/264	шт	16,00	85 000,00	1 360 000,00	в течение года		2,56	85 000,00	217 600,00	
—	20 5825	шт	4,00	185 000,00	740 000,00	в течение года		0,64	185 000,00	118 400,00	
—	500/70-508 R16	шт	10,00	170 000,00	1 700 000,00	в течение года		1,60	170 000,00	272 000,00	
—	275/70 R 22,5	шт	4,00	85 000,00	340 000,00	в течение года		0,64	85 000,00	54 400,00	
—	11 00 R22,5	шт	4,00	95 000,00	380 000,00	в течение года		0,64	95 000,00	60 800,00	
—	11R-22,5 M1-25	шт	6,00	105 000,00	630 000,00	в течение года		0,96	105 000,00	100 800,00	
—	Аккумуляторы			0,00	3 175 000,00		ц/н			486 400,00	
—	6 ст 190	шт	30,00	75 000,00	2 250 000,00	в течение года		4,80	75 000,00	360 000,00	
—	6 ст 90	шт	10,00	45 000,00	450 000,00	в течение года		1,60	45 000,00	72 000,00	
—	6 ст 75	шт	6,00	45 000,00	270 000,00	в течение года		0,96	45 000,00	43 200,00	
—	6 ст 132	шт	2,00	35 000,00	70 000,00	в течение года		0,32	35 000,00	11 200,00	
—	6 ст 60	шт	3,00	45 000,00	135 000,00	в течение года		0,48			
—	Запчасти на двигатель Газели			0,00	1 068 400,00		ц/н			170 944,00	
—	Поршневая группа	шт	6,00	90 000,00	540 000,00	в течение года		0,96	90 000,00	86 400,00	
—	Поршни	шт	16,00	7 500,00	120 000,00	в течение года		2,56	7 500,00	19 200,00	
—	Поршневые кольца	шт	4,00	4 000,00	16 000,00	в течение года		0,64	4 000,00	2 560,00	
—	Клапанные салынки	шт	4,00	3 000,00	12 000,00	в течение года		0,64	3 000,00	1 920,00	
—	Клапана	шт	32,00	6 000,00	192 000,00	в течение года		5,12	6 000,00	30 720,00	
—	Распределительные шестерни	шт	4,00	6 000,00	24 000,00	в течение года		0,64	6 000,00	3 840,00	
—	Блок коромысел	шт	3,00	7 000,00	21 000,00	в течение года		0,48	7 000,00	3 360,00	
—	Штанга	шт	3,00	1 400,00	4 200,00	в течение года		0,48	1 400,00	672,00	
—	Датчик указания давления масла	шт	4,00	3 000,00	12 000,00	в течение года		0,64	3 000,00	1 920,00	
—	Масляный насос	шт	3,00	15 000,00	45 000,00	в течение года		0,48	15 000,00	7 200,00	
—	Привод масляного насоса	шт	3,00	6 500,00	19 500,00	в течение года		0,48	6 500,00	3 120,00	
—	Поршневые пальцы	шт	2,00	1 500,00	3 000,00	в течение года		0,32	1 500,00	480,00	
—	Упорные шайбы коленчатого вала	шт	6,00	1 200,00	7 200,00	в течение года		0,96	1 200,00	1 152,00	
—	Вкладыши	шт	5,00	6 000,00	30 000,00	в течение года		0,80	6 000,00	4 800,00	
—	Комплект прокладок для одного двигателя	шт	5,00	4 500,00	22 500,00	в течение года		0,80	4 500,00	3 600,00	
—	Коробки, Раздатки, Карданы			0,00	284 285,71		ц/н			362 285,71	
—	ГАЗ, Газель:			0,00	220 000,00					352 000,00	
—	КПП	шт	1,00	2 200 000,00	2 200 000,00	в течение года		0,16	2 200 000,00	10 285,71	
—	Карданы	шт	3,00	21 428,57	64 285,71	в течение года		0,48	21 428,57	40 000,00	
—	Мосты			0,00	250 000,00		ц/н			40 000,00	
—	ГАЗ, Газель:			0,00	250 000,00					40 000,00	
—	Задний мост	шт	1,00	250 000,00	250 000,00	в течение года		0,16	250 000,00	65 840,00	
—	Система оттаивания а/м ГАЗ, Газель			0,00	411 500,00		ц/н			960,00	
—	Кранки системы охлаждения	шт	2,00	3 000,00	6 000,00	в течение года		0,32	3 000,00	3 840,00	
—	Электронное системы отопления	шт	3,00	8 000,00	24 000,00	в течение года		0,48	8 000,00	14 400,00	
—	Радиатор отопления	шт	2,00	45 000,00	90 000,00	в течение года		0,64	45 000,00	960,00	
—	Термостат	шт	4,00	1 500,00	6 000,00	в течение года		0,48	1 500,00	1 680,00	
—	Датчик Указания температуры	шт	3,00	3 500,00	10 500,00	в течение года		0,48	3 500,00	43 200,00	
—	Радиатор	шт	3,00	90 000,00	270 000,00	в течение года		0,48	90 000,00	800,00	
—	Вентилятор	шт	2,00	2 500,00	5 000,00	в течение года		0,32	2 500,00	87 920,00	
—	Запчасти для коробки передач а/м ГАЗ, Газель			0,00	549 500,00		ц/н			2 160,00	
—	Рычаг переключения передач	шт	3,00	4 500,00	13 500,00	в течение года		0,48	4 500,00	5 760,00	
—	Первичный вал	шт	2,00	18 000,00	36 000,00	в течение года		0,32	18 000,00	4 320,00	
—	Шариковые подшипники	шт	6,00	4 500,00	27 000,00	в течение года		0,96	4 500,00		

60



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Срок закупки	Средняя закупочная цена	Объем закупки	Среднегодовая цена (тысяч)	Максимальный размер сумм на закупку (тысяч)
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тысяч)	Максимальный размер сумм на закупку (тысяч)	Срок закупки					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
—	Мехфты включения	шт	6,00	5 000,00	30 000,00	в течение года		0,96	5 000,00	4 800,00	
—	Шестерни передачи	шт	6,00	5 000,00	30 000,00	в течение года		0,96	5 000,00	4 800,00	
—	Вал вторичный в сборе	шт	2,00	150 000,00	300 000,00	в течение года		0,32	150 000,00	48 000,00	
—	Блок шестерен	шт	2,00	50 000,00	100 000,00	в течение года		0,32	50 000,00	16 000,00	
—	Комплект прокладок	шт	2,00	6 500,00	13 000,00	в течение года		0,32	6 500,00	2 080,00	
—	<i>Эксплуатационные материалы</i>			0,00	303 400,00		<i>н/н</i>			48 544,00	
—	Генератор	шт	2,00	50 000,00	100 000,00	в течение года		0,32	50 000,00	16 000,00	
—	Стартер	шт	2,00	75 000,00	150 000,00	в течение года		0,32	75 000,00	24 000,00	
—	Двухный мост	шт	2,00	6 500,00	13 000,00	в течение года		0,32	6 500,00	2 080,00	
—	Тяговое реле	шт	2,00	4 200,00	8 400,00	в течение года		0,32	4 200,00	1 344,00	
—	Привод с муфтой	шт	2,00	6 500,00	13 000,00	в течение года		0,32	6 500,00	2 080,00	
—	Щетки	шт	3,00	1 000,00	3 000,00	в течение года		0,48	1 000,00	480,00	
—	Втулки	шт	8,00	2 000,00	16 000,00	в течение года		1,28	2 000,00	2 560,00	
—	<i>Запчасти на авт. Газ, Газель</i>			0,00	2 609 285,71		<i>н/н</i>			417 485,71	
—	Насос охлаждающей жидкости	шт	2,00	9 000,00	18 000,00	в течение года		0,32	9 000,00	2 880,00	
—	Счетчик задатания	шт	24,00	1 000,00	24 000,00	в течение года		3,84	1 000,00	3 840,00	
—	Рукава охлаждающие	шт	3,00	2 000,00	6 000,00	в течение года		0,48	2 000,00	960,00	
—	Шланг печи	шт	8,00	400,00	3 200,00	в течение года		1,28	400,00	512,00	
—	Колесчатый вал	шт	2,00	130 000,00	260 000,00	в течение года		0,32	130 000,00	41 600,00	
—	Распределительные шестерни	шт	2,00	5 000,00	10 000,00	в течение года		0,32	5 000,00	1 600,00	
—	Топливный насос	шт	3,00	9 500,00	28 500,00	в течение года		0,48	9 500,00	4 560,00	
—	Карбюратор	шт	1,00	65 000,00	65 000,00	в течение года		0,16	65 000,00	10 400,00	
—	Рем комплект карбюратора	шт	3,00	2 200,00	6 600,00	в течение года		0,48	2 200,00	1 056,00	
—	Прессная груба	шт	2,00	5 500,00	11 000,00	в течение года		0,32	5 500,00	1 760,00	
—	Хавуца	шт	9,00	1 000,00	9 000,00	в течение года		1,44	1 000,00	1 440,00	
—	Глушитель	шт	3,00	22 000,00	66 000,00	в течение года		0,48	22 000,00	10 560,00	
—	Подушки моторные	шт	6,00	2 500,00	15 000,00	в течение года		0,96	2 500,00	2 400,00	
—	Сальник колесчатого вала	шт	4,00	1 000,00	4 000,00	в течение года		0,64	1 000,00	640,00	
—	Сальниковая набивка	шт	4,00	800,00	3 200,00	в течение года		0,64	800,00	512,00	
—	Распределит	шт	1,00	55 000,00	55 000,00	в течение года		0,16	55 000,00	8 800,00	
—	Главный лебидар сцепления	шт	3,00	15 000,00	45 000,00	в течение года		0,48	15 000,00	7 200,00	
—	Рабочий лебидар сцепления	шт	4,00	7 000,00	28 000,00	в течение года		0,64	7 000,00	4 480,00	
—	Веселый диск	шт	3,00	25 000,00	75 000,00	в течение года		0,48	25 000,00	12 000,00	
—	Насосной диск	шт	3,00	35 000,00	105 000,00	в течение года		0,48	35 000,00	16 800,00	
—	Подшипник включения сцепления	шт	2,00	4 500,00	9 000,00	в течение года		0,32	4 500,00	1 440,00	
—	Крестовина	шт	8,00	5 500,00	44 000,00	в течение года		1,28	5 500,00	7 040,00	
—	Промежуточная опора	шт	2,00	6 000,00	12 000,00	в течение года		0,32	6 000,00	1 920,00	
—	Регулятор тангента моста в сборе	шт	1,00	135 000,00	135 000,00	в течение года		0,16	135 000,00	21 600,00	
—	Амортизатор	шт	4,00	10 000,00	40 000,00	в течение года		0,64	10 000,00	6 400,00	
—	Рессора	шт	6,00	38 000,00	228 000,00	в течение года		0,96	38 000,00	36 480,00	
—	Втулки рессорные	шт	16,00	3 200,00	51 200,00	в течение года		2,56	3 200,00	8 192,00	
—	Диск колесный	шт	4,00	44 000,00	176 000,00	в течение года		0,64	44 000,00	28 160,00	
—	Тормозной диск	шт	6,00	8 000,00	48 000,00	в течение года		0,96	8 000,00	7 680,00	
—	Тормозные колодки передние	шт	8,00	6 000,00	48 000,00	в течение года		1,28	6 000,00	7 680,00	
—	Тормозные колодки задние	шт	8,00	75 000,00	600 000,00	в течение года		0,64	75 000,00	96 000,00	
—	Шкворень со втулками	шт	4,00	7 500,00	30 000,00	в течение года		0,64	7 500,00	4 800,00	
—	Поперечная рулевая тяга	шт	2,00	16 000,00	32 000,00	в течение года		0,32	16 000,00	5 120,00	
—	Рулевые наконечники	шт	8,00	3 500,00	28 000,00	в течение года		1,28	3 500,00	4 480,00	

67



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				В том числе на реконструкцию участка				
			Объем закупки	Среднегодовая цена (руб.)	Максимальный размер сумм на закупку (руб.)	Срок закупки	Способ закупки	Объем закупки	Среднегодовая цена (руб.)	Максимальный размер сумм на закупку (руб.)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
—	Рулевой механизм	шт	1,00	55 000,00	55 000,00	в течение года		0,16	55 000,00	8 800,00	
—	Вакуум усилитель	шт	2,00	48 000,00	96 000,00	в течение года		0,32	48 000,00	15 360,00	
—	Тормозные поршни	шт	4,00	6 000,00	24 000,00	в течение года		0,64	6 000,00	3 840,00	
—	Шланг тормозной	шт	4,00	800,00	3 200,00	в течение года		0,64	800,00	512,00	
—	Трос ручного тормоза	шт	0,00	3 500,00	0,00	в течение года		0,00	3 500,00	0,00	
—	Тормозной механизм заднего колеса	шт	4,00	900,00	3 600,00	в течение года		0,64	900,00	576,00	
—	Рем. Комплект тормозного механизма	шт	1,00	9 000,00	9 000,00	в течение года		0,16	9 000,00	1 440,00	
—	Датчик распределитель зажигания	шт	1,00	6 428,57	6 428,57	в течение года		0,32	6 428,57	1 028,57	
—	Бегунок	шт	0,00	321,43	0,00	в течение года		0,00	321,43	0,00	
—	Коммутатор	шт	2,00	3 571,43	7 142,86	в течение года		0,48	3 571,43	1 714,29	
—	Катушка	шт	3,00	3 571,43	10 714,29	в течение года		0,00	3 571,43	0,00	
—	Корпус фары	шт	0,00	285,71	0,00	в течение года		0,00	285,71	0,00	
—	Лампы дальние	шт	0,00	107,14	0,00	в течение года		0,00	107,14	411,43	
—	Лампы габаритные	шт	24,00	2 500,00	7 500,00	в течение года		0,48	2 500,00	1 200,00	
—	Фонари задние	шт	3,00	642,86	1 285,71	в течение года		0,32	642,86	205,71	
—	Стеклоочиститель	шт	2,00	3 214,29	6 428,57	в течение года		0,80	3 214,29	2 571,43	
—	Замок дверной	шт	5,00	857,14	3 428,57	в течение года		0,64	857,14	548,57	
—	Ручки дверные	шт	4,00	16 428,57	32 857,14	в течение года		0,32	16 428,57	5 257,14	
—	Головки блока	шт	2,00	3 928,57	11 785,71	в течение года		0,48	3 928,57	1 885,71	
—	Провода высоко напряжения	шт	3,00	0,00	0,00					96 886,86	
—	<i>Запасные на двигатель УАЗ</i>			0,00	605 542,86					27 200,00	
—	Поршневая группа	шт	2,00	85 000,00	170 000,00	в течение года		0,32	85 000,00	2 880,00	
—	Поршневые кольца	шт	2,00	9 000,00	18 000,00	в течение года		0,32	9 000,00	1 600,00	
—	Вкладыши	шт	2,00	5 000,00	10 000,00	в течение года		0,32	5 000,00	640,00	
—	Отверстие шайбы колес вала	шт	2,00	2 000,00	4 000,00	в течение года		0,32	2 000,00	320,00	
—	Сальники передней крышки	шт	2,00	1 000,00	2 000,00	в течение года		0,32	1 000,00	640,00	
—	Сальниковая набивка	шт	2,00	2 000,00	4 000,00	в течение года		0,32	2 000,00	224,00	
—	Сальник в/вала	шт	2,00	700,00	1 400,00	в течение года		0,64	700,00	1 600,00	
—	Сальник клапанов	шт	4,00	2 500,00	10 000,00	в течение года		1,28	4 000,00	5 120,00	
—	Клапаны	шт	8,00	4 000,00	32 000,00	в течение года		0,32	5 000,00	1 600,00	
—	Распределительные шестерни	шт	2,00	5 000,00	10 000,00	в течение года		0,32	5 000,00	17 600,00	
—	Головки блока	шт	2,00	55 000,00	110 000,00	в течение года		0,16	55 000,00	20 000,00	
—	Колес. Вал	шт	1,00	125 000,00	125 000,00	в течение года		0,64	125 000,00	1 920,00	
—	Поршья	шт	4,00	3 000,00	12 000,00	в течение года		0,32	3 000,00	1 920,00	
—	Комплект прокладок	шт	2,00	3 928,57	7 857,14	в течение года		0,00	714,29	0,00	
—	Седла клапанов	шт	2,00	714,29	0,00	в течение года		0,00	714,29	3 200,00	
—	Водяной насос	шт	2,00	10 000,00	20 000,00	в течение года		0,32	10 000,00	2 400,00	
—	Бензонасос	шт	3,00	5 000,00	15 000,00	в течение года		0,48	5 000,00	2 400,00	
—	Карбюратор	шт	2,00	27 142,86	54 285,71	в течение года		0,32	27 142,86	8 685,71	
—	<i>Коробки, Раздатки, Карданы</i>			0,00	280 000,00					104 000,00	
—	УАЗ	шт	2,00	0,00	0,00	в течение года		0,00	0,00	0,00	
—	КПП	шт	2,00	240 000,00	110 000,00	в течение года		0,32	240 000,00	76 800,00	
—	Раздаточная коробка	шт	1,00	170 000,00	170 000,00	в течение года		0,16	170 000,00	27 200,00	
—	Машины	шт	0,00	0,00	370 000,00	в течение года		0,00	0,00	59 200,00	
—	УАЗ	шт	1,00	190 000,00	190 000,00	в течение года		0,16	190 000,00	30 400,00	
—	Перегородки мост	шт	1,00	180 000,00	180 000,00	в течение года		0,16	180 000,00	28 800,00	
—	Задний мост	шт	1,00	180 000,00	180 000,00	в течение года		0,16	180 000,00	28 800,00	



№	Наименование материалов	Единица измерения	В ислом по предприятию				Срок закупки	Способ закупки	В том числе на периодические поставки		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Срок закупки			Способ закупки	Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
	<i>Запчасти для коробки передач а/м УАЗ</i>			0,00	<b>109 285,71</b>		<i>а/п</i>			<b>17 485,71</b>	
—	Первичный вал	шт	1,00	7 142,86	7 142,86	в течение года	<i>а/п</i>	0,16	7 142,86	1 142,86	
—	Стопорные кольца	шт	4,00	357,14	1 428,57	в течение года	<i>а/п</i>	0,64	357,14	228,57	
—	Муфта синхронизатора	шт	3,00	3 571,43	10 714,29	в течение года	<i>а/п</i>	0,48	3 571,43	1 714,29	
—	Блок шестерни промежуточного вала	шт	2,00	12 857,14	25 714,29	в течение года	<i>а/п</i>	0,32	12 857,14	4 114,29	
—	Шестерня заднего хода	шт	2,00	4 285,71	8 571,43	в течение года	<i>а/п</i>	0,32	4 285,71	1 371,43	
—	Шестерня первой передачи	шт	2,00	5 000,00	10 000,00	в течение года	<i>а/п</i>	0,32	5 000,00	1 600,00	
—	Передняя крышка	шт	1,00	8 928,57	8 928,57	в течение года	<i>а/п</i>	0,16	8 928,57	1 428,57	
—	Вилка переключения передач	шт	1,00	2 500,00	2 500,00	в течение года	<i>а/п</i>	0,16	2 500,00	400,00	
—	Крышка КП	шт	1,00	20 000,00	20 000,00	в течение года	<i>а/п</i>	0,16	20 000,00	3 200,00	
—	Промежуточный вал раздаточной коробки	шт	1,00	7 142,86	7 142,86	в течение года	<i>а/п</i>	0,16	7 142,86	1 142,86	
—	Шестерня включения переднего и заднего моста	шт	2,00	3 571,43	7 142,86	в течение года	<i>а/п</i>	0,32	3 571,43	1 142,86	
—	<i>Система охлаждения а/м УАЗ</i>			0,00	<b>127 857,14</b>		<i>а/п</i>			<b>20 457,14</b>	
—	Радиатор охлаждения	шт	2,00	46 428,57	92 857,14	в течение года	<i>а/п</i>	0,32	46 428,57	14 857,14	
—	Радиатор лева	шт	2,00	14 285,71	28 571,43	в течение года	<i>а/п</i>	0,32	14 285,71	4 571,43	
—	Патрубки радиатора	шт	2,00	2 857,14	5 714,29	в течение года	<i>а/п</i>	0,32	2 857,14	914,29	
—	Шланг педки	шт	2,00	357,14	714,29	в течение года	<i>а/п</i>	0,32	357,14	114,29	
—	<i>Электрооборудование а/м УАЗ</i>			0,00	<b>77 142,86</b>		<i>а/п</i>			<b>12 342,86</b>	
—	Генератор	шт	2,00	25 000,00	50 000,00	в течение года	<i>а/п</i>	0,32	25 000,00	8 000,00	
—	Стартер	шт	1,00	27 142,86	27 142,86	в течение года	<i>а/п</i>	0,16	27 142,86	4 342,86	
—	<i>Запчасти для сцепления а/м УАЗ</i>			0,00	<b>51 428,57</b>		<i>а/п</i>			<b>8 228,57</b>	
—	Диск ведомый	шт	2,00	7 142,86	14 285,71	в течение года	<i>а/п</i>	0,32	7 142,86	2 285,71	
—	Диск ведомый	шт	2,00	18 571,43	37 142,86	в течение года	<i>а/п</i>	0,32	18 571,43	5 942,86	
—	<i>Валы карданные на а/м УАЗ</i>			0,00	<b>45 000,00</b>		<i>а/п</i>			<b>0,00</b>	
—	Карданный вал задний	шт	2,00	15 000,00	30 000,00	в течение года	<i>а/п</i>	0,32	15 000,00	4 800,00	
—	Карданный вал задний	шт	1,00	15 000,00	15 000,00	в течение года	<i>а/п</i>	0,16	15 000,00	2 400,00	
—	<i>Тормозная система а/м УАЗ</i>			0,00	<b>85 571,43</b>		<i>а/п</i>			<b>13 691,43</b>	
—	Главный тормозной цилиндр	шт	3,00	6 428,57	19 285,71	в течение года	<i>а/п</i>	0,48	6 428,57	3 085,71	
—	Колесный тормозной цилиндр	шт	4,00	2 857,14	11 428,57	в течение года	<i>а/п</i>	0,64	2 857,14	1 828,57	
—	Соединительные трубки	шт	2,00	571,43	1 142,86	в течение года	<i>а/п</i>	0,32	571,43	182,86	
—	Тормозные колодки	шт	8,00	3 571,43	28 571,43	в течение года	<i>а/п</i>	1,28	3 571,43	4 571,43	
—	Тормозные накладки	шт	32,00	428,57	13 714,29	в течение года	<i>а/п</i>	5,12	428,57	2 194,29	
—	Тормозной барабан	шт	1,00	5 000,00	5 000,00	в течение года	<i>а/п</i>	0,16	5 000,00	800,00	
—	Шланг тормозной	шт	6,00	1 071,43	6 428,57	в течение года	<i>а/п</i>	0,96	1 071,43	1 028,57	
—	<i>Запчасти на а/м УАЗ</i>			0,00	<b>570 642,86</b>		<i>а/п</i>			<b>91 302,86</b>	
—	Распределитель зажигания	шт	2,00	12 857,14	25 714,29	в течение года	<i>а/п</i>	0,32	12 857,14	4 114,29	
—	Катушка зажигания	шт	3,00	6 428,57	19 285,71	в течение года	<i>а/п</i>	0,48	6 428,57	3 085,71	
—	Транзистор коммутатор	шт	3,00	5 000,00	15 000,00	в течение года	<i>а/п</i>	0,48	5 000,00	2 400,00	
—	Реле комплект карбюратора	шт	3,00	1 428,57	4 285,71	в течение года	<i>а/п</i>	0,48	1 428,57	685,71	
—	Штанги	шт	8,00	500,00	4 000,00	в течение года	<i>а/п</i>	1,28	500,00	640,00	
—	Воздушный фильтр	шт	10,00	428,57	4 285,71	в течение года	<i>а/п</i>	1,60	428,57	685,71	
—	Масляный фильтр	шт	10,00	1 785,71	17 857,14	в течение года	<i>а/п</i>	1,60	1 785,71	2 857,14	
—	Топливный фильтр	шт	10,00	1 071,43	10 714,29	в течение года	<i>а/п</i>	1,60	1 071,43	1 714,29	
—	Моторные помпы	шт	8,00	857,14	6 857,14	в течение года	<i>а/п</i>	1,28	857,14	1 097,14	
—	Свечи зажигания	шт	20,00	714,29	14 285,71	в течение года	<i>а/п</i>	3,20	714,29	2 285,71	
—	Главный цилиндр сцепления	шт	3,00	8 571,43	25 714,29	в течение года	<i>а/п</i>	0,48	8 571,43	4 114,29	
—	Рабочий цилиндр сцепления	шт	3,00	3 571,43	10 714,29	в течение года	<i>а/п</i>	0,48	3 571,43	1 714,29	
—	Крестовина карданного вала	шт	6,00	3 928,57	23 571,43	в течение года	<i>а/п</i>	0,96	3 928,57	3 771,43	



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги			
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тыс.р.)	Максимальный размер сумм на закупку (тыс.р.)	Срок закупки		Объем закупки	Среднегодовая цена (тыс.р.)	Максимальный размер сумм на закупку (тыс.р.)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
	Дифференциал в сборе	шт	1,00	13 571,43	13 571,43	в течение года	0,16	13 571,43	2 171,43		
	Полоротные кулаки в комплекте	шт	2,00	39 285,71	78 571,43	в течение года	0,32	39 285,71	12 571,43		
	Шайбы	шт	4,00	5 357,14	21 428,57	в течение года	0,64	5 357,14	3 428,57		
	Муфта отжимочения колес	шт	4,00	2 500,00	10 000,00	в течение года	0,64	2 500,00	1 600,00		
	С лунная колесо	шт	2,00	2 857,14	5 714,29	в течение года	0,32	2 857,14	914,29		
	Рулевой механизм	шт	1,00	26 428,57	26 428,57	в течение года	0,16	26 428,57	4 228,57		
	Шарнир рулевых тяг	шт	4,00	3 571,43	14 285,71	в течение года	0,64	3 571,43	2 285,71		
	Вакуумный усилитель	шт	2,00	32 142,86	64 285,71	в течение года	0,32	32 142,86	10 285,71		
	Фары	шт	2,00	2 500,00	5 000,00	в течение года	0,32	2 500,00	800,00		
	Лампы фарные	шт	10,00	714,29	7 142,86	в течение года	1,60	714,29	1 142,86		
	Лампы габаритные	шт	20,00	71,43	1 428,57	в течение года	3,20	71,43	228,57		
	Моторчик стеклоочистителя	шт	1,00	4 285,71	4 285,71	в течение года	0,16	4 285,71	685,71		
	Петли стеклоочистителя	шт	6,00	1 785,71	10 714,29	в течение года	0,96	1 785,71	1 714,29		
	Замки дверные	шт	6,00	1 785,71	10 714,29	в течение года	0,96	1 785,71	1 714,29		
	Ручки дверные	шт	6,00	642,86	3 857,14	в течение года	0,96	642,86	617,14		
	Добовое стекло	шт	2,00	10 714,29	21 428,57	в течение года	0,32	10 714,29	3 428,57		
	Амортизаторы	шт	4,00	3 571,43	14 285,71	в течение года	0,64	3 571,43	2 285,71		
	Бруски амортизатора	шт	16,00	71,43	1 142,86	в течение года	2,56	71,43	182,86		
	Болты карданные	шт	16,00	500,00	8 000,00	в течение года	2,56	500,00	1 280,00		
	Муфта выжимного подшипника	шт	2,00	2 500,00	5 000,00	в течение года	0,32	2 500,00	800,00		
	Диск колесный	шт	3,00	15 714,29	47 142,86	в течение года	0,48	15 714,29	7 542,86		
	Провода высокого напряжения	шт	3,00	3 571,43	10 714,29	в течение года	0,48	3 571,43	1 714,29		
	Крышка распределителя	шт	3,00	1 071,43	3 214,29	в течение года	0,48	1 071,43	514,29		
	<i>Шкода Октавия</i>			0,00	420 000,00				67 200,00		
	Амортизатор передний	шт	2,00	25 000,00	50 000,00	в течение года	0,32	25 000,00	8 000,00		
	Амортизатор задний	шт	2,00	25 000,00	50 000,00	в течение года	0,32	25 000,00	8 000,00		
	Бачок сцепления г/л/ин/идра	шт	2,00	10 714,29	21 428,57	в течение года	0,32	10 714,29	3 428,57		
	Колодки тормозные передние	шт	2,00	6 428,57	12 857,14	в течение года	0,32	6 428,57	2 057,14		
	Колодки тормозные задние	шт	2,00	7 142,86	14 285,71	в течение года	0,32	7 142,86	2 285,71		
	Подшипник ступицы передний	шт	2,00	50 000,00	100 000,00	в течение года	0,32	50 000,00	16 000,00		
	Подшипник ступицы задний	шт	2,00	35 714,29	71 428,57	в течение года	0,32	35 714,29	11 428,57		
	Прокладка головки блока	шт	2,00	10 714,29	21 428,57	в течение года	0,32	10 714,29	3 428,57		
	Свечи зажигания 1 кт.	шт	2,00	12 857,14	25 714,29	в течение года	0,32	12 857,14	4 114,29		
	Фильтр топливный	шт	2,00	8 571,43	17 142,86	в течение года	0,32	8 571,43	2 742,86		
	Фильтр воздушный	шт	2,00	7 142,86	14 285,71	в течение года	0,32	7 142,86	2 285,71		
	Фильтр масляный	шт	2,00	10 714,29	21 428,57	в течение года	0,32	10 714,29	3 428,57		
	<i>Дуо Невеста</i>			0,00	367 857,14				58 857,14		
	Амортизатор задний	шт	4,00	10 714,29	42 857,14	в течение года	0,64	10 714,29	6 857,14		
	Амортизатор передний	шт	4,00	12 857,14	51 428,57	в течение года	0,64	12 857,14	8 228,57		
	Опорный подшипник	шт	1,00	2 142,86	2 142,86	в течение года	0,16	2 142,86	342,86		
	Шаровая опора	шт	2,00	10 714,29	21 428,57	в течение года	0,32	10 714,29	3 428,57		
	Стартер	шт	1,00	14 285,71	14 285,71	в течение года	0,16	14 285,71	2 285,71		
	Бендикс	шт	4,00	5 000,00	20 000,00	в течение года	0,64	5 000,00	3 200,00		
	Подшипник перед ступицы	шт	4,00	8 571,43	34 285,71	в течение года	0,64	8 571,43	5 485,71		
	Подшипник задней ступицы	шт	4,00	7 142,86	28 571,43	в течение года	0,64	7 142,86	4 571,43		
	Прокладка головки блока	шт	2,00	3 571,43	7 142,86	в течение года	0,32	3 571,43	1 142,86		
	Рулевые наконечники	шт	4,00	12 857,14	51 428,57	в течение года	0,64	12 857,14	8 228,57		
	Фильтр топливный	шт	4,00	3 571,43	14 285,71	в течение года	0,64	3 571,43	2 285,71		



№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Срок закупки	Способ закупки	В том числе на текущий период		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тысяч)	Максимальный размер сумм на закупку (тысяч)	8			Объем закупки	Среднегодовая цена (тысяч)	Максимальный размер сумм на закупку (тысяч)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
—	Фильтр воздушный	шт	4,00	4 285,71	17 142,86	в течение года	ц/н	0,64	4 285,71	2 742,86	
—	Фильтр масляный	шт	4,00	5 000,00	20 000,00	в течение года	ц/н	0,64	5 000,00	3 200,00	
—	Колодки тормозные передние	шт	4,00	3 571,43	14 285,71	в течение года	ц/н	0,64	3 571,43	2 285,71	
—	Колодки тормозные задние	шт	4,00	2 857,14	11 428,57	в течение года	ц/н	0,64	2 857,14	1 828,57	
—	Свечи зажигания	шт	4,00	4 285,71	17 142,86	в течение года	ц/н	0,64	4 285,71	2 742,86	
—	<i>Гидроусилитель</i>			0,00	<b>40 714,29</b>					<b>40,71</b>	
—	Фильтр масляный	шт	1,00	4 285,71	4 285,71	в течение года	ц/н	1,00	4 285,71	4 285,71	
—	Фильтр топливный	шт	1,00	2 857,14	2 857,14	в течение года	ц/н	1,00	2 857,14	2 857,14	
—	Фильтр воздушный	шт	1,00	2 857,14	2 857,14	в течение года	ц/н	1,00	2 857,14	2 857,14	
—	Фильтр кондиционера	шт	1,00	12 857,14	12 857,14	в течение года	ц/н	1,00	12 857,14	12 857,14	
—	Колодки тормозные передние	шт	1,00	10 714,29	10 714,29	в течение года	ц/н	1,00	10 714,29	10 714,29	
—	Колодки тормозные задние	шт	1,00	7 142,86	7 142,86	в течение года	ц/н	1,00	7 142,86	7 142,86	
—	<i>Работы Капрем</i>			0,00	<b>140 714,29</b>					<b>28 142,86</b>	
—	Фильтр топливный	шт	1,00	3 571,43	3 571,43	в течение года	ц/н	0,20	3 571,43	714,29	
—	Фильтр масляный	шт	1,00	2 857,14	2 857,14	в течение года	ц/н	0,20	2 857,14	571,43	
—	Фильтр воздушный	шт	1,00	4 285,71	4 285,71	в течение года	ц/н	0,20	4 285,71	857,14	
—	Колодки тормозные передние	шт	1,00	10 000,00	10 000,00	в течение года	ц/н	0,20	10 000,00	2 000,00	
—	Колодки тормозные задние	шт	1,00	12 857,14	12 857,14	в течение года	ц/н	0,20	12 857,14	2 571,43	
—	Амортизаторы	шт	2,00	13 571,43	27 142,86	в течение года	ц/н	0,40	13 571,43	5 428,57	
—	Шаровая опора	шт	1,00	14 285,71	14 285,71	в течение года	ц/н	0,20	14 285,71	2 857,14	
—	Наконечники рулевая	шт	1,00	17 142,86	17 142,86	в течение года	ц/н	0,20	17 142,86	3 428,57	
—	Свечи зажигания	шт	1,00	8 571,43	8 571,43	в течение года	ц/н	0,20	8 571,43	1 714,29	
—	Тяга правая	шт	1,00	12 857,14	12 857,14	в течение года	ц/н	0,20	12 857,14	2 571,43	
—	Тяга левая	шт	1,00	13 571,43	13 571,43	в течение года	ц/н	0,20	13 571,43	2 714,29	
—	Тяга продольная	шт	1,00	13 571,43	13 571,43	в течение года	ц/н	0,20	13 571,43	2 714,29	
—	<i>HYUNDAI ACCENT</i>			0,00	<b>53 100,00</b>						
—	тормозные колодки	шт	3,00	8 500,00	25 500,00	в течение года	ц/н				
—	топливный фильтр	шт	3,00	5 700,00	17 100,00	в течение года	ц/н				
—	масляный фильтр	шт	3,00	3 500,00	10 500,00	в течение года	ц/н				
—	HYUNDAI PORTER			0,00	<b>10 800,00</b>						
—	тормозные колодки	шт	1,00	800,00	800,00	в течение года	ц/н				
—	фильтр масляный	шт	1,00	6 000,00	6 000,00	в течение года	ц/н				
—	фильтр топливный	шт	1,00	4 000,00	4 000,00	в течение года	ц/н				
—	<i>Давкаметел</i>			0,00	<b>1 171 428,57</b>					<b>187 428,57</b>	
—	УАЗ	шт	1,00	342 857,14	342 857,14	в течение года	ц/н	0,16	342 857,14	54 857,14	
—	Газ	шт	2,00	414 285,71	828 571,43	в течение года	ц/н	0,32	414 285,71	132 571,43	
—	<i>Автошины</i>			0,00	<b>1 132 857,14</b>					<b>181 257,14</b>	
—	185/60 R 14	шт	8,00	8 571,43	68 571,43	в течение года	ц/н	1,28	8 571,43	10 971,43	
—	185/65 R16	шт	14,00	9 285,71	130 000,00	в течение года	ц/н	2,24	9 285,71	20 800,00	
—	175/70 R13	шт	10,00	7 142,86	71 428,57	в течение года	ц/н	1,60	7 142,86	11 428,57	
—	215/90 R15	шт	8,00	10 714,29	85 714,29	в течение года	ц/н	1,28	10 714,29	13 714,29	
—	215/75 R16	шт	8,00	12 142,86	97 142,86	в течение года	ц/н	1,28	12 142,86	15 542,86	
—	215/60 R16	шт	4,00	12 857,14	51 428,57	в течение года	ц/н	0,64	12 857,14	8 228,57	
—	185/65 R15	шт	16,00	39 285,71	628 571,43	в течение года	ц/н	2,56	39 285,71	100 571,43	
—	<i>Аккумуляторы</i>			0,00	<b>104 285,71</b>					<b>20 857,14</b>	
—	6 ст 55	шт	4,00	8 571,43	34 285,71	в течение года	ц/н	0,64	8 571,43	6 857,14	
—	6 ст 60	шт	7,00	10 000,00	70 000,00	в течение года	ц/н	1,12	10 000,00	14 000,00	







№	Наименование материалов	Единица измерения	Объем закупки	В целом по предприятию			Срок закупки	Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
				Среднегодовая цена (тыс.р.)	Максимальный размер сумм на закупку (тыс.р.)	в течение года			Объем закупки	Среднегодовая цена (тыс.р.)	Максимальный размер сумм на закупку (тыс.р.)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
4.30	Ремонт, поверка приборов измерения				4 629 690,00	в течение года				399 760,00	
4.31	Страхование:				48 756 115,30	в течение года	тендер			35 000,00	
-	Обязательное страхование работника от несчастных случаев при исполнении им трудовых (служебных) обязанностей				25 000 000,00	в течение года					
-	Обязательное страхование гражданско-правовой ответственности владельцев опасных производственных объектов; деятельность коморных связна с опасностью причинения вреда третьим лицам				3 000 000,00	в течение года	У/П			5 000,00	
-	Обязательное страхование гражданской-правовой ответственности перевозчика перед пассажирами и страхование транспорта				3 756 115,30	в течение года	У/П			3 756,12	
4.32	Обязательное экологическое страхование				3 000 000,00	в течение года	У/П			5 000,00	
4.33	Содержание автотранспорта				1 617 280,00	в течение года	У/П			249 670,00	
-	Генератор, услуги СТО				333 930,00	в течение года	У/П			90,00	
4.34	Техническое обслуживание и диагностика опасных производственных устройств отработавших расчетный (установленный) срок службы				2 412 000,00	в течение года	У/П			580 580,00	
4.35	- грузоподъемные механизмы				1 072 000,00						
4.36	-Соеудл, работы под давлением				1 340 000,00						
4.37	Курьерские услуги и услуги таможенного представительства				1 250 000,00	в течение года	У/П			230,00	
4.38	штрафы, пени, неустойки				18 974 810,00	в течение года					
4.39	штрафы				42 400,00	в течение года					
4.40	Коммунальные услуги (участков/водл, принятие счетчика, аренда помещений и др.)				870,00	в течение года				870,00	
4.41	Услуги по расчетам счетов-фактур потребителям				620,00	в течение года	из 1 ист-ва			620,00	
4.42	Оказание материальной помощи				2 565 000,00	в течение года					
4.43	Проведение периодического (ежегодного) медицинского осмотра работников АО "АТЭЦ"	чел	1 130,00	10 000,00	11 300 000,00	в течение года	тендер				
4.44	Оказание медицинских услуг	мес	12,00	2 000 000,00	24 000 000,00	в течение года	тендер				
4.45	Представительские расходы				1 580 780,00	в течение года	из 1 ист-ва				
4.46	Больничные листы				33 162 680,00	в течение года					
4.47	Привлекательный адрес кобидру, ценные подарки				7 791 490,00	в течение года					
4.48	Путевки в санатории, лет лагеря				4 610 650,00	в течение года					
4.49	помощь дорогам в школу				1 738 450,00	в течение года					
4.50	нормативные документы по безопасности и охране труда (правила, требования, инструкции, удосто. проверки знаний, журналы расхождений и инструкции и т.д.)				2 000 000,00	в течение года	У/П			193 550,00	
4.51	Получение разрешений на применение технических устройств применяемых на опасных производственных объектах изготовленных за пределами РК.				402 000,00	в течение года	У/П			64 320,00	
4.52	Расходы по повышению квалификации работников				389 460,00	в течение года	У/П			180,00	
4.53	Техническое обслуживание подстанций железнодорожных путей АО "АТЭЦ"				38 839 285,71	в течение года	тендер			4 598 420,00	
4.54	Оформление отчета об инвентаризации парниковых газов с расчетами выбросов парниковых газов по итогам 2019 года				2 700 000,00	в течение года	У/П			980 820,00	
4.55	Верификация отчета об инвентаризации выбросов парниковых газов за 2019 год.				2 700 000,00	в течение года	У/П				



№	Наименование мероприятия	Категория мероприятия	В целом по региону				Средств на конкурс	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем заявок	Средств (тыс. руб.)	Максимальный размер средств на заявку (тыс. руб.)	Еuros заявок		Объем заявок	Средств (тыс. руб.)	Максимальный размер сумм на заявки (тыс. руб.)
1										
4.56	Услуги по оплате электроэнергии									27 129 890,00
V	<b>УСЛУГИ ПО ОПЛАТЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ</b>									<b>34 843 135,59</b>
V.1	Обеспечение обслуживания									6 897 162,57
	Комплексный ремонт трансформаторов 0,4/10 КВ, 10/10 КВ									6 901 402,00
	Комплексный ремонт трансформаторов 0,4/10 КВ, 10/10 КВ									8 024 922,64
	Комплексный ремонт трансформаторов 0,4/10 КВ, 10/10 КВ									8 815 991,23
	Комплексный ремонт трансформаторов 0,4/10 КВ, 10/10 КВ									4 203 657,14
	Комплексный ремонт трансформаторов 0,4/10 КВ, 10/10 КВ									3 052 800,00
	Комплексный ремонт трансформаторов 0,4/10 КВ, 10/10 КВ									1 150 857,14
	Комплексный ремонт трансформаторов 0,4/10 КВ, 10/10 КВ									3 230 322 081,50

Примечание: Перечень заявок составил без учета инвестиционной программы АО "АТЭИ" ввиду отсутствия документации и изменений в Перечень в течение года

Данное приложение по общим вопросам  
 Выше-приведенным по экономическим фирмам  
 Начальник ПТО  
 Начальник ОПИП  
 Начальник ОПТС  
 Начальник ПЭО  
 Начальник ОЭА





Пропумеровано и прошнуровано  
На 68 листах  
А.Д.Рахманов

